



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 1 de 210

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI	2
Atos Oficiais	2
Decretos	2
Licitações e Contratos	3
Atas de registro de preço	3
Pregão	4
Homologação / Adjudicação	5

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pirangi

CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, 579

Telefone: (17) 3386-9600

Site: www.pirangi.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi

CNPJ 49.227.762/0001-14

Avenida Sete de Setembro, 664

Telefone: (17) 3386-1954

Site: www.camarapirangi.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Pirangi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 2 de 210

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.262/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE A DECLARAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PARA A ADMINISTRAÇÃO, PARA EFEITO DE ALIENAÇÃO, POR VENDA, ATRAVÉS DE LEILÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ANGELA MARIA BUSNARDO, Prefeita Municipal de Pirangi/SP, no uso de suas atribuições legais, especialmente do Inciso VI, do Artigo 40 da Lei Orgânica do Município,

Considerando que a Prefeitura Municipal vem renovando gradativamente sua frota municipal, com a aquisição de novos veículos;

Considerando que os Bens Móveis cadastrado no Patrimônio do Município de Pirangi/SP, se apresentam inservíveis para a Administração Municipal;

Considerando ainda que a alienação através de leilão, trará arrecadação de recursos a serem aplicados em sua totalidade em outra despesa de capital, conforme determina a Lei Complementar nº 101/2000;

Considerando que é dever da Administração Pública promover de forma eficiente o melhor e mais amplo atendimento do interesse público;

Faz saber que DECRETA:

Artigo 1º - Ficam declarados inservíveis para a Administração Municipal de Pirangi, com vistas a alienação, através de licitação na modalidade de leilão, nos termos do artigo 22, parágrafo 5º e artigo 53, da Lei Federal 8.666/93, os bens móveis, discriminados nas tabelas do anexo I e anexo II.

Parágrafo 1º - Os bens móveis inservíveis, de que trata este artigo, serão vendidos a qualquer interessado que oferecer o maior lance, igual ou superior ao valor de avaliação, que será afixado previamente pela

Administração, para definição do preço mínimo de arrematação.

Parágrafo 2º - Os recursos arrecadados com os pagamentos, a vista, dos bens arrematados no Leilão, a que se refere este artigo, serão aplicados, com exclusividade, em outra despesa de capital, observado o disposto no artigo 44 da Lei Complementar nº 101/2000.

Artigo 2º - Ficam nomeados os servidores Jaine Sotrati Pironi, Marcelo Cesar Basaglia e Josnei Chimello, os quais serão responsáveis pela avaliação do preço médio e condição dos bens a serem leiloados, devendo elaborar termo com relação dos patrimônios e discriminação da condição dos mesmos.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 01 de maio de 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrado em livro próprio e mandado publicar, tanto por afixação nos locais de costume, nas sedes administrativas da Prefeitura e Câmara Municipal, na mesma data, como em órgão de imprensa escrita, com circulação local, na data de sua edição, nos termos do artigo 58, da Lei Orgânica do Município.

WELLINGTON ROGÉRIO PIÇUTI

Diretor de Administração

Anexo I

LOTE	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL
1	CZA-9939 M.BENZ 2001/2001 DIESEL - Pat. nº 12.098
2	BTR-3260 M.B OF 1315 1990/1990 DIESEL - Pat nº 12.104
3	BYA-0129 SCANIA K112 33S 1988/1988 - Pat. nº 12.179
4	CQH-8322 M.BENZ 0 371 1990/1990 DIESEL - Pat. nº 12.093
5	CZA-9955DUCATO MINUBUS 2006/2007 - Pat. nº 12.118
6	DBS-5473 FORD TRANSIT 350LBUS 2010/2010 - Pat. nº 12.132
7	CLX-1266 M.BENZ 310D SPRINTER 1997/1997 - Pat. nº 12.114
8	DON-4023 ZAFIRA ELEGANCE 2004/2005 Flex - Pat. nº 12.157



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 3 de 210

9	FER-1996 UNO MILLE EP 1995/1996 GASOLINA - Pat. nº 12.184
10	DIJ-5001 ECOSPORT XLT 2003/2004 GASOLINA - Pat. nº 12.178
11	AMV-6030 FIAT SIENA EX 2000/2001 GASOLINA - Doação
12	BFY-4296 KADETT IPANEMA GL 1988/1988 GASOLINA - Pat. nº 12.080
13	BGU-7115 VOYAGE GL 1.8 1992/1992 GASOLINA - Doação
14	CZA-9960 DUCATO MINIBUS 2006/2007 DIESEL - Pat. nº 12.116
15	CZA-9952 DUCATO C RONTAN AMB 2008/2009 DIESEL - Pat. nº 12.125
16	CAÇAMBA HIDRAULICA - Pat. nº 13.064
40	CZA-9933 M.BENZL 1313 DIESEL 1978/1978 - Pat. nº 12.037

44	FIOS DE COBRE ENCAPADO - Sucata
45	SUCATA PAINEL ENERGIA - Sucata
46	RETRO ESCAVADEIRA - Pat. nº 12.148
47	SUCATAS FERRAGENS

Licitações e Contratos

Atas de registro de preço

MUNICIPIO DE PIRANGI

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EDITAL N.º 20/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 09/2021 - PROCESSO N.º 20/2021

O Município de Pirangi, e as empresas a seguir elencadas acordam o Registro de preços visando à aquisição de medicamentos de processos judiciais, conforme planilha orçamentária básica em anexo, conforme segue: PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM EIRELI – ME, itens 03 e 45; FERNAMED LTDA, itens: 07, 08, 09, 11, 25, 36, 37 e 38; DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA, itens: 19, 21, 22 e 23; INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA, itens: 24, 28, 33, 41 e 46; E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA, itens: 29, 31 e 44; EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, item: 34. Fica declarado que os preços registrados na Ata de Registro de Preços Pregão Eletrônico nº 13/2021, são validos pelo prazo de 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura, e sua integra encontra se disponível no site do Município de Pirangi-SP, (www.pmpirangi.com.br). Fundamentação legal: Decreto Municipal nº 3133/2020, de 17 de junho de 2020, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Federal 5.450/05, Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 123/06.

Angela Maria Busnardo – Prefeita Municipal

Anexo II

LOTE	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL
17	FONTES E CABOS - Sucata
18	CPUS - Sucata
19	CALCULADORAS, IMPRESORAS, TECLADOS, CPU - Sucata
20	AR CONDICIONADO - Sucata
21	MONITORES/TELA COMPUTADOR - Sucata
22	PARTE DE FORA AR CONDICIONADO - Sucata
23	ARQUICO/ARMARIO - Sucata
24	BALANÇA - Sucata
25	REFLETORES - Sucata
27	EQUIPAMENTO HOSPITALAR - Sucata
28	BEBEDOURO/FOGÃO - Sucata
29	APARELHO FISIOTERAPIA - Sucata
30	LUMINARIAS/PLACAS - Sucata
31	CADEIRAS - Sucata
32	FREZERS - Sucata
33	CADEIRA DE DENTISTA - Sucata
34	MACAS - Sucata
35	ALUMINIO - Sucata
36	LUMINARIAS E PLACAS - Sucata
37	FERRAGENS - Sucata
38	FERRAGENS - Sucata
39	VENTILADORES - Sucata
41	MAQUINA DE SORVETE/MAQUINA - Sucata
42	SUCATAS DIVERSAS
43	BANCO DE AUTO - Sucata



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 4 de 210

MUNICÍPIO DE PIRANGI

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EDITAL N.º 31/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2021 - PROCESSO N.º 31/2021

O Município de Pirangi, e as empresas a seguir elencadas acordam o Registro de preços visando à aquisição parcelada de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, dentre outros para atender a Casa de Acolhimento do Município, pelo período de 12 (doze) meses, conforme planilha orçamentária básica em anexo, conforme segue: PAULO TADEU FRANCO GLP, item 152; MARCOS ROBERTO MENECCIELI – ME, itens: 4, 6, 9, 10 e 12; RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN ACOUGUE, itens: 5, 7, 8, 11, 13, 14, 15 e 16; CICOMAG LICITACOES, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, itens: 19, 20, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 59, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 76, 79, 80, 81, 82, 86, 91, 94, 95, 96, 99, 100, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 119, 120, 123, 125, 128, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149 e 151; VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI, itens: 1, 2 e 3. Fica declarado que os preços registrados na Ata de Registro de Preços Pregão Eletrônico nº 13/2021, são válidos pelo prazo de 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura, e sua íntegra encontra-se disponível no site do Município de Pirangi-SP, (www.pmpirangi.com.br). Fundamentação legal: Decreto Municipal nº 3133/2020, de 17 de junho de 2020, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Federal 5.450/05, Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 123/06.

Angela Maria Busnardo – Prefeita Municipal

Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 54/2021

Início Cadastro de Propostas: 07/06/2021 às 08h:00

Término Cadastro de Propostas: 17/06/2021 às 08h30min

Abertura de Propostas Iniciais: 17/06/2021 às

08h30min

Início do Pregão (Lances): 17/06/2021 às 09h00min

Local: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado no link – “licitações”. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Objeto: Lote 1: Aquisição de Livros de atividades de matemática e português, Livro guia de recursos didáticos de matemática e português, Livro didático, Livro gestor; Lote 2: Aquisição de Livros Prosinha da educação infantil, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I. O edital na íntegra pode ser obtido pelos interessados na Prefeitura Municipal de Pirangi, Departamento de Licitações, a Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 579, Pirangi, das 09:00 às 11:00 e das 12:30 às 15:00 horas ou pelo site: www.pmpirangi.com.br, informações: fone (17) 3386.9600, ou ainda, com a Diretora Municipal de Educação Ana Maria V. Fernandes.

Angela Maria Busnardo – Prefeita Municipal



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 5 de 210

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021
Processo Administrativo Nº 28/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO
Data de Publicação: 06/04/2021 15:28:43

TOTAL DO PROCESSO: 2.291.952,16			
R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	06.968.107/0001-04	59.374,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	2,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: GENÉRICO C/5 1.049.713.170.016 NACIONAL
Descrição: Acetilcisteína 10% injetável			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 1.750,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	1,80
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: GENÉRICO C/50 1.004.102.060.019 NACIONAL
Descrição: Amiodarona, cloridrato 50mg/ml amp. 3ml			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 1.260,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 014	17,89
Item: 29	Unidade: TB	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: GENÉRICO C/1 1.832.602.260.013 NACIONAL
Descrição: Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,89		Total Item: 14.312,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 092	9,00
Item: 43	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: GENÉRICO C/10 1.038.700.570.015 NACIONAL
Descrição: DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ AMP 20ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 2.700,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 020	13,50
Item: 49	Unidade: AMP	Marca: CIFARMA	Modelo: NOREGYNA C/1 1.156.002.240.030 NACIONAL
Descrição: ESTRADIOL+NORETISTERONA 5+50MG/ML SOL INJ AMP 1ML			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 19.440,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 035	1,00
Item: 61	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYTAMICINA C/100 1.038.700.450.044 NACIONAL
Descrição: Gentamicina, sulfato 80mg amp 1ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 039	4,54

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

1 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 6 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 62	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: GLICONATO C/100 1.004.101.360.035 IMPORTADO
Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 100MG/ML SOL INJ 10ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,54		Total Item: 1.362,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 053	0,55 Total: 330,00
Item: 80	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: METOCLOSANTISA C/100 1.018.600.030.014 NACIONAL
Descrição: METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG/2ML AMP 2ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,55		Total Item: 330,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 096	23,00 Total: 4.600,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: HALEX	Modelo: BECA C/1 1.031.101.720.012 NACIONAL
Descrição: Metoprolol, tartarato 1mg/ml sol 5ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 4.600,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 061	7,50 Total: 7.500,00
Item: 85	Unidade: TB	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: GENÉRICO C/1 1.256.801.280.021 NACIONAL
Descrição: Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 7.500,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 095	2,31 Total: 4.620,00
Item: 121	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR OBS: AMPOLA C/2ML	Modelo: GENÉRICO C/100 1.134.301.560.044 NACIONAL
Descrição: Tramadol, cloridrato 100 mg/ml amp. 1ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,31		Total Item: 4.620,00
VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		01.857.076/0001-09	22.939,88
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	0,73 Total: 2.190,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: VITASANTISA/SANTISA	Modelo: SIMILAR
Descrição: ACIDO ASCORBICO 100MG/ML AMP 5ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,73		Total Item: 2.190,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	0,92 Total: 794,88
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: ATROFARMA/FARMACE	Modelo: SIMILAR
Descrição: ATROPINA, SULFATO DE 0,25MG/ML SOL INJ AMP 1ML			
Quantidade: 864	Valor Unit.: 0,92		Total Item: 794,88
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 038	0,73 Total: 584,00
Item: 38	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: GENERICO
Descrição: Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,73		Total Item: 584,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 015	0,80 Total: 4.000,00
Item: 39	Unidade: AMP	Marca: DICLOFARMA-FARMACE	Modelo: SIMILAR

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

2 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 7 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML SOL INJ 3ML

Quantidade: 5.000

Valor Unit.: 0,80

Total Item: 4.000,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 007	1,33	Total: 1.995,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 47	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: GENERICO
----------	--------------	----------------	------------------

Descrição: Escopolamina, brometo 20mg amp. 1ml

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 1,33

Total Item: 1.995,00

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 003	1,38	Total: 828,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 60	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: GENERICO
----------	--------------	----------------	------------------

Descrição: Gentamicina, sulfato 40mg amp 1ml

Quantidade: 600

Valor Unit.: 1,38

Total Item: 828,00

LOTE 96	Quant.: 1	Num: 083	1,99	Total: 2.388,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 96	Unidade: AMP	Marca: PROMETAZOL/SANVAL	Modelo: SIMILAR
----------	--------------	--------------------------	-----------------

Descrição: Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml

Quantidade: 1.200

Valor Unit.: 1,99

Total Item: 2.388,00

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 052	1,27	Total: 10.160,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 124	Unidade: AMP	Marca: HYPLEX B- HYPOFARMA	Modelo: SIMILAR
-----------	--------------	----------------------------	-----------------

Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1, B2, B3, B5, B6) SOL INJ AMP2ML

Quantidade: 8.000

Valor Unit.: 1,27

Total Item: 10.160,00

PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM EIRELI - ME	05.159.591/0001-68	272.781,20
--	---------------------------	-------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047	4,60	Total: 1.840,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 3	Unidade: AMP	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML AMP 5ML

Quantidade: 400

Valor Unit.: 4,60

Total Item: 1.840,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 026	1,60	Total: 1.382,40
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 7	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
---------	--------------	-------------	--------------

Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML AMP.

Quantidade: 864

Valor Unit.: 1,60

Total Item: 1.382,40

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 044	9,00	Total: 24.840,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 11	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI PÓ PARA SUSP INJ FR/AMP

Quantidade: 2.760

Valor Unit.: 9,00

Total Item: 24.840,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 009	6,00	Total: 16.560,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 12	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: BENZILPENICILINA PROCAICA 300.000+POTASSICA 100.000UI

Quantidade: 2.760

Valor Unit.: 6,00

Total Item: 16.560,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044	5,00	Total: 1.800,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 13	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: U.QUIMICA
----------	--------------	------------------	-------------------

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

3 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 8 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: BETAMETASONA, ACETATO DE+BETAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO DE

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 062 1,19 **Total: 13.090,00**

Item: 20 Unidade: AMP Marca: CRISTÁLIA Modelo: CRISTÁLIA

Descrição: Cetoprofeno IM 100mg amp. 2ml

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 13.090,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 076 8,00 **Total: 4.000,00**

Item: 22 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CLINAMICINA, FOSFATO 150MG/ML SOL INJ AMP 2ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 019 2,30 **Total: 23.000,00**

Item: 36 Unidade: AMP Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: Dexametasona, fosfato dissódico 4mg/ml fr-amp c/ 2,5ml

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 23.000,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 076 1,60 **Total: 4.000,00**

Item: 41 Unidade: AMP Marca: U.QUIMICA Modelo: U.QUIMICA

Descrição: Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato amp. 1ml

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 4.000,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 026 3,90 **Total: 2.340,00**

Item: 51 Unidade: AMP Marca: CRISTÁLIA Modelo: CRISTÁLIA

Descrição: Fenitoina 50mg inj ampola 5ml

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 2.340,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 091 4,05 **Total: 2.430,00**

Item: 52 Unidade: AMP Marca: CRISTÁLIA Modelo: CRISTÁLIA

Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML SOL INJ AMPOLA 2ML

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 2.430,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 029 2,50 **Total: 1.250,00**

Item: 56 Unidade: AMP Marca: CRISTÁLIA Modelo: CRISTÁLIA

Descrição: Fitomenadiona 10mg/ml sol inj1ml

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.250,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 024 6,00 **Total: 1.200,00**

Item: 68 Unidade: AMP Marca: CRISTÁLIA Modelo: CRISTÁLIA

Descrição: HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML AMP1ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 035 4,99 **Total: 9.980,00**

Item: 70 Unidade: AMP Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: Hidrocortisona 500mg/ml injetável

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

4 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 9 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 9.980,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 038
Item: 71	Unidade: AMP	Marca: BIOMM
Modelo: BIOMM		
Descrição: INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML SUSP INJ AMP 10ML		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 19.900,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 042
Item: 72	Unidade: AMP	Marca: BIOMM
Modelo: BIOMM		
Descrição: INSULINA REGULAR NPH FRC 10ML		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 11.940,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 040
Item: 75	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR
Modelo: HIPOLABOR		
Descrição: Lidocaína 2% sem vaso		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 1.850,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 028
Item: 84	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA
Modelo: CRISTÁLIA		
Descrição: Sulfato morfina 1mg/ml sol inj 2ml		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,24	Total Item: 22.480,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 066
Item: 86	Unidade: TB	Marca: SILVESTRE
Modelo: SILVESTRE		
Descrição: NITRATO DE CERIO+SULFADIAZINA DE PRATA 0,4+1% CREME BISNAGA		
Quantidade: 800	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 46.800,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 022
Item: 98	Unidade: AMP	Marca: TAKEDA
Modelo: TAKEDA		
Descrição: SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML EV AMP 5ML		
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 22.350,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 050
Item: 119	Unidade: AMP	Marca: SANOFI
Modelo: SANOFI		
Descrição: TIICOLCHICOSIDO 4MG/2ML		
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 4.389,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 046
Item: 136	Unidade: FRC	Marca: J FERES
Modelo: J FERES		
Descrição: Alcool 70% 500ml		
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 23.450,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 034
Item: 138	Unidade: RL	Marca: FAROL
Modelo: FAROL		
Descrição: Algodão hidrófilo 500grs		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 4.950,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

5 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 10 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 226	Quant.: 1	Num: 075	0,30	Total: 6.000,00
Item: 226	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Eletrodo descartável com espuma				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 6.000,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 047	7,00	Total: 700,00
Item: 254	Unidade: FRC	Marca: CRAL	Modelo: CRAL	
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 700,00
LOTE 364	Quant.: 1	Num: 026	17,32	Total: 259,80
Item: 364	Unidade: UN	Marca: G TECH	Modelo: G TECH	
Descrição: Termômetro oval - fácil leitura, com números grandes				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,32			Total Item: 259,80
DROGAFONTE LTDA		08.778.201/0001-26		38.556,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 042	9,39	Total: 4.695,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP	
Descrição: ADENOSINA 3MG/ML SOL INJ AMP 2ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,39			Total Item: 4.695,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 086	1,05	Total: 6.090,00
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: WASSER-RJ(RJ)	Modelo: AMP	
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML AP.2ML				
Quantidade: 5.800	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 6.090,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 070	1,629	Total: 9.774,00
Item: 35	Unidade: AMP	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: AMP	
Descrição: Dexametasona, fosfato dissódico 2mg amp. 1ml				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,629			Total Item: 9.774,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 041	0,619	Total: 10.523,00
Item: 42	Unidade: AMP	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: AMP	
Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML				
Quantidade: 17.000	Valor Unit.: 0,619			Total Item: 10.523,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 025	2,649	Total: 2.649,00
Item: 69	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS K(SP)	Modelo: F/A	
Descrição: Hidrocortisona 100mg/ml injetável				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,649			Total Item: 2.649,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 052	9,65	Total: 4.825,00
Item: 89	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP	
Descrição: NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML SOL INJ AMP4ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,65			Total Item: 4.825,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

6 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 11 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME			33.850.276/0001-18	363.852,10
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055	7,95	Total: 2.862,00
Item: 5	Unidade: GL	Marca: CINORD	Modelo:	
Descrição: AGUA DESTILADA 5L				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,95			Total Item: 2.862,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	0,25	Total: 2.500,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: Água para injeção 10ml				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 2.500,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 091	36,00	Total: 10.800,00
Item: 97	Unidade: TB	Marca: NIVEA	Modelo:	
Descrição: PROTETOR SOLAR NIVEA FPS 60 TUBO 120ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 10.800,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 071	2,29	Total: 3.664,00
Item: 101	Unidade: FRC	Marca: J.P	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 250ML - SISTEMA FECHADO				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,29			Total Item: 3.664,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 054	3,05	Total: 610,00
Item: 111	Unidade: FRC	Marca: J.P	Modelo:	
Descrição: Solução Ringer com lactato sódico frs 500ml sistema fechado				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 610,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 083	3,05	Total: 610,00
Item: 112	Unidade: FRC	Marca: J.P	Modelo:	
Descrição: Solução Ringer simples frs 500ml sistema fechado				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 610,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 090	10,99	Total: 2.198,00
Item: 127	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 0,70x25 22G1 1/4 cx c/ 100				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 2.198,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 011	10,99	Total: 2.747,50
Item: 128	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 0,70x30 22G1 ¼ cx c/ 100				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 2.747,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 077	10,99	Total: 2.747,50
Item: 129	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 0,80x30 21G1 ½ cx c/ 100				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 2.747,50

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

7 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 12 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 130	Quant.: 1	Num: 096	10,99	Total: 2.747,50
Item: 130	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 0,8x25 21G1 cx c/ 100				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 2.747,50
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 002	10,90	Total: 2.180,00
Item: 131	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 0,55x20 24G ¾ cx c/ 100				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 2.180,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 059	10,90	Total: 3.270,00
Item: 132	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 0,45x13 26G ½ cx c/ 100				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 3.270,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 030	11,70	Total: 4.095,00
Item: 133	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 40x1,20 18G1 1/2 cx c/ 100				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,70			Total Item: 4.095,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 066	54,40	Total: 21.760,00
Item: 141	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, COMPLETO, COMPOSTO DE MANOMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPEÇAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PEREITA VEDAÇÃO, ACONICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 54,40			Total Item: 21.760,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 084	3,40	Total: 6.120,00
Item: 145	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 06CMX1,8M REPOUSO-4,5MESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 6.120,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 007	4,46	Total: 8.028,00
Item: 146	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 08CMX1,8M REPOUSO-4,5M ESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 4,46			Total Item: 8.028,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 034	4,75	Total: 8.550,00
Item: 147	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 10CMX1,8M REPOUSO-4,5M ESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 8.550,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

8 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 13 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 148	Quant.: 1	Num: 088	5,30	Total: 9.540,00
Item: 148	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 12CMX1,8M REPOUSO- 4,5M ESTICADO - 13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 9.540,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 068	6,40	Total: 11.520,00
Item: 149	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 15CMX1,8M REPOUSO-4,5MESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 11.520,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 099	8,80	Total: 15.840,00
Item: 150	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 20CMX1,8M REPOUSO-4,5M ESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 15.840,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 086	35,00	Total: 1.050,00
Item: 152	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM C/ 20UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 036	61,00	Total: 1.830,00
Item: 153	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 20CM C/20UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 1.830,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 087	28,00	Total: 16.800,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo:	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENÁVEL DE UMA PEÇA INFANTIL COM BASE ADESIVA PROTETORA DE PELE FLEXÍVEL COM BAIXO PERFIL, RECORTÁVEL, COMPOSTA OR GELATINA, PECTINA, CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS E BOLSA COLETORA CONFECCIONADA COM 3 PELÍCULAS PLÁSTICAS, SENDO A EXTERNA UMA TELA PROTETORA PERFURADA E NÃO ADERENTE. CLIP AUTOADESIVO FLEXÍVEL E DESCARTÁVEL. RECORTÁVEL DE 08 A 50MM. MARCA PRÉ APROVADA CONVATEC.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 16.800,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 031	104,90	Total: 3.147,00
Item: 199	Unidade: UN	Marca: EQUIPEX	Modelo:	
Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR/13CM INFANTIL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,90			Total Item: 3.147,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 065	79,50	Total: 4.770,00
Item: 200	Unidade: UN	Marca: EQUIPEX	Modelo:	
Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRALDUPLO LUMEN 7FR/20CM ADULTO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 79,50			Total Item: 4.770,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 14 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 201	Quant.: 1	Num: 077	0,82	Total: 328,00
Item: 201	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC. 14G				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,82			Total Item: 328,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 061	0,72	Total: 936,00
Item: 202	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.16G				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 936,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 037	0,54	Total: 810,00
Item: 203	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.18G				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 810,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 009	0,72	Total: 1.080,00
Item: 204	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.20G				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 1.080,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 076	0,72	Total: 2.160,00
Item: 205	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.22G				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 2.160,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 081	0,72	Total: 2.520,00
Item: 206	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.24G				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 2.520,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 030	0,80	Total: 2.400,00
Item: 207	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: CATETER OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 2.400,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 084	9,50	Total: 1.140,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca: SSR	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM G				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 1.140,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 082	9,50	Total: 1.140,00
Item: 210	Unidade: UN	Marca: SSR	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM M				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 1.140,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 067	0,425	Total: 38.250,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

10 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 15 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 215	Unidade: UN	Marca: W.S	Modelo:	
Descrição: COMPRESSAS CIRURGICAS DE GAZES HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM 13 FIOS/CM2, 5DOBRAS, 8CAMADAS, 100%ALGODÃO. DIMENSÕES ABERTAS: 15CM X 26CM. PACOTE C/ 10UNIDADES				
Quantidade: 90.000	Valor Unit.: 0,425		Total Item: 38.250,00	
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 075	4,80	Total: 19.200,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo:	
Descrição: Descarpac 13litros				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 19.200,00	
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 070	3,90	Total: 19.500,00
Item: 218	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo:	
Descrição: Descarpac - 7litros				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 19.500,00	
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 009	65,80	Total: 1.316,00
Item: 219	Unidade: PCT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: DESINCROSTANTE 500GRS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,80		Total Item: 1.316,00	
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 019	0,19	Total: 1.900,00
Item: 222	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº23 - estéril				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 1.900,00	
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 072	0,19	Total: 570,00
Item: 223	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº25 - estéril				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 570,00	
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 044	123,90	Total: 4.956,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: DILL	Modelo:	
Descrição: DIU - Dispositivo Intra Uterino				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 123,90		Total Item: 4.956,00	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 074	3,90	Total: 3.120,00
Item: 233	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: Espadrado Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 3.120,00	
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 057	6,40	Total: 256,00
Item: 234	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 256,00	
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 023	0,90	Total: 360,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

11 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 16 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 235	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL G				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 360,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 090	0,85	Total: 340,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: VRALL	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL M				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 340,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 039	0,80	Total: 320,00
Item: 237	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL P				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 320,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 077	0,88	Total: 1.320,00
Item: 238	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:	
Descrição: Espécuro Vaginal tam G				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 1.320,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 050	0,82	Total: 2.460,00
Item: 239	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:	
Descrição: Espécuro Vaginal tam M				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,82			Total Item: 2.460,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 028	0,80	Total: 2.400,00
Item: 240	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:	
Descrição: Espécuro Vaginal tam P				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 2.400,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 029	28,70	Total: 1.148,00
Item: 246	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº02; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,70			Total Item: 1.148,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 088	28,70	Total: 1.148,00
Item: 247	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº3-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,70			Total Item: 1.148,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 072	28,75	Total: 1.150,00
Item: 248	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:	

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

12 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 17 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº4-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 28,75** Total Item: 1.150,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 027 28,70 **Total: 1.148,00**

Item: 249 Unidade: UN Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº5-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 1.148,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 034 28,10 **Total: 3.372,00**

Item: 250 Unidade: UN Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº6-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 28,10** Total Item: 3.372,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 025 0,68 **Total: 1.020,00**

Item: 260 Unidade: FRC Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 1.020,00

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 065 84,00 **Total: 2.520,00**

Item: 266 Unidade: UN Marca: SSP Modelo:

Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA PARA RESGATE ADULTO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 2.520,00

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 054 87,50 **Total: 35.000,00**

Item: 285 Unidade: CX Marca: UNIGLOVES Modelo:

Descrição: Luva procedimento PP cx c/ 100unidades

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 87,50** Total Item: 35.000,00

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 014 82,80 **Total: 828,00**

Item: 311 Unidade: RL Marca: KRF Modelo:

Descrição: PAPEL KRAFT 40CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 82,80** Total Item: 828,00

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 032 0,36 **Total: 4.320,00**

Item: 315 Unidade: UN Marca: SR Modelo:

Descrição: Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-slip

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 4.320,00

LOTE 316 Quant.: 1 Num: 010 0,24 **Total: 13.200,00**

Item: 316 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1ML, ESTÉRIL, TIPO LUER-LOK COM AGULHA



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 18 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 55.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 13.200,00
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 035	0,52	Total: 104,00
Item: 323	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 104,00
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 001	0,52	Total: 104,00
Item: 324	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 104,00
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 066	0,54	Total: 108,00
Item: 325	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 108,00
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 096	0,54	Total: 216,00
Item: 326	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 216,00
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 065	0,54	Total: 216,00
Item: 327	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 216,00
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 072	0,56	Total: 224,00
Item: 328	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,56			Total Item: 224,00
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 063	0,58	Total: 232,00
Item: 329	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 232,00
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 039	0,58	Total: 116,00
Item: 330	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 116,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 031	0,50	Total: 25,00
Item: 339	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº04				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 25,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

14 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 19 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 340	Quant.: 1	Num: 022	0,50	Total: 25,00
Item: 340	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 25,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 040	0,50	Total: 25,00
Item: 341	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 25,00
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 007	0,50	Total: 30,00
Item: 342	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 30,00
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 064	0,50	Total: 40,00
Item: 343	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 40,00
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 034	0,52	Total: 41,60
Item: 344	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 41,60
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 086	0,60	Total: 48,00
Item: 345	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 48,00
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 095	0,60	Total: 48,00
Item: 346	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 48,00
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 013	0,60	Total: 48,00
Item: 347	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 48,00
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 086	0,67	Total: 53,60
Item: 348	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº22				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,67			Total Item: 53,60
LOTE 349	Quant.: 1	Num: 055	0,69	Total: 41,40

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

15 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 20 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 349	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº24			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 41,40
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 052	Total: 229,50
Item: 351	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº06 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,51		Total Item: 229,50
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 020	Total: 229,50
Item: 352	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº08 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,51		Total Item: 229,50
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 009	Total: 2.250,00
Item: 353	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda uretral nº 10, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,45		Total Item: 2.250,00
LOTE 354	Quant.: 1	Num: 061	Total: 2.820,00
Item: 354	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda uretral nº 12, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,47		Total Item: 2.820,00
LOTE 355	Quant.: 1	Num: 051	Total: 150,00
Item: 355	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº14 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 150,00
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 013	Total: 75,00
Item: 356	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda uretral nº16, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 75,00
LOTE 357	Quant.: 1	Num: 046	Total: 90,00
Item: 357	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº18 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 90,00
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.090,00
Item: 358	Unidade: UN	Marca: SSP	Modelo:
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 1.090,00
LOTE 359	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.550,00
Item: 359	Unidade: UN	Marca: SSP	Modelo:

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

16 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 21 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO GG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 1.550,00

LOTE 360 Quant.: 1 Num: 027 8,80 **Total: 880,00**

Item: 360 Unidade: UN Marca: SSP Modelo:

Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 880,00

LOTE 363 Quant.: 1 Num: 027 12,50 **Total: 3.750,00**

Item: 363 Unidade: UN Marca: WINNER Modelo:

Descrição: TERMOMETRO DIGITAL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 3.750,00

LOTE 369 Quant.: 1 Num: 047 12,80 **Total: 2.560,00**

Item: 369 Unidade: CX Marca: ANADONA Modelo:

Descrição: Touca Descartável c/50unidades

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 2.560,00

LOTE 372 Quant.: 1 Num: 025 69,90 **Total: 6.990,00**

Item: 372 Unidade: PCT Marca: INJEX Modelo:

Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - TAMPA AMARELA COM GEL SEPARADOR - 5ML C/ 100UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 6.990,00

LOTE 373 Quant.: 1 Num: 082 75,40 **Total: 7.540,00**

Item: 373 Unidade: PCT Marca: INJEX Modelo:

Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - TAMPA AMARELA COM GEL SEPARADOR 6ML C/ 100UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 75,40** Total Item: 7.540,00

LOTE 374 Quant.: 1 Num: 083 82,80 **Total: 8.280,00**

Item: 374 Unidade: PCT Marca: INJEX Modelo:

Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - TAMPA AMARELA COM GEL SEPARADOR 8,5ML C/100UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 82,80** Total Item: 8.280,00

A. G. KIENEN & CIA LTDA **82.225.947/0001-65** **60.830,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 013 7,69 **Total: 23.070,00**

Item: 10 Unidade: FRC Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000U.I. PO SUSP.INJ.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 7,69** Total Item: 23.070,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 047 8,89 **Total: 35.560,00**

Item: 16 Unidade: AMP Marca: EUROFARMA Modelo:

Descrição: Ceftriaxona IM 1g inj c/ diluente

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 35.560,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 097 2,65 **Total: 1.590,00**

Item: 77 Unidade: TB Marca: PHARLAB Modelo:

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

17 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 22 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: Lidocaina, cloridrato 2% geleia bisnaga 30grs

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 1.590,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 072 3,05 **Total: 610,00**

Item: 118 Unidade: AMP Marca: MERCK Modelo:

Descrição: TIAMINA, CLORIDRATO DE+PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE+CIANOCOBALA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 610,00

CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA. **55.309.074/0001-04** **291.989,18**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 028 0,61 **Total: 315,98**

Item: 14 Unidade: AMP Marca: SAMTEC Modelo: AMP PLAST 10ML

Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP. 10ML

Quantidade: 518 **Valor Unit.: 0,61** Total Item: 315,98

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 033 6,00 **Total: 46.800,00**

Item: 18 Unidade: AMP Marca: GENÉRICO - EUROFARMA Modelo: C/ 50

Descrição: Ceftriaxona EV 1g inj

Quantidade: 7.800 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 46.800,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 075 4,00 **Total: 28.000,00**

Item: 19 Unidade: AMP Marca: ARTRINID - UNIÃO QUÍMICA Modelo: C/ 50

Descrição: Cetoprofeno 100mg sol inj EV

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 28.000,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 047 35,00 **Total: 210.000,00**

Item: 45 Unidade: AMP Marca: VERSA - EUROFARMA Modelo: C/ 06

Descrição: Enoxaparina sódica 40mg/0,4ml injetável

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 210.000,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 098 8,00 **Total: 2.400,00**

Item: 57 Unidade: AMP Marca: GENÉRICO - UNIÃO QUÍMICA Modelo: C/ 05

Descrição: FLUMAZENIL 0,5MG/5ML SOL INJ AMP 5ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 059 1,717 **Total: 1.030,20**

Item: 65 Unidade: AMP Marca: UNI HALOPER - UNIÃO QUÍMICA Modelo: C/ 50

Descrição: Haloperidol sol inj 5mg/ml

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,717** Total Item: 1.030,20

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 061 8,00 **Total: 800,00**

Item: 66 Unidade: AMP Marca: DECAN HALOPER - UNIÃO QUÍMICA Modelo: C/ 03

Descrição: Haloperidol, decanoato sol inj 70,52mg

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

18 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 23 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 800,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 027 2,21 **Total: 663,00**

Item: 94 Unidade: AMP Marca: GENÉRICO - UNIÃO QUÍMICA Modelo: C/ 25

Descrição: PETIDINA, CLORIDRATO DE 50MG/ML SOL INJ AMP 2ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,21** Total Item: 663,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 024 0,99 **Total: 1.980,00**

Item: 120 Unidade: AMP Marca: GENÉRICO - UNIÃO QUÍMICA Modelo: C/ 50

Descrição: Tramadol, cloridrato 50mg/ml amp. 1ml

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 1.980,00

GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 17.472.278/0001-64 **187.947,10**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 011 8,00 **Total: 6.400,00**

Item: 17 Unidade: AMP Marca: Nova farma Modelo: Nova Farma

Descrição: CEFTRIAXONA IM 500MG/ML SOL INJ C/DILUENTE

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 6.400,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 053 3,52 **Total: 2.112,00**

Item: 28 Unidade: AMP Marca: hypofarma Modelo: hypofarma

Descrição: Cloridrato de clorpromazina 5mg/ml sol inj 5ml sol inj

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,52** Total Item: 2.112,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 034 2,70 **Total: 3.888,00**

Item: 46 Unidade: AMP Marca: hipolabor Modelo: Hipolabor

Descrição: Epinefrina inj 1mg/ml

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 3.888,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 045 8,556 **Total: 85.560,00**

Item: 48 Unidade: AMP Marca: Hypofarma Modelo: Hypofarma

Descrição: Escopolamina, brometo+dipirona injetável

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,556** Total Item: 85.560,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 044 14,473 **Total: 5.789,20**

Item: 53 Unidade: AMP Marca: Hipolabor Modelo: Hipolabor

Descrição: Fentanila, citrato 0,0785mg/ml amp 2ml

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 14,473** Total Item: 5.789,20

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 096 12,31 **Total: 4.924,00**

Item: 54 Unidade: AMP Marca: hipolabor Modelo: hipolabor

Descrição: FENTANILA, CITRATO DE 0,05MG/ML AMP 2ML

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 12,31** Total Item: 4.924,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 019 16,42 **Total: 19.704,00**

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

19 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 24 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 55	Unidade: AMP	Marca: hipolabor	Modelo: hipolabor
Descrição: FENTANILA, CITRATO DE 0,05MG/ML FR-AMP 10ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 16,42		Total Item: 19.704,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.185,00
Item: 58	Unidade: AMP	Marca: Farmace	Modelo: Farmace
Descrição: Furosemida 10mg/ml amp 2ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 1.185,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 039	Total: 3.391,80
Item: 59	Unidade: AMP	Marca: nova farma	Modelo: nova farma
Descrição: Gentamicina, sulfato 20mg amp 1ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,306		Total Item: 3.391,80
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 040	Total: 4.946,40
Item: 78	Unidade: AMP	Marca: isofarma	Modelo: Isofarma
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,366		Total Item: 4.946,40
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 003	Total: 12.969,20
Item: 87	Unidade: AMP	Marca: cristália	Modelo: Cristalia
Descrição: Nitroglicerina 5mg/ml sol inj			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 64,846		Total Item: 12.969,20
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 017	Total: 2.396,00
Item: 88	Unidade: AMP	Marca: Hypofarma	Modelo: Hypofarma
Descrição: NITROPRUSSETO DE SODIO 25MG/ML SOL INJ AMP2ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,98		Total Item: 2.396,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 033	Total: 10.500,00
Item: 90	Unidade: AMP	Marca: Hypofarma	Modelo: Hypofarma
Descrição: Ondansetrona, cloridrato 2mg/ml injetável			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 10.500,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 034	Total: 3.984,00
Item: 117	Unidade: AMP	Marca: Hipolabor	Modelo: Hipolabor
Descrição: Terbutalina, sulfato 0,5mg/ml amp. 1ml			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,98		Total Item: 3.984,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 018	Total: 2.094,00
Item: 156	Unidade: UN	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: BOLSA COLETORA URINA SIST. FECHADO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,49		Total Item: 2.094,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 012	Total: 2.040,00
Item: 220	Unidade: UN	Marca: Farmatex	Modelo: Farmatex

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

20 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 25 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: Dispositivo para infusao endovenosa nº 19 - estéril

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 2.040,00

LOTE 221	Quant.: 1	Num: 003	0,17	Total: 2.040,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 221	Unidade: UN	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
-----------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº 21 - estéril

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 2.040,00

LOTE 241	Quant.: 1	Num: 063	11,99	Total: 1.798,50
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 241	Unidade: UN	Marca: Advantive	Modelo: Advantive
-----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: ESTETOSCOPIO DUPLO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 1.798,50

LOTE 264	Quant.: 1	Num: 092	1,15	Total: 230,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 264	Unidade: CX	Marca: Polarzinho	Modelo: Polarzinho
-----------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS CX C/ 75UNDS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 230,00

LOTE 277	Quant.: 1	Num: 002	1,70	Total: 2.550,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 277	Unidade: PR	Marca: Sanro	Modelo: Sanro
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA ESTERIL Nº 6,5

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 2.550,00

LOTE 278	Quant.: 1	Num: 030	1,70	Total: 3.825,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 278	Unidade: PR	Marca: Sanro	Modelo: Sanro
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA ESTERIL Nº 7,0

Quantidade: 2.250 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 3.825,00

LOTE 279	Quant.: 1	Num: 090	1,70	Total: 3.060,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 279	Unidade: PR	Marca: Sanro	Modelo: Sanro
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA ESTERIL Nº 7,5

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 3.060,00

LOTE 280	Quant.: 1	Num: 016	1,70	Total: 2.210,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 280	Unidade: PR	Marca: Sanro	Modelo: Sanro
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA ESTERIL Nº 8,0

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 2.210,00

LOTE 368	Quant.: 1	Num: 018	0,70	Total: 350,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 368	Unidade: UN	Marca: Solidor	Modelo: Solidor
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TORNEIRINHA EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE 3 VIAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 350,00

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	56.081.482/0001-06	116.216,50
--	---------------------------	-------------------

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 093	0,36	Total: 216,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 23	Unidade: AMP	Marca: Samtec	Modelo: Samtec
----------	--------------	---------------	----------------

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

21 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 26 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: Cloreto de potássio 19,1% inj

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 216,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 008 0,36 **Total: 144,00**

Item: 24 Unidade: AMP Marca: Samtec Modelo: Samtec

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% 1APX10ML

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 144,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 097 5,68 **Total: 1.704,00**

Item: 27 Unidade: FRC Marca: Indalabor Modelo: Indalabor

Descrição: CLOREXIDINA, DIGLICONATO SOLUÇÃO AQUOSA - USO TÓPICO 1LITRO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,68** Total Item: 1.704,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 028 49,90 **Total: 19.960,00**

Item: 34 Unidade: TB Marca: Cristália Modelo: Cristália

Descrição: DESOXIRRIBONUCLEASE+FIBRINOLISINA 666+1 U/G+CLORANFENICOL 30GRS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 19.960,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 030 0,38 **Total: 380,00**

Item: 63 Unidade: AMP Marca: Samtec Modelo: Samtec

Descrição: Glicose 50% amp. 10ml

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 380,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 091 0,36 **Total: 936,00**

Item: 64 Unidade: AMP Marca: Samtec Modelo: Samtec

Descrição: Glicose 25% amp. 10ml

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 936,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 062 25,00 **Total: 2.000,00**

Item: 73 Unidade: FRC Marca: Farmax Modelo: Farmax

Descrição: Iodopolvidona degermante 10% 1litro

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 008 11,96 **Total: 1.196,00**

Item: 76 Unidade: FRC Marca: Hypofarma Modelo: Hypofarma

Descrição: LIDOCAINA C/VASO 2%

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,96** Total Item: 1.196,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 072 2,90 **Total: 5.800,00**

Item: 102 Unidade: FRC Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 500ML - SISTEMA FECHADO

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 5.800,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 091 4,90 **Total: 1.470,00**

Item: 103 Unidade: FRC Marca: JP Modelo: JP

Descrição: Solução de Manitol 20% 250ml

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

22 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 27 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 1.470,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 045	Total: 27.930,00
Item: 104	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% - 1000ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 27.930,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 005	Total: 8.760,00
Item: 108	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 1000ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,38		Total Item: 8.760,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 008	Total: 7.440,00
Item: 109	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 250ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 7.440,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 069	Total: 9.600,00
Item: 110	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 500ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 9.600,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 016	Total: 352,00
Item: 115	Unidade: AMP	Marca: Samtec	Modelo: Samtec
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO 10% SOL INJ AMP10ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,88		Total Item: 352,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.740,00
Item: 140	Unidade: UN	Marca: Taylor	Modelo: Taylor
Descrição: ALMOTOLIA - GRADUADO EM ALTO RELEVO - TRANSLUCIDA - 500ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 1.740,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 068	Total: 150,00
Item: 142	Unidade: PCT	Marca: Polar Fix	Modelo: Polar Fix
Descrição: Atadura de algodão ortopédico 10cm x 1,80m c/ 12unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 150,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 036	Total: 210,00
Item: 143	Unidade: PCT	Marca: Polar Fix	Modelo: Polar Fix
Descrição: Atadura de algodão ortopédico 15 x 1,80m c/ 12unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 210,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 042	Total: 858,00
Item: 151	Unidade: CX	Marca: Polar Fix	Modelo: Polar Fix
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM CX C/ 20UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 858,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

23 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 28 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 165	Quant.: 1	Num: 053	5,20	Total: 312,00
Item: 165	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix	
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 3,0				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 312,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 012	5,20	Total: 312,00
Item: 166	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix	
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 3,5				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 312,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 092	5,20	Total: 312,00
Item: 167	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix	
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 4,0				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 312,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 075	5,20	Total: 312,00
Item: 168	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix	
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 4,5				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 312,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 078	5,20	Total: 234,00
Item: 178	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº0				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 234,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 057	4,80	Total: 216,00
Item: 179	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº01				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 216,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 083	4,80	Total: 216,00
Item: 180	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº02				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 216,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 059	0,76	Total: 15.200,00
Item: 227	Unidade: UN	Marca: TKL	Modelo: TKL	
Descrição: Equipo macrogotas rígido com flash ball e conector lateral				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,76			Total Item: 15.200,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 053	68,60	Total: 3.430,00
Item: 255	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec	
Descrição: FLUXOMETRO PARA VÁLVULA REGULA DE AR COMPRIMIDO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 68,60			Total Item: 3.430,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 093	5,20	Total: 364,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

24 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 29 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 263	Unidade: FRC	Marca: Multigel	Modelo: Multigel
Descrição: Gel para Ultrassom - 1litro			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 364,00
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.450,65
Item: 303	Unidade: UN	Marca: Brasil Med Care	Modelo: Brasil Med Care
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº06			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 96,71		Total Item: 1.450,65
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 005	Total: 710,25
Item: 313	Unidade: CX	Marca: Blowtex	Modelo: Blowtex
Descrição: Preservativo masculino não lubrificado-uso profis. c/144 un			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,35		Total Item: 710,25
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 082	Total: 185,00
Item: 331	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 185,00
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 017	Total: 370,00
Item: 332	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 370,00
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 023	Total: 340,00
Item: 333	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 340,00
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 084	Total: 370,00
Item: 334	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 370,00
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 094	Total: 370,00
Item: 335	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 370,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 024	Total: 222,00
Item: 336	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 222,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 070	Total: 222,60
Item: 337	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

25 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 30 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: SONDA FOLEY Nº 22

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 222,60

LOTE 338 Quant.: 1 Num: 040 3,70 **Total: 222,00**

Item: 338 Unidade: UN Marca: Medix Modelo: Medix

Descrição: SONDA FOLEY Nº24

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 222,00

MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 21.484.336/0001-47 **165.935,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 034 0,30 **Total: 300,00**

Item: 25 Unidade: AMP Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: CLORETO DE SODIO 0,90% SOL INJ AMP 10ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 300,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 093 1,90 **Total: 38.000,00**

Item: 105 Unidade: FRC Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: Solução fisiológica 0,9% 100ml - sistema fechado

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 38.000,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 091 2,08 **Total: 31.200,00**

Item: 106 Unidade: FRC Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% 250 ML - SISTEMA FECHADO

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 31.200,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 019 2,60 **Total: 39.000,00**

Item: 107 Unidade: FRC Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% 500ML - SISTEMA FECHADO

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 39.000,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 057 25,14 **Total: 2.514,00**

Item: 122 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: VASELINA LIQUIDA 1litro

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 25,14** Total Item: 2.514,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 006 4,83 **Total: 966,00**

Item: 126 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,83** Total Item: 966,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 064 3,05 **Total: 305,00**

Item: 253 Unidade: RL Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA AUTOCLAVE19x30

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 305,00

LOTE 306 Quant.: 1 Num: 066 45,00 **Total: 2.250,00**

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

26 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 31 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 306	Unidade: RL	Marca: PACK GC	Modelo: PACK GC
Descrição: Papel grau cirúrgico/filme plástico verde 100mm x 100mt.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.250,00
LOTE 307	Quant.: 1	Num: 062	Total: 3.900,00
Item: 307	Unidade: RL	Marca: PACK GC	Modelo: PACK GC
Descrição: Papel grau cirurgico/filme plástico verde 150mm x 100mt.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 3.900,00
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 030	Total: 3.600,00
Item: 308	Unidade: RL	Marca: PACK GC	Modelo: PACK GC
Descrição: Papel grau cirurgico/filme plastico verde 200mm x 100mt			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.600,00
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.300,00
Item: 309	Unidade: RL	Marca: PACK GC	Modelo: PACK GC
Descrição: Papel grau cirurgico / filme plástico 300mm x 100mt.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 1.300,00
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 028	Total: 4.440,00
Item: 314	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-lok			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,37		Total Item: 4.440,00
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 034	Total: 6.360,00
Item: 318	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-slip			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,53		Total Item: 6.360,00
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 070	Total: 2.400,00
Item: 319	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 3ml, estéril, tipo luer-lok			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 2.400,00
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 044	Total: 2.400,00
Item: 320	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 3ml, estéril, tipo luer-slip			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 2.400,00
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 003	Total: 27.000,00
Item: 378	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA 10ML SOL INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 27.000,00
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21		30.634,60
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 098	Total: 5.250,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

27 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 32 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 26	Unidade: FRC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA, DIGLICONATO DEGERMANTE 2% 1000ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 5.250,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 039	Total: 2.496,00
Item: 74	Unidade: FRC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: Iodopolvidona topico 10% 1litro			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,20		Total Item: 2.496,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 034	Total: 108,00
Item: 164	Unidade: RL	Marca: SONY	Modelo: SONY
Descrição: CADARÇO SARJADO 10MM PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL ROLO C/ 10MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40		Total Item: 108,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 034	Total: 348,00
Item: 171	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 6,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 348,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 043	Total: 392,00
Item: 172	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 6,5			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 392,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 003	Total: 637,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 7,0			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 637,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 047	Total: 637,00
Item: 174	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 7,5			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 637,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 067	Total: 637,00
Item: 175	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 8,0			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 637,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 022	Total: 490,00
Item: 176	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 8,5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 490,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 042	Total: 294,00
Item: 177	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

28 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 33 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 9,0

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 294,00

LOTE 208	Quant.: 1	Num: 023	19,10	Total: 955,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 208	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: CINTO TIRANTE PARA PRANCHA DE RESGATE KIT

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 19,10** Total Item: 955,00

LOTE 231	Quant.: 1	Num: 025	20,19	Total: 807,60
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 231	Unidade: PCT	Marca: KOLPAST	Modelo: KOLPAST
-----------	--------------	----------------	-----------------

Descrição: Escova Cervical c/ 100unidades

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 20,19** Total Item: 807,60

LOTE 251	Quant.: 1	Num: 009	3,13	Total: 1.565,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 251	Unidade: RL	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX
-----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Fita adesiva 19mm x 50 mt

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,13** Total Item: 1.565,00

LOTE 252	Quant.: 1	Num: 045	3,10	Total: 4.650,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 252	Unidade: UN	Marca: MISSNER ADPELE	Modelo: MISSNER Adpele
-----------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: FITA MICROPOROSA 50MM X 10MT

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 4.650,00

LOTE 271	Quant.: 1	Num: 054	28,90	Total: 433,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 271	Unidade: CX	Marca: biomass	Modelo: biomass
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº11 c/ 100

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 433,50

LOTE 272	Quant.: 1	Num: 053	28,90	Total: 433,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 272	Unidade: CX	Marca: biomass	Modelo: biomass
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº12 c/ 100

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 433,50

LOTE 273	Quant.: 1	Num: 091	28,90	Total: 433,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 273	Unidade: CX	Marca: biomass	Modelo: biomass
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº15 c/ 100unidades

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 433,50

LOTE 274	Quant.: 1	Num: 080	29,10	Total: 436,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 274	Unidade: CX	Marca: biomass	Modelo: biomass
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº22 c/ 100

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 29,10** Total Item: 436,50

LOTE 275	Quant.: 1	Num: 065	18,80	Total: 940,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 275	Unidade: CX	Marca: exacta	Modelo: exacta
-----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: LÂMINA P/ PAPANICOLAU C/100 UN.

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

29 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 34 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,80			Total Item: 940,00
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 072	5,75	Total: 115,00
Item: 286	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso	
Descrição: MALHA TUBULAR 4,0CM X 15MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,75			Total Item: 115,00
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 052	7,00	Total: 140,00
Item: 287	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso	
Descrição: MALHA TUBULAR 06CM x 15MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 140,00
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 007	9,21	Total: 184,20
Item: 288	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso	
Descrição: MALHA TUBULAR 10CM x 15MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,21			Total Item: 184,20
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 087	10,68	Total: 213,60
Item: 289	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso	
Descrição: MALHA TUBULAR 12,0CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,68			Total Item: 213,60
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 070	14,25	Total: 285,00
Item: 290	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso	
Descrição: MALHA TUBULAR 15CM x 15MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,25			Total Item: 285,00
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 025	19,01	Total: 380,20
Item: 291	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso	
Descrição: MALHA TUBULAR 20CM x 15MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,01			Total Item: 380,20
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 027	4,99	Total: 499,00
Item: 292	Unidade: UN	Marca: marimar	Modelo: marimar	
Descrição: Manta aluminizada 2,10x1,40				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 499,00
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 048	0,18	Total: 2.700,00
Item: 321	Unidade: UN	Marca: rynco	Modelo: rynco	
Descrição: Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-lok				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 2.700,00
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 085	0,18	Total: 2.700,00
Item: 322	Unidade: UN	Marca: rynco	Modelo: rynco	
Descrição: Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-slip				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 2.700,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

30 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 35 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 350	Quant.: 1	Num: 045	0,48	Total: 216,00
Item: 350	Unidade: UN	Marca: medsonda	Modelo: medsonda	
Descrição: SONDA URETRAL Nº04 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 216,00
LOTE 361	Quant.: 1	Num: 081	7,38	Total: 738,00
Item: 361	Unidade: UN	Marca: marimar	Modelo: marimar	
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO P				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,38			Total Item: 738,00
LOTE 362	Quant.: 1	Num: 081	5,20	Total: 520,00
Item: 362	Unidade: UN	Marca: marimar	Modelo: marimar	
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO PP				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 520,00
MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA			07.295.038/0001-88	5.115,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 087	16,00	Total: 1.600,00
Item: 30	Unidade: BIS	Marca: Curatec	Modelo: Hidrogel com Alginato 85 g	
Descrição: CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO BISNAGA 85GRS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 021	17,00	Total: 2.040,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Curatec	Modelo: Carvão Ativado com Prata	
Descrição: CURATIVOS DE CARVÃO ATIVADO 10,5X10,5CM PALCA				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 2.040,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 032	3,40	Total: 340,00
Item: 243	Unidade: UN	Marca: Zammi	Modelo: Oxizamm 2,0 m	
Descrição: EXTENSOR PARA OXIGÊNIO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 340,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 014	18,93	Total: 567,90
Item: 258	Unidade: FRC	Marca: Zammi	Modelo: Torozamm	
Descrição: FRASCO PARA DRENO DE TÓRAX 1000ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,93			Total Item: 567,90
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 006	18,93	Total: 567,90
Item: 259	Unidade: FRC	Marca: Zammi	Modelo: Torozamm	
Descrição: FRASCO PARA DRENO DE TÓRAX 500ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,93			Total Item: 567,90
DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS EIRELI			74.127.473/0002-71	15.203,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 055	7,28	Total: 728,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: VITAMEDICAL	

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

31 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 36 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: CURATIVOS HIDROCOLÓIDE 10 X 10CM PLACA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,28** Total Item: 728,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 095 9,65 **Total: 14.475,00**

Item: 158 Unidade: UN Marca: VITAMEDICAL Modelo: VITAMEDICAL

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA PARA ESTOMA INTESTINAL; DRENÁVEL, OPACA COM PLÁSTICO MACIO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, CONFECCIONADA EM PELÍCULAS PLÁSTICAS DE EVA, PVDC; REVESTIMENTO, E TELA PLÁSTICA MICROPERFURADA; RESINA SINTÉTICA COMPOSTA POR TRÊS HIDROCOLÓIDES (CARBOXIMETILCELOULOSE SODICA, PECTINA E GELATINA); FLEXÍVEL, RECORTES INICIAIS 19MM E RECORTÁVEL ATÉ 64MM; 1PEÇA; COM ADESIVO MICROPOROSO HIPOALÉRGICO. MARCA PRÉ APROVADA CONVATEC

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 14.475,00

KADFAR MEDICAMENTOS EIRELI **32.116.161/0001-31** **7.990,00**

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 041 7,99 **Total: 7.990,00**

Item: 37 Unidade: AMP Marca: ARESE Modelo:

Descrição: DEXAMETASONA+TIAMINA+PIRIDOXINA+CIANOCOBALAMINA 4MG+100MG+100MG+5000MCG SOL INJ

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 7.990,00

INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA **43.295.831/0001-40** **14.761,60**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 063 2,636 **Total: 14.761,60**

Item: 40 Unidade: AMP Marca: DRAMIN B6 DL - TAKEDA Modelo: REFERÊNCIA

Descrição: Dimenidrinato/Piridoxina,cloridrato/Glicose/Frutose amp10ML

Quantidade: 5.600 **Valor Unit.: 2,636** Total Item: 14.761,60

AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI **11.195.057/0001-00** **23.880,00**

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 053 19,00 **Total: 13.680,00**

Item: 79 Unidade: AMP Marca: SIGMA Modelo: CONTRACEP - CX C/ 1

Descrição: MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO DE 150MG/ML SOL INJ AMP 1ML

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 13.680,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 026 3,40 **Total: 10.200,00**

Item: 91 Unidade: TB Marca: CIMED Modelo: BABYMED - CX C/ 1

Descrição: Palmitato de Retinol+Colacalciferol+Oxido de Zinco 5000+900U

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 10.200,00

GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI **09.460.388/0001-88** **82.358,00**

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 091 40,00 **Total: 2.400,00**

Item: 92 Unidade: TB Marca: MARCA COLOPLAST Modelo: COD 2650

Descrição: PASTA BARREIRA PERIOSTOMAL 60G

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 097 80,00 **Total: 4.800,00**

Item: 93 Unidade: TB Marca: MARCA COLOPLAST Modelo: COD 12050

Descrição: PASTA BARREIRA PERIOSTOMAL SEM ALCOOL 60G

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

32 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 37 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 039 35,00 **Total: 1.750,00**

Item: 95 Unidade: FRC Marca: MARCA COLOPLAST Modelo: COD 1907

Descrição: PÓ PARA ESTOMIA BRAVA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.750,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 092 180,00 **Total: 12.600,00**

Item: 113 Unidade: FRC Marca: MARCA COLOPLAST Modelo: COD 12020

Descrição: SPRAY PARA ESTOMIA BRAVA

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 015 30,60 **Total: 18.360,00**

Item: 159 Unidade: UN Marca: PLACA ALTERNA CONVEXA COD 17750 RMS 10430310096 Modelo: COLOPLAST

Descrição: PLACA BASE CONVEXA COM FLANGE DE 60MM, RECORTÁVEL DE 15 A 43MM, COM ADESIVO EM ESPIRAL COMPOSTO DE ÓXIDO DE ZINCO, CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC), PECTINA, BORRACHA DE BUTILA, POLIPROPILENO ATÁTICO, HIDROXIETILCELULOSE, GELATINA, ESTIRENO-ISOPRENO-ESTIRENO (SIS) E POLIISOBUTILENO (PIB), COM BORDAS DUPLAMENTE BISELADAS, FLEXÍVEL COM 6ZONAS FLEX QUE SE DOBRAM EM TODAS AS DIREÇÕES, ASSEGURANDO ADESÃO CONSTANTE. ALTERNA CONVEX PLACA 60MM RECORT 15-43MM. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 18.360,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 008 16,00 **Total: 24.000,00**

Item: 160 Unidade: UN Marca: BOLSA ALTERNA 2 PÇ 60 MM COD 17750 10430310104 Modelo: COLOPLAST

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA DE 2PEÇAS, MAXI, COM FLANGE DE 60MM, NÃO-ESTÉRIL, DRENÁVEL, OPACA, ABERTURA CIRCULAR PARA ENCAIXE DE PLACA-BASE, CONFECCIONADA EM PELÍCULA FINA, A PROVA DE ODOR, COMPOSTA POR POLIETILENO CELULÓSICO (CPE), ETIL VINIL ACETATO (EVA), DICLORETO DE POLIVINILA (PVDC) E ETIL VINIL ACETATO (EVA). FACE POSTERIOR DE BOLSA REVESTIDA POR TELA MACIA DE POLIPROPILENO COM PIGMENTO BEGE. FECHAMENTO DA BOLSA COM CLAMP INDIVIDUAL E ADESIVO, COMPOSTO DE POLIPROPILENO E ESPUMA DE POLIETILENO. ALTERNA BOLSA DE 2PEÇAS, DRENÁVEL, OPACA, DE60MM. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 24.000,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 092 17,00 **Total: 8.500,00**

Item: 161 Unidade: UN Marca: BOLSA ALTERNA URO REC 10-55MM RMS 10430310092 Modelo: COLOPLAST

Descrição: BOLSA PARA UROSTOMIA DE 1 PEÇA, TRANSPARENTE, RECORTÁVEL DE 10-55MM, SISTEMA ANTIRREFLUXO, VÁLVULA DE DRENAGEM, COMPOSTA POR UMA PELÍCULA FINA, A PROVA DE ODOR, FORMADA POR DICLORETO DE POLIVINILA (PVDC), ETIL VINIL ACETATO (EVA) E POLIETILENO CELULÓSICO. FACE POSTERIOR DA BOLSA REVESTIDA POR TELA MACIA DE POLIPROPILENO COM PIGMENTO BEGE. PLACA COMPOSTA DE UMA ESTRUTURA FLEXÍVEL DE RESINA DE HIDROCARBONETOS (NÃO TÓXICA), COM UMA CAMADA ADESIVA COMPOSTA DE PECTINA, GELATINA CERTIFICADA (SUÍNA) E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC) NA PARTE EXTERNA DE CONTATO COM A PELE, TOTALMENTE HIPOALERGÊNICO, DISPOSTO EM FORMATO ESPIRAL, COM BORDA FLEXÍVEL COM 6 ZONAS FLEX QUE SE DOBRAM EM TODAS AS DIREÇÕES, ASSEGURANDO ADESÃO CONSTANTE. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 8.500,00

LOTE 376 Quant.: 1 Num: 034 31,00 **Total: 6.200,00**

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

33 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 38 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 376 Unidade: UN Marca: PLACA SENSURA 50MM Modelo: COLOPLAST
COD 10025 RMS 10430310051

Descrição: PLACA BASE PLANA, COM ACOPLA DE 50MM, RECORTÁVEL DE 10 A 45MM, COM DUPLA CAMADA ADESIVA DE ALTA RESISTÊNCIA À EROSIÃO COMPOSTA DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC), GOMA GUAR, PECTINA, GELATINA AMIDO DE BATATA, ESTIRENOISOPRENOESTIRENO (SIS), POLIISOBUTILENO (PIB), BORRACHA DE BUTILA E HIDROCARBONETO ALICÍLICO HIDROGENADO, ADESIVO EM FORMATO OVAL, BORDA FLEXÍVEL QUE SE DOBRA EM TODAS AS DIREÇÕES, COM CINCO ZONAS FLEX, QUE ASSEGURAM ADESÃO CONSTANTE, ACOPLA A BOLSA POR SISTEMA AUDÍVEL POR UM CLICK, INDICANDO QUE A BOLSA FOI CONECTADA DA FORMA CORRETA, ARO DE AJUSTE QUE PERMITE REPOSICIONAR A BOLSA NO ABDOMEN, SUPORTE DE CINTO NA PRÓPRIA PLACA. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 6.200,00

LOTE 377 Quant.: 1 Num: 059 18,74 **Total: 3.748,00**

Item: 377 Unidade: UN Marca: BOLSA SENSURA 2 PÇ 50 Modelo: COLOPLAST
MM COD 10385 RMS
10430310052

Descrição: BOLSA PARA COLO/ILEOSTOMIA DE 2PEÇAS, COM ACOPLA DE 50MM, TRANSPARENTE, DRENÁVEL, REVESTIDA DE TECIDO MACIO, COMOSTO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO HIDROFÓBICO, SEM TRAMAS, PROMOVENDO SECAGEM RÁPIDA. FILTRO DE CARVÃO INTEGRADO, SISTEMA DE ACOPLA À PLACA COM TRAVA AUDÍVEL POR UM CLICK, INDICANDO QUE A BOLSA FOI CONECTADA DE FORMA CORRETA, ARO DE AJUSTE QUE PERMITE REPOSICIONAR A BOLSA NO ABDOMEN. FECHAMENTO EM ENVELOPE E FECHO INVISÍVEL COM VELCRO. HIDE AWAY, COM PONTO DE VELCRO EXTRA PARA FIXAÇÃO DA BOLSA À TELA. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,74** Total Item: 3.748,00

ROSICLER CIRURGICA LTDA **57.365.116/0001-41** **55.454,75**

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 095 5,20 **Total: 10.400,00**

Item: 100 Unidade: FRC Marca: JP Modelo: BOLSA SIST. FECHADO

Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 1000ML - SISTEMA FECHADO

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 10.400,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 002 4,75 **Total: 1.900,00**

Item: 137 Unidade: UN Marca: SAFRA Modelo: FRASCO 500ML

Descrição: ÁLCOOL 70% GEL 500ML

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 1.900,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 022 2,45 **Total: 1.470,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: TAYLOR Modelo: EMB. IND.

Descrição: ALMOTOLIA - GRADUADO EM ALTO RELEVO - TRANSLUCIDA - 250ML

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 1.470,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 034 5,60 **Total: 280,00**

Item: 154 Unidade: RL Marca: MEDI HOUSE Modelo: EMB. IND.

Descrição: ATADURA DE RAYON 100% TECIDO DE RAYON 7,5CMX5M ESTERIL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 280,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 014 76,00 **Total: 1.520,00**

Item: 184 Unidade: UN Marca: WILTEX Modelo: EMB. IND

Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº10,0



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 39 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 20		Valor Unit.: 76,00		Total Item: 1.520,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 007	67,00	Total: 1.340,00
Item: 185	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº3,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 1.340,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 022	67,00	Total: 1.340,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº4,0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 1.340,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 055	67,00	Total: 1.340,00
Item: 187	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº4,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 1.340,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 044	68,00	Total: 1.360,00
Item: 188	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº5,0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 1.360,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 098	68,00	Total: 1.360,00
Item: 189	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº5,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 1.360,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 050	68,00	Total: 1.360,00
Item: 190	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.,	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº6,0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 1.360,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 080	74,00	Total: 1.480,00
Item: 191	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº6,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 076	74,00	Total: 1.480,00
Item: 192	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº7,0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 005	74,00	Total: 1.480,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº7,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

35 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 40 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 194	Quant.: 1	Num: 037	74,00	Total: 1.480,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº8,0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 019	74,00	Total: 1.480,00
Item: 195	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº8,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 091	74,00	Total: 1.480,00
Item: 196	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº9,0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 023	76,00	Total: 1.520,00
Item: 197	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº9,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 1.520,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 065	1,20	Total: 1.800,00
Item: 229	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: Equipo de nutrição enteral				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 1.800,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 093	64,26	Total: 3.213,00
Item: 256	Unidade: PÇ	Marca: J.G.MORIYA	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: FLUXOMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,26			Total Item: 3.213,00
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 016	8,59	Total: 1.718,00
Item: 265	Unidade: GL	Marca: CICLOFARMA	Modelo: GALÃO 5LITROS	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,0% GALÃO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,59			Total Item: 1.718,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 080	0,049	Total: 3.430,00
Item: 276	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: CAIXA C/100UNDS	
Descrição: LANCETAS PARA TESTE DE GLICEMIA				
Quantidade: 70.000	Valor Unit.: 0,049			Total Item: 3.430,00
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 053	29,75	Total: 446,25
Item: 296	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: MASCARA LARÍNGEA Nº01				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75			Total Item: 446,25
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 066	29,75	Total: 446,25

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

36 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 41 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 297	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº1,5				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75			Total Item: 446,25
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 059	29,75	Total: 446,25
Item: 298	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº02				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75			Total Item: 446,25
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 059	29,75	Total: 446,25
Item: 299	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº2,5				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75			Total Item: 446,25
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 092	29,75	Total: 446,25
Item: 300	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº3,0				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75			Total Item: 446,25
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 005	29,75	Total: 446,25
Item: 301	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº4,0				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75			Total Item: 446,25
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 073	29,75	Total: 446,25
Item: 302	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº05				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75			Total Item: 446,25
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 002	198,00	Total: 1.980,00
Item: 310	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: Papel grau cirurgico/filme plástico verde 400mm x 100mt.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 198,00			Total Item: 1.980,00
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 028	0,51	Total: 6.120,00
Item: 317	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,51			Total Item: 6.120,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA		25.463.374/0001-74		40.066,40
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 087	0,289	Total: 5.780,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo: MADEIRA	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,289			Total Item: 5.780,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 048	30,99	Total: 1.859,40

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

37 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 42 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 135	Unidade: CX100	Marca: ADVANTIVE	Modelo: 8MM	
Descrição: AGULHA NOVOFINE 8MM CX C/ 100UNIDADES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,99			Total Item: 1.859,40
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 061	113,85	Total: 6.831,00
Item: 155	Unidade: RL	Marca: MEDPEX	Modelo: 110HD	
Descrição: BOBINA DE FILME P/ULTRSSON UPP 110 HD				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 113,85			Total Item: 6.831,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 047	10,26	Total: 1.026,00
Item: 211	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: TAM P	
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM P				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,26			Total Item: 1.026,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 070	10,26	Total: 1.026,00
Item: 212	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: TAM PP	
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM PP				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,26			Total Item: 1.026,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 091	0,36	Total: 2.520,00
Item: 213	Unidade: UN	Marca: FIRST LAB	Modelo: 80ML	
Descrição: COLETOR PARA EXAME DE URINA ETÉRIL 50 A 80 ML GRADUADO				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 2.520,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 057	0,19	Total: 285,00
Item: 224	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: N 27	
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº27 - estéril				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 285,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 067	0,81	Total: 1.620,00
Item: 228	Unidade: UN	Marca: INFUSÃO	Modelo: DUAS VIAS	
Descrição: EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 1.620,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 019	6,60	Total: 3.960,00
Item: 232	Unidade: UN	Marca: PROCITEX	Modelo: 10X4,5	
Descrição: Espadrado Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 3.960,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 013	14,40	Total: 4.320,00
Item: 261	Unidade: UN	Marca: RWR	Modelo: OXIGENIO	
Descrição: FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,40			Total Item: 4.320,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 018	169,90	Total: 1.699,00
Item: 268	Unidade: CX	Marca: INFUSÃO	Modelo: DUAS VIAS	

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

38 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 43 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: INFUSOR PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS - 2VIAS - COM CLAMP E TAMPA CX C/ 200UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 169,90** Total Item: 1.699,00

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 049 8,26 **Total: 2.478,00**

Item: 269 Unidade: UN Marca: DARU Modelo: ADULTO AR

Descrição: KIT MASCARA INALAÇÃO ADULTO COPO E MANGUEIRA PARA AR COMPRIMIDO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,26** Total Item: 2.478,00

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 052 9,00 **Total: 1.350,00**

Item: 270 Unidade: UN Marca: DARU Modelo: INFANTIL AR

Descrição: KIT MASCARA INALAÇÃO INFANTIL - COPO E MANGUEIRA PARA AR COMPRIMIDO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 281 Quant.: 1 Num: 082 1,70 **Total: 1.700,00**

Item: 281 Unidade: PR Marca: MAXITEX Modelo: N 8,5

Descrição: LUVA ESTERIL Nº8,5

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 1.700,00

LOTE 305 Quant.: 1 Num: 015 120,40 **Total: 3.612,00**

Item: 305 Unidade: UN Marca: NCS Modelo: INFANTIL

Descrição: OXÍMETRO INFANTIL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO - PROJETADOS PARA DEDOS DE 0,8 A 2,3CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 120,40** Total Item: 3.612,00

CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME **26.756.192/0001-54** **17.597,00**

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 005 10,00 **Total: 2.000,00**

Item: 162 Unidade: UN Marca: RIO ESSENCIAS Modelo: 2502 ML

Descrição: BORRIFADOR EM SPRAY 250ML -TRANSPARENTE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 015 13,50 **Total: 2.700,00**

Item: 163 Unidade: UN Marca: RIO ESSENCIAS Modelo: 500 ML

Descrição: BORRIFADOR EM SPRAY 500ML - TRANSPARENTE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 2.700,00

LOTE 230 Quant.: 1 Num: 054 42,99 **Total: 12.897,00**

Item: 230 Unidade: UN Marca: LIFEMED Modelo: INFUSAO

Descrição: EQUIPO DE BOMBA DE INFUSAO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS - LIFEMED

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 42,99** Total Item: 12.897,00

PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI **29.700.587/0001-23** **8.657,30**

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 070 5,79 **Total: 347,40**

Item: 169 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 5,0

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 347,40

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 038 5,79 **Total: 347,40**

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

39 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 44 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 170	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 5,5				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,79			Total Item: 347,40
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 059	4,99	Total: 224,55
Item: 181	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo:	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº03				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 224,55
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 015	4,99	Total: 224,55
Item: 182	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo:	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 4				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 224,55
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 020	4,99	Total: 224,55
Item: 183	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo:	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº05				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 224,55
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 087	1,84	Total: 368,00
Item: 216	Unidade: UN	Marca: POLARBEC	Modelo:	
Descrição: CURATIVO CIRURGICO ESTÉRIL 15CM X 30CM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,84			Total Item: 368,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 087	29,99	Total: 2.999,00
Item: 242	Unidade: UN	Marca: MEDSHARP	Modelo:	
Descrição: EXTENSOR PARA AR COMPRIMIDO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,99			Total Item: 2.999,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 005	37,49	Total: 1.312,15
Item: 267	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO C/ 10UNIDADES				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 37,49			Total Item: 1.312,15
LOTE 370	Quant.: 1	Num: 022	84,19	Total: 841,90
Item: 370	Unidade: CX	Marca: VACUPLAST	Modelo:	
Descrição: Tubo para coleta à vácuo - azul - 3,2% citrato - 3,6ml				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,19			Total Item: 841,90
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 072	88,39	Total: 1.767,80
Item: 375	Unidade: PCT	Marca: VACUPLAST	Modelo:	
Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - VERMELHO - SILICONIZADO S/ ANTI-COAGULANTE 10ML C/ 100UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,39			Total Item: 1.767,80
A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP			22.627.453/0001-85	10.302,75

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

40 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 45 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 214	Quant.: 1	Num: 075	0,74	Total: 222,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo: COLETOR	
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 222,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 060	36,00	Total: 720,00
Item: 262	Unidade: CX	Marca: CRALPLAST	Modelo: GARROTE	
Descrição: GARROTE LATEX FREE DECATÁVEL PARA FLEBOTOMIA - NÃO TALCADO CX C/ 25TIRAS CADA 45CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 720,00
LOTE 366	Quant.: 1	Num: 018	47,49	Total: 3.561,75
Item: 366	Unidade: CX	Marca: INLAB	Modelo: TESTE HCG	
Descrição: TESTE RÁPIDO, IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE HCG EM SORO OU URINA (FRAÇÃO BETA) - HCG STRIP - CONSERVADO EM TEMPERATURA AMBIENTE - CX C/ 50UNIDADES				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 47,49			Total Item: 3.561,75
LOTE 371	Quant.: 1	Num: 004	57,99	Total: 5.799,00
Item: 371	Unidade: PCT	Marca: VACUPLAST	Modelo: TUBO	
Descrição: Tubo para coleta à vácuo - roxo ? EDTA - 4 a 5ml cx com 100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,99			Total Item: 5.799,00
BE CARE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			12.918.336/0003-89	69.750,00
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 096	13,00	Total: 65.000,00
Item: 245	Unidade: UN	Marca: BECARE	Modelo: Filtro HMEF III Becare 48 H	
Descrição: KIT FILTRO BACTERIANO COM TRAQUEIA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 65.000,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 027	95,00	Total: 4.750,00
Item: 304	Unidade: PÇ	Marca: BECARE	Modelo: YK80	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO ADULTO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 4.750,00
SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74	97.500,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 013	19,50	Total: 97.500,00
Item: 257	Unidade: CX	Marca: ROCHE DIABETES	Modelo: ACCU-CHEK ACTIVE	
Descrição: TIRAS REAGENTE PARA DETECÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, POR METODOLOGIA, COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE 20 A 600MG/DL. ACEITANDO VALORES MENORES QUE 20MG/DL E MAIORES QUE 600MG/DL, TANTO A ENZIMA DA TIRA REAGENTE QUANTO O MONITOR NÃO PODERÁ APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU ALTERAÇÃO DE RESULTADOS EM PACIENTES EM USO DE ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VITAMINAS, E QUE PERMITA A LEITURA DE QUALQUER TIPO DE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL, NEONATAL E GESTANTES DE TODOS OS PACIENTES DIAÉTICOS. O SISTEMA TIRA DE REAGENTE E MONITOR DEVERÁ ATENDER A TOAS AS FAIXASDE HEMATÓCRITO (20 A 65%). TEMPO DE LEITURA MÁXIMO EM 15 SEGUNDOS. CX C/ 50TIRAS				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 97.500,00

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

41 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 46 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG 18.252.904/0001-70 109.760,00
PES COSM E PERF EIRELI

LOTE 282 Quant.: 1 Num: 058 78,40 **Total: 47.040,00**

Item: 282 Unidade: CX Marca: MEDICAL SYSTEM Modelo: MEDICAL SYSTEM

Descrição: Luva procedimento G cx c/100unidades

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 78,40** Total Item: 47.040,00

LOTE 284 Quant.: 1 Num: 093 78,40 **Total: 62.720,00**

Item: 284 Unidade: CX Marca: MEDICAL SYSTEM Modelo: MEDICAL SYSTEM

Descrição: Luva procedimento P cx c/ 100unidades

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 78,40** Total Item: 62.720,00

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE 05.343.029/0001-90 70.240,00
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 022 87,80 **Total: 70.240,00**

Item: 283 Unidade: CX Marca: UTILENE Modelo: M

Descrição: Luva procedimento M cx c/ 100unidades

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 87,80** Total Item: 70.240,00

DEFERTEX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA 34.440.014/0001-48 6.490,00

LOTE 293 Quant.: 1 Num: 023 12,98 **Total: 6.490,00**

Item: 293 Unidade: CX Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 12,98** Total Item: 6.490,00

HIROMED PROUTOS HOSPITALARES EIRELLI -EPP 26.476.191/0001-56 10.800,00

LOTE 294 Quant.: 1 Num: 024 24,00 **Total: 7.200,00**

Item: 294 Unidade: UN Marca: Hudson Modelo: 1060+1936

Descrição: MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 295 Quant.: 1 Num: 012 24,00 **Total: 3.600,00**

Item: 295 Unidade: UN Marca: Hudson Modelo: 1058

Descrição: MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL COM RESERVATÓRIO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 3.600,00

BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES 35.841.830/0001-26 17.970,00

LOTE 312 Quant.: 1 Num: 058 5,99 **Total: 17.970,00**

Item: 312 Unidade: RL Marca: ALICE Modelo:

Descrição: Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 17.970,00

STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 11.388.997/0001-15 17.000,00

LOTE 365 Quant.: 1 Num: 054 85,00 **Total: 17.000,00**

Item: 365 Unidade: UN Marca: Stra Medical/Bioland Modelo: E125

Gerado em: 01/06/2021 15:41:34

42 de 43



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 47 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO COM A PELE, O QUE GARANTE FÁCIL MANUSEIO E MAIS HIGIÊNE, COM O DIFERENCIAL 3 EM 1 MEDIÇÃO DE TEMPERATURA CORPOREA, AMBIENTES E SUPERFICIES, INFRAVERMELHO, COM MEDIÇÃO INSTANTANEA. VISOR QUE POSSUI DISPLAY QUE MUDA DE COR DE ACORDO COM A TEMPERATURA INDICADA, PROPORCIONANDO FÁCIL LEITURA, ALARME DE FEBRE

Quantidade: 200

Valor Unit.: 85,00

Total Item: 17.000,00

PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES

APOIO WELLINGTON ROGERIO PIÇUTI



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 48 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021
Processo Administrativo Nº 28/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO
Data de Publicação: 06/04/2021 15:28:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:45 Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: GENÉRICO C/5 1.049.713.170.016 NACIONAL
Descrição: Acetilcisteína 10% injetável			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	098	06.968.107/0001-04	3,50	2,50	Não
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	037	11.195.057/0001-00	6,00	6,00	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	051	05.159.591/0001-68	6,75	6,75	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	020	14.271.474/0001-82	2,60	2,10	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	030	47.063.094/0001-01	9,02	2,25	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	043	32.364.822/0001-48	9,02	3,30	Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:45 Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: AMP	Marca: VITASANTISA/SANTISA	Modelo: SIMILAR
Descrição: ACIDO ASCORBICO 100MG/ML AMP 5ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 2.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	051	01.857.076/0001-09	0,872	0,73	Não
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	037	21.484.336/0001-47	2,49	0,78	Sim
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	055	06.968.107/0001-04	2,49	0,90	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	039	17.472.278/0001-64	2,49	2,49	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	040	05.159.591/0001-68	3,13	3,13	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

1 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 49 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025	14.271.474/0001-82	2,49	0,747	Não
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	022	14.595.725/0001-84	2,49	0,899	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	071	32.364.822/0001-48	2,49	2,40	Não

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:45 Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: AMP	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML AMP 5ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	047	05.159.591/0001-68	9,25	4,60	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	076	06.968.107/0001-04	9,243	4,80	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	084	56.081.482/0001-06	9,24	4,90	Não
4 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	023	21.484.336/0001-47	9,24	5,77	Sim
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	008	23.312.871/0001-46	9,243	5,99	Não
6 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	028	01.857.076/0001-09	6,091	6,091	Não
7 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	049	17.472.278/0001-64	9,243	9,243	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	048	32.364.822/0001-48	9,24	4,79	Não

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:45 Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP
Descrição: ADENOSINA 3MG/ML SOL INJ AMP 2ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 4.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DROGAFONTE LTDA	042	08.778.201/0001-26	13,119	9,39	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	035	05.159.591/0001-68	19,88	9,40	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	043	56.081.482/0001-06	19,89	10,08	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	027	06.968.107/0001-04	19,893	10,80	Não
5 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	040	21.484.336/0001-47	19,00	11,97	Sim
6 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	095	01.857.076/0001-09	12,635	12,635	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	037	23.312.871/0001-46	19,893	13,85	Não
8 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	039	34.027.398/0001-71	19,893	19,893	Sim
9 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	067	17.472.278/0001-64	19,893	19,893	Não

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

2 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 50 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	094	14.271.474/0001-82	19,893	11,90	Não
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	028	32.364.822/0001-48	19,89	13,90	Não

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: GL	Marca: CINORD	Modelo:
Descrição: AGUA DESTILADA 5L			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 2.862,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	055	33.850.276/0001-18	8,95	7,95	Sim
2 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	067	26.756.192/0001-54	15,00	8,30	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	042	56.081.482/0001-06	18,20	18,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	027	47.063.094/0001-01	18,20	8,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: Água para injeção 10ml			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	038	33.850.276/0001-18	0,25	0,25	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	014	21.484.336/0001-47	0,84	0,27	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	097	55.309.074/0001-04	0,41	0,275	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	005	06.968.107/0001-04	0,84	0,30	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	024	56.081.482/0001-06	0,84	0,36	Não
6 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	076	01.857.076/0001-09	0,466	0,466	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	045	05.159.591/0001-68	0,73	0,73	Não
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	086	17.472.278/0001-64	0,843	0,843	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	025	14.595.725/0001-84	0,843	0,409	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

3 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 51 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	043	47.063.094/0001-01	0,84	0,84	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML AMP.			
Quantidade: 864	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.382,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	026	05.159.591/0001-68	3,13	1,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	017	47.063.094/0001-01	2,65	1,68	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: GENÉRICO C/50 1.004.102.060.019 NACIONAL
Descrição: Amiodarona, cloridrato 50mg/ml amp. 3ml			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	054	06.968.107/0001-04	5,73	1,80	Não
2 A. G. KIENEN & CIA LTDA	079	82.225.947/0001-65	5,73	2,23	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	095	01.857.076/0001-09	2,24	2,24	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	047	05.159.591/0001-68	3,95	3,95	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	058	17.472.278/0001-64	5,73	5,73	Não
6 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	022	34.027.398/0001-71	5,73	5,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	041	14.271.474/0001-82	5,73	1,99	Não
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	029	32.364.822/0001-48	5,73	3,00	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	080	47.063.094/0001-01	5,73	5,73	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

4 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 52 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 9 Unidade: AMP Marca: ATROFARMA/FARMACE Modelo: SIMILAR
Descrição: ATROPINA, SULFATO DE 0,25MG/ML SOL INJ AMP 1ML
Quantidade: 864 Valor Unit.: 0,92 Valor Total: 794,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	048	01.857.076/0001-09	1,17	0,92	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	007	05.159.591/0001-68	1,00	1,00	Não
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	094	06.968.107/0001-04	3,08	1,01	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	010	14.595.725/0001-84	3,08	0,959	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: FRC Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000U.I. PO SUSP.INJ.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 7,69 Valor Total: 23.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. G. KIENEN & CIA LTDA	013	82.225.947/0001-65	15,97	7,69	Não
2 DROGAFONTE LTDA	005	08.778.201/0001-26	11,221	7,70	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	039	55.309.074/0001-04	11,00	7,89	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	045	06.968.107/0001-04	14,00	9,50	Não
5 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	092	11.195.057/0001-00	15,97	15,97	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	047	17.472.278/0001-64	15,97	15,97	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	086	05.159.591/0001-68	18,00	18,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	071	14.271.474/0001-82	11,00	7,88	Não
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	077	32.364.822/0001-48	15,97	10,40	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	072	47.063.094/0001-01	15,97	15,97	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: AMP Marca: TEUTO Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI PÓ PARA SUSP INJ FR/AMP
Quantidade: 2.760 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 24.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

5 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 53 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	044	05.159.591/0001-68	17,13	9,00	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	075	17.472.278/0001-64	15,336	9,95	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	097	32.364.822/0001-48	15,33	11,99	Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAICA 300.000+POTASSICA 100.000UI			
Quantidade: 2.760	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 16.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	009	05.159.591/0001-68	11,63	6,00	Não
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011	11.195.057/0001-00	8,00	6,20	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	069	17.472.278/0001-64	11,57	11,57	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	008	32.364.822/0001-48	11,57	11,00	Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: U.QUIMICA
Descrição: BETAMETASONA, ACETATO DE+BETAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO DE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	044	05.159.591/0001-68	8,68	5,00	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	087	55.309.074/0001-04	10,60	5,95	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	076	56.081.482/0001-06	28,94	7,80	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	066	06.968.107/0001-04	16,50	10,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	062	47.063.094/0001-01	28,94	28,94	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

6 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 54 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:46 Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: AMP PLAST 10ML
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP. 10ML			
Quantidade: 518	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 315,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	028	55.309.074/0001-04	0,61	0,61	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	018	05.159.591/0001-68	2,50	2,50	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	032	17.472.278/0001-64	2,73	2,73	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: AMP	Marca: WASSER-RJ(RJ)	Modelo: AMP
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML AP.2ML			
Quantidade: 5.800	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 6.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DROGAFONTE LTDA	086	08.778.201/0001-26	1,889	1,05	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	062	55.309.074/0001-04	1,90	1,10	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	020	05.159.591/0001-68	2,63	1,20	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	085	06.968.107/0001-04	3,20	1,30	Não
5 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	093	11.195.057/0001-00	3,20	1,45	Não
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	050	56.081.482/0001-06	3,20	1,68	Não
7 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	075	01.857.076/0001-09	2,899	2,899	Não
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	053	17.472.278/0001-64	3,20	3,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	030	32.364.822/0001-48	3,20	1,43	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	054	47.063.094/0001-01	3,20	3,20	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

7 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 55 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 16 Unidade: AMP Marca: EUROFARMA Modelo:
Descrição: Ceftriaxona IM 1g inj c/ diluente
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 8,89 Valor Total: 35.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. G. KIENEN & CIA LTDA	047	82.225.947/0001-65	28,99	8,89	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	039	06.968.107/0001-04	28,99	9,50	Não
3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	020	11.195.057/0001-00	20,00	10,00	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	098	01.857.076/0001-09	12,721	10,48	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	029	55.309.074/0001-04	11,259	11,259	Não
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	049	56.081.482/0001-06	28,99	16,90	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	084	05.159.591/0001-68	40,68	40,68	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	087	17.472.278/0001-64	28,996	0,85	Não
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	052	14.271.474/0001-82	11,259	10,40	Não
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	080	32.364.822/0001-48	28,99	16,00	Não
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	032	14.595.725/0001-84	28,99	28,90	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	019	47.063.094/0001-01	28,99	28,99	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: AMP Marca: Nova farma Modelo: Nova Farma
Descrição: CEFTRIAXONA IM 500MG/ML SOL INJ C/DILUENTE
Quantidade: 800 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	011	17.472.278/0001-64	21,323	8,00	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	019	55.309.074/0001-04	8,476	8,05	Não
3 A. G. KIENEN & CIA LTDA	081	82.225.947/0001-65	21,32	8,99	Não
4 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	074	11.195.057/0001-00	15,00	9,00	Não
5 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	048	06.968.107/0001-04	21,32	9,50	Não
6 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	033	01.857.076/0001-09	10,366	10,366	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	076	05.159.591/0001-68	18,75	18,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	068	14.271.474/0001-82	8,476	8,40	Não
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	028	32.364.822/0001-48	21,32	18,00	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	029	47.063.094/0001-01	21,32	21,32	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

8 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 56 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: AMP	Marca: GENÉRICO - EUOFARMA	Modelo: C/ 50
Descrição: Ceftriaxona EV 1g inj			
Quantidade: 7.800	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 46.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	033	55.309.074/0001-04	13,80	6,00	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	091	17.472.278/0001-64	20,76	8,25	Não
3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	047	11.195.057/0001-00	20,00	9,00	Não
4 A. G. KIENEN & CIA LTDA	085	82.225.947/0001-65	20,76	9,01	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	022	56.081.482/0001-06	20,76	9,30	Não
6 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	009	06.968.107/0001-04	20,76	10,00	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	040	05.159.591/0001-68	24,63	12,00	Não
8 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	084	04.027.894/0007-50	20,76	16,00	Não
9 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	003	01.857.076/0001-09	18,20	18,20	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	093	14.271.474/0001-82	13,80	8,30	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	096	47.063.094/0001-01	20,76	8,79	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	017	32.364.822/0001-48	20,76	9,99	Não
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	015	14.595.725/0001-84	20,76	13,79	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: AMP	Marca: ARTRINID - UNIÃO QUÍMICA	Modelo: C/ 50
Descrição: Cetoprofeno 100mg sol inj EV			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	075	55.309.074/0001-04	6,572	4,00	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	023	17.472.278/0001-64	7,176	4,07	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	042	56.081.482/0001-06	7,17	4,30	Não
4 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	024	11.195.057/0001-00	7,00	4,60	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	051	05.159.591/0001-68	9,50	4,75	Não
6 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	005	06.968.107/0001-04	7,176	5,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

9 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 57 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	077	47.063.094/0001-01	7,17	4,29	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	027	32.364.822/0001-48	7,17	4,90	Não

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Cetoprofeno IM 100mg amp. 2ml			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 13.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	062	05.159.591/0001-68	2,75	1,19	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	091	55.309.074/0001-04	2,078	1,20	Não
3 DROGAFONTE LTDA	021	08.778.201/0001-26	1,889	1,29	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	026	06.968.107/0001-04	3,40	1,80	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	063	56.081.482/0001-06	3,40	1,96	Não
6 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	093	11.195.057/0001-00	3,40	2,00	Não
7 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	084	01.857.076/0001-09	2,793	2,793	Não
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	076	17.472.278/0001-64	3,406	3,406	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	009	32.364.822/0001-48	3,40	2,05	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	034	47.063.094/0001-01	3,40	3,40	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLINAMICINA, FOSFATO 150MG/ML SOL INJ AMP 2ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	076	05.159.591/0001-68	11,13	8,00	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	001	56.081.482/0001-06	9,90	9,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 23

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

10 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 58 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: AMP	Marca: Samtec	Modelo: Samtec
Descrição: Cloreto de potássio 19,1% inj			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	093	56.081.482/0001-06	0,89	0,36	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	096	06.968.107/0001-04	0,89	0,40	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	045	55.309.074/0001-04	0,48	0,48	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: AMP	Marca: Samtec	Modelo: Samtec
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% 1APX10ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	008	56.081.482/0001-06	0,93	0,36	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	036	55.309.074/0001-04	0,518	0,518	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	010	05.159.591/0001-68	0,95	0,95	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:47 Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,90% SOL INJ AMP 10ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	034	21.484.336/0001-47	0,93	0,30	Sim
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	095	06.968.107/0001-04	0,93	0,301	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	027	33.850.276/0001-18	0,35	0,35	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	012	56.081.482/0001-06	0,93	0,36	Não
5 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	052	01.857.076/0001-09	0,466	0,466	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	003	55.309.074/0001-04	0,518	0,518	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

11 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 59 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	086	47.063.094/0001-01	0,93	0,93	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: FRC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA, DIGLICONATO DEGERMANTE 2% 1000ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	17,50	17,50	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	032	56.081.482/0001-06	26,62	18,60	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	056	25.463.374/0001-74	26,62	21,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: FRC	Marca: Indalabor	Modelo: Indalabor
Descrição: CLOREXIDINA, DIGLICONATO SOLUÇÃO AQUOSA - USO TÓPICO 1LITRO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 1.704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	097	56.081.482/0001-06	28,37	5,68	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	085	04.063.331/0001-21	7,06	7,06	Não
3 CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	037	17.700.085/0001-13	25,00	19,00	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	058	25.463.374/0001-74	28,37	26,90	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	070	55.309.074/0001-04	28,37	28,37	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	28,38	28,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 28

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

12 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 60 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: AMP	Marca: hypofarma	Modelo: hypofarma
Descrição: Cloridrato de clorpromazina 5mg/ml sol inj 5ml sol inj			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 2.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	053	17.472.278/0001-64	3,52	3,52	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: TB	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: GENÉRICO C/1 1.832.602.260.013 NACIONAL
Descrição: Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 14.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	014	06.968.107/0001-04	20,44	17,89	Não
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	012	11.195.057/0001-00	20,44	18,00	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	054	05.159.591/0001-68	42,48	21,00	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	080	01.857.076/0001-09	23,66	23,66	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	029	14.271.474/0001-82	20,44	17,80	Não

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: BIS	Marca: Curatec	Modelo: Hidrogel com Alginato 85 g
Descrição: CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO BISNAGA 85GRS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	087	07.295.038/0001-88	45,00	16,00	Não
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	064	25.463.374/0001-74	77,25	16,20	Não
3 ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI-ME	005	24.479.444/0001-10	77,25	31,00	Sim
4 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	031	74.127.473/0002-71	72,50	31,30	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	086	56.081.482/0001-06	77,25	32,60	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

13 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 61 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

6 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	096	06.968.107/0001-04	77,257	35,00	Não
7 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	024	11.195.057/0001-00	77,00	39,70	Não
8 HELIANTO FARMACÊUTICA LTDA EPP	056	04.506.487/0001-30	77,25	48,00	Não
9 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	072	59.225.268/0001-74	70,00	58,30	Não
10 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	15.728.761/0001-31	77,23	77,23	Sim
11 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	084	05.159.591/0001-68	156,50	77,24	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: Curatec	Modelo: Carvao Ativado com Prata
Descrição: CURATIVOS DE CARVÃO ATIVADO 10,5X10,5CM PALCA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	021	07.295.038/0001-88	36,00	17,00	Não
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	061	25.463.374/0001-74	117,55	17,15	Não
3 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	079	74.127.473/0002-71	85,00	21,84	Não
4 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	031	59.225.268/0001-74	70,00	51,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: VITAMEDICAL
Descrição: CURATIVOS HIDROCOLÓIDE 10 X 10CM PLACA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,28	Valor Total: 728,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	055	74.127.473/0002-71	30,35	7,28	Não
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	095	25.463.374/0001-74	32,36	9,45	Não
3 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	15.728.761/0001-31	32,32	9,50	Sim
4 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	085	07.295.038/0001-88	19,70	9,85	Não
5 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	022	59.225.268/0001-74	31,00	22,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

14 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 62 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: TB	Marca: Cristália	Modelo: Cristália
Descrição: DESOXIRRIBONUCLEASE+FIBRINOLISINA 666+1 U/G+CLORANFENICOL 30GRS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 19.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	028	56.081.482/0001-06	74,37	49,90	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	063	06.968.107/0001-04	74,00	51,99	Não
3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	055	11.195.057/0001-00	74,00	55,00	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	006	05.159.591/0001-68	133,25	59,99	Não
5 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	030	01.857.076/0001-09	70,212	67,29	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: AMP	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: AMP
Descrição: Dexametasona, fosfato dissódico 2mg amp. 1ml			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,629	Valor Total: 9.774,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DROGAFONTE LTDA	070	08.778.201/0001-26	1,65	1,629	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	033	56.081.482/0001-06	6,17	1,68	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	054	01.857.076/0001-09	2,80	2,80	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	018	05.159.591/0001-68	3,50	3,50	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	039	17.472.278/0001-64	6,173	6,173	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	027	14.595.725/0001-84	6,17	1,628	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	014	32.364.822/0001-48	6,17	1,63	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	037	47.063.094/0001-01	6,17	6,17	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48 Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

15 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 63 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 36 Unidade: AMP Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA
Descrição: Dexametasona, fosfato dissódico 4mg/ml fr-amp c/ 2,5ml
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 23.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	019	05.159.591/0001-68	4,95	2,30	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	094	56.081.482/0001-06	6,91	2,38	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	056	01.857.076/0001-09	3,08	2,64	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	002	17.472.278/0001-64	6,916	2,88	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	052	14.595.725/0001-84	6,91	2,87	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	006	47.063.094/0001-01	6,91	6,91	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48

Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: AMP Marca: ARESE Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA+TIAMINA+PIRIDOXINA+CIANOCOBALAMINA 4MG+100MG+100MG+5000MCG SOL INJ
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 7.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KADFAR MEDICAMENTOS EIRELI	041	32.116.161/0001-31	9,40	7,99	Sim
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	061	11.195.057/0001-00	14,77	9,50	Não
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	001	06.968.107/0001-04	13,50	9,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	080	05.159.591/0001-68	9,38	7,00	Não

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:48

Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: AMP Marca: SANTISA Modelo: GENERICO
Descrição: Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,73 Valor Total: 584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	038	01.857.076/0001-09	0,926	0,73	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	036	17.472.278/0001-64	3,126	0,89	Não

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

16 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 64 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	065	14.271.474/0001-82	3,126	0,72	Não
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	012	32.364.822/0001-48	3,12	0,81	Não

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: AMP	Marca: DICLOFARMA-FARMACE	Modelo: SIMILAR
Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML SOL INJ 3ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	015	01.857.076/0001-09	1,04	0,80	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	030	17.472.278/0001-64	2,426	0,819	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	046	56.081.482/0001-06	2,42	0,881	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	016	06.968.107/0001-04	1,50	0,90	Não
5 A. G. KIENEN & CIA LTDA	060	82.225.947/0001-65	2,42	0,92	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	009	05.159.591/0001-68	2,08	2,08	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	014	14.595.725/0001-84	2,42	0,888	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	091	32.364.822/0001-48	2,42	2,00	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	077	47.063.094/0001-01	2,42	2,42	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: AMP	Marca: DRAMIN B6 DL - TAKEDA	Modelo: REFERÊNCIA
Descrição: Dimenidrinato/Piridoxina,cloridrato/Glicose/Frutose amp10ML			
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 2,636	Valor Total: 14.761,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA	063	43.295.831/0001-40	2,636	2,636	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	031	17.472.278/0001-64	6,776	6,40	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	038	05.159.591/0001-68	9,38	9,38	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	037	32.364.822/0001-48	6,77	6,00	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

17 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 65 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	098	47.063.094/0001-01	6,77	6,77	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: U.QUIMICA
Descrição: Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato amp. 1ml			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	076	05.159.591/0001-68	3,15	1,60	Não
2 DROGAFONTE LTDA	073	08.778.201/0001-26	2,274	1,66	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	083	55.309.074/0001-04	1,79	1,79	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	069	56.081.482/0001-06	5,78	1,791	Não
5 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	046	06.968.107/0001-04	5,783	2,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	031	32.364.822/0001-48	5,78	2,30	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	021	47.063.094/0001-01	5,78	5,78	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: AMP	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: AMP
Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML			
Quantidade: 17.000	Valor Unit.: 0,619	Valor Total: 10.523,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DROGAFONTE LTDA	041	08.778.201/0001-26	0,875	0,619	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	064	17.472.278/0001-64	4,103	0,62	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	040	05.159.591/0001-68	1,45	0,64	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	029	01.857.076/0001-09	0,807	0,663	Não
5 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	062	06.968.107/0001-04	1,30	0,76	Não
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	080	56.081.482/0001-06	4,10	0,90	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	063	23.312.871/0001-46	4,103	0,95	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	069	32.364.822/0001-48	4,10	0,80	Não
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	020	14.595.725/0001-84	4,10	0,805	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	082	47.063.094/0001-01	4,10	4,10	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

18 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 66 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	032	14.271.474/0001-82	4,103	4,103	Não
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: GENÉRICO C/10 1.038.700.570.015 NACIONAL
Descrição: DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ AMP 20ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	092	06.968.107/0001-04	34,416	9,00	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	036	56.081.482/0001-06	34,41	9,20	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	042	01.857.076/0001-09	10,50	9,40	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	028	17.472.278/0001-64	34,416	9,70	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	035	05.159.591/0001-68	23,25	23,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	009	14.595.725/0001-84	34,41	23,00	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: AMP	Marca: VERSA - EUROFARMA	Modelo: C/ 06
Descrição: Enoxaparina sódica 40mg/0,4ml injetável			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 210.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	047	55.309.074/0001-04	35,00	35,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	064	14.271.474/0001-82	35,00	35,00	Não

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: AMP	Marca: hipolabor	Modelo: Hipolabor
Descrição: Epinefrina inj 1mg/ml			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 3.888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

19 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 67 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	034	17.472.278/0001-64	6,016	2,70	Não
2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	093	23.312.871/0001-46	6,016	2,79	Não
3 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	018	34.027.398/0001-71	6,016	3,03	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	040	05.159.591/0001-68	7,18	4,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	066	14.595.725/0001-84	6,01	2,699	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	053	47.063.094/0001-01	6,01	3,00	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	047	32.364.822/0001-48	6,01	3,39	Não

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: GENERICO
Descrição: Escopolamina, brometo 20mg amp. 1ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,33	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	007	01.857.076/0001-09	1,33	1,33	Não
2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	059	23.312.871/0001-46	4,876	4,00	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	098	05.159.591/0001-68	4,13	4,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	064	14.595.725/0001-84	4,87	4,12	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:49 Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: AMP	Marca: Hypofarma	Modelo: Hypofarma
Descrição: Escopolamina, brometo+dipirona injetável			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,556	Valor Total: 85.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	045	17.472.278/0001-64	8,556	8,556	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

20 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 68 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: AMP	Marca: CIFARMA	Modelo: NOREGYNA C/1 1.156.002.240.030 NACIONAL
Descrição: ESTRADIOL+NORETISTERONA 5+50MG/ML SOL INJ AMP 1ML		Quantidade: 1.440	Valor Total: 19.440,00
		Valor Unit.: 13,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	020	06.968.107/0001-04	34,286	13,50	Não
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	041	11.195.057/0001-00	25,00	14,00	Não
3 A. G. KIENEN & CIA LTDA	067	82.225.947/0001-65	34,28	15,26	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	018	01.857.076/0001-09	18,693	18,693	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	056	05.159.591/0001-68	41,88	20,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025	14.271.474/0001-82	34,286	13,90	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	005	47.063.094/0001-01	34,28	34,28	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Fenitoína 50mg inj ampola 5ml		Quantidade: 600	Valor Total: 2.340,00
		Valor Unit.: 3,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	026	05.159.591/0001-68	7,13	3,90	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	078	17.472.278/0001-64	12,213	4,10	Não
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	088	23.312.871/0001-46	12,213	4,49	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	070	06.968.107/0001-04	12,21	4,80	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	069	32.364.822/0001-48	12,21	3,60	Não

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML SOL INJ AMPOLA 2ML		Quantidade: 600	Valor Total: 2.430,00
		Valor Unit.: 4,05	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

21 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 69 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	091	05.159.591/0001-68	4,05	4,05	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: AMP	Marca: Hipolabor	Modelo: Hipolabor
Descrição: Fentanila, citrato 0,0785mg/ml amp 2ml			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,473	Valor Total: 5.789,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	044	17.472.278/0001-64	14,473	14,473	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: AMP	Marca: hipolabor	Modelo: hipolabor
Descrição: FENTANILA, CITRATO DE 0,05MG/ML AMP 2ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,31	Valor Total: 4.924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	096	17.472.278/0001-64	12,31	12,31	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: AMP	Marca: hipolabor	Modelo: hipolabor
Descrição: FENTANILA, CITRATO DE 0,05MG/ML FR-AMP 10ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 16,42	Valor Total: 19.704,00	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 70 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	019	17.472.278/0001-64	16,42	16,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Fitomenadiona 10mg/ml sol inj1ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	029	05.159.591/0001-68	2,91	2,50	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	078	17.472.278/0001-64	6,466	2,85	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	030	01.857.076/0001-09	3,557	2,88	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	023	56.081.482/0001-06	6,46	6,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	061	32.364.822/0001-48	6,46	3,30	Não

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: AMP	Marca: GENÉRICO - UNIÃO QUÍMICA	Modelo: C/ 05
Descrição: FLUMAZENIL 0,5MG/5ML SOL INJ AMP 5ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	098	55.309.074/0001-04	10,20	8,00	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	043	17.472.278/0001-64	20,436	10,00	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	005	05.159.591/0001-68	24,38	12,00	Não
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	041	23.312.871/0001-46	20,436	15,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	093	32.364.822/0001-48	20,43	9,00	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

23 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 71 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: AMP	Marca: Farmace	Modelo: Farmace
Descrição: Furosemida 10mg/ml amp 2ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	031	17.472.278/0001-64	3,13	0,79	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	090	05.159.591/0001-68	1,74	0,80	Não
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	033	06.968.107/0001-04	3,13	0,801	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	094	01.857.076/0001-09	1,096	1,096	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	027	56.081.482/0001-06	3,13	3,13	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	024	14.595.725/0001-84	3,13	0,789	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	037	32.364.822/0001-48	3,13	0,98	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	060	47.063.094/0001-01	3,13	0,99	Sim
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	005	14.271.474/0001-82	3,13	3,13	Não

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: AMP	Marca: nova farma	Modelo: nova farma
Descrição: Gentamicina, sulfato 20mg amp 1ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,306	Valor Total: 3.391,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	039	17.472.278/0001-64	11,306	11,306	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: GENERICO
Descrição: Gentamicina, sulfato 40mg amp 1ml			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

24 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 72 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	003	01.857.076/0001-09	1,53	1,38	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	080	17.472.278/0001-64	3,643	1,40	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	094	05.159.591/0001-68	3,00	1,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:50 Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYTAMICINA C/100 1.038.700.450.044 NACIONAL
Descrição: Gentamicina, sulfato 80mg amp 1ml		Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,00
			Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	035	06.968.107/0001-04	3,88	1,00	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	027	17.472.278/0001-64	3,88	1,18	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	079	01.857.076/0001-09	1,33	1,33	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	084	05.159.591/0001-68	3,25	3,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	033	32.364.822/0001-48	3,88	0,99	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	007	47.063.094/0001-01	3,88	3,88	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: GLICONATO C/100 1.004.101.360.035 IMPORTADO
Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 100MG/ML SOL INJ 10ML		Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,54
			Valor Total: 1.362,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	039	06.968.107/0001-04	4,54	4,54	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

25 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 73 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: AMP Marca: Samtec Modelo: Samtec
Descrição: Glicose 50% amp. 10ml
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,38** **Valor Total: 380,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	030	56.081.482/0001-06	3,27	0,38	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	021	05.159.591/0001-68	0,95	0,50	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	098	17.472.278/0001-64	3,27	0,55	Não
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	082	55.309.074/0001-04	0,578	0,578	Não
5 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	096	01.857.076/0001-09	0,718	0,718	Não
6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	066	33.850.276/0001-18	1,20	1,20	Sim
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	004	23.312.871/0001-46	3,27	3,27	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: AMP Marca: Samtec Modelo: Samtec
Descrição: Glicose 25% amp. 10ml
Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 0,36** **Valor Total: 936,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	091	56.081.482/0001-06	3,47	0,36	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	077	17.472.278/0001-64	3,476	0,46	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	095	05.159.591/0001-68	0,90	0,47	Não
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	065	55.309.074/0001-04	0,518	0,518	Não
5 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	047	01.857.076/0001-09	0,538	0,538	Não
6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	036	33.850.276/0001-18	0,85	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 74 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 65 **Unidade:** AMP **Marca:** UNI HALOPER - UNIÃO QUÍMICA **Modelo:** C/ 50
Descrição: Haloperidol sol inj 5mg/ml
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 1,717 **Valor Total:** 1.030,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	059	55.309.074/0001-04	1,717	1,717	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 **Unidade:** AMP **Marca:** DECAN HALOPER - UNIÃO QUÍMICA **Modelo:** C/ 03
Descrição: Haloperidol, decanoato sol inj 70,52mg
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	061	55.309.074/0001-04	8,48	8,00	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	064	56.081.482/0001-06	14,99	8,30	Não
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	007	06.968.107/0001-04	14,99	10,50	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	084	17.472.278/0001-64	14,99	14,99	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	026	05.159.591/0001-68	19,88	19,88	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 **Unidade:** AMP **Marca:** CRISTÁLIA **Modelo:** CRISTÁLIA
Descrição: HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML AMP1ML
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	024	05.159.591/0001-68	10,30	6,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

27 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 75 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	008	32.364.822/0001-48	12,29	6,99	Não

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS K(SP)	Modelo: F/A
Descrição: Hidrocortisona 100mg/ml injetável			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,649	Valor Total: 2.649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DROGAFONTE LTDA	025	08.778.201/0001-26	3,848	2,649	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	058	06.968.107/0001-04	7,736	2,65	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	098	55.309.074/0001-04	5,30	2,92	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	047	05.159.591/0001-68	5,88	2,99	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	043	56.081.482/0001-06	7,73	2,991	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	050	17.472.278/0001-64	7,736	7,736	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	023	23.312.871/0001-46	7,736	7,736	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	031	32.364.822/0001-48	7,73	5,00	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	052	47.063.094/0001-01	7,73	7,73	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Hidrocortisona 500mg/ml injetável			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 9.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	035	05.159.591/0001-68	11,25	4,99	Não
2 DROGAFONTE LTDA	015	08.778.201/0001-26	7,696	5,00	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	036	17.472.278/0001-64	10,13	5,90	Não
4 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	043	06.968.107/0001-04	10,13	5,95	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	067	56.081.482/0001-06	10,13	6,40	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	095	55.309.074/0001-04	10,13	6,53	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	022	23.312.871/0001-46	10,13	10,13	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

28 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 76 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	072	32.364.822/0001-48	10,13	7,69	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	062	47.063.094/0001-01	10,13	10,13	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: AMP	Marca: BIOMM	Modelo: BIOMM
Descrição: INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML SUSP INJ AMP 10ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 19.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	038	05.159.591/0001-68	42,75	19,90	Não
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	002	11.195.057/0001-00	40,00	20,00	Não
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	043	06.968.107/0001-04	58,54	23,00	Não
4 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	001	04.027.894/0007-50	28,90	28,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	095	47.063.094/0001-01	58,54	58,54	Sim
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	012	14.271.474/0001-82	58,54	58,54	Não

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: AMP	Marca: BIOMM	Modelo: BIOMM
Descrição: INSULINA REGULAR NPH FRC 10ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 11.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	042	05.159.591/0001-68	43,13	19,90	Não
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	013	11.195.057/0001-00	40,00	20,00	Não
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	036	06.968.107/0001-04	59,753	23,01	Não
4 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	022	04.027.894/0007-50	28,90	28,90	Não
5 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	014	01.857.076/0001-09	35,406	35,406	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	016	47.063.094/0001-01	59,75	59,75	Sim
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	027	14.271.474/0001-82	59,753	59,753	Não



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 77 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: FRC	Marca: Farmax	Modelo: Farmax
Descrição: Iodopolvidona degermante 10% 1litro			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	062	56.081.482/0001-06	47,73	25,00	Não
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	092	25.463.374/0001-74	47,73	28,60	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	013	29.700.587/0001-23	47,74	31,53	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	085	04.063.331/0001-21	36,40	31,55	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	087	05.159.591/0001-68	80,00	40,00	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	077	55.309.074/0001-04	47,73	47,73	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: FRC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: Iodopolvidona topico 10% 1litro			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 2.496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	039	04.063.331/0001-21	31,90	31,20	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	023	29.700.587/0001-23	49,11	31,49	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	009	55.309.074/0001-04	49,11	49,11	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	091	56.081.482/0001-06	49,11	49,11	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	065	05.159.591/0001-68	80,00	80,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:51 Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Lidocaína 2% sem vaso			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.850,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

30 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 78 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	040	05.159.591/0001-68	6,88	3,70	Não
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	005	21.484.336/0001-47	9,94	9,94	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	020	56.081.482/0001-06	9,94	9,94	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	021	32.364.822/0001-48	9,94	3,69	Não
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	078	14.595.725/0001-84	9,94	9,93	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	023	47.063.094/0001-01	9,94	9,94	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: FRC	Marca: Hypofarma	Modelo: Hypofarma
Descrição: LIDOCAINA C/VASO 2%			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,96	Valor Total: 1.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	008	56.081.482/0001-06	11,96	11,96	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	039	14.595.725/0001-84	11,96	11,95	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	018	47.063.094/0001-01	11,96	11,96	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: TB	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: Lidocaina, cloridrato 2% geleia bisnaga 30grs			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. G. KIENEN & CIA LTDA	097	82.225.947/0001-65	7,86	2,65	Não
2 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	099	34.027.398/0001-71	7,86	2,791	Sim
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	022	06.968.107/0001-04	7,86	2,80	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	061	01.857.076/0001-09	3,52	3,52	Não
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	088	23.312.871/0001-46	7,86	3,80	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	083	55.309.074/0001-04	4,664	4,664	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	042	05.159.591/0001-68	5,88	5,88	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

31 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 79 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	018	17.472.278/0001-64	7,86	7,86	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	047	21.484.336/0001-47	7,86	7,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	070	32.364.822/0001-48	7,86	3,49	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	008	47.063.094/0001-01	7,86	7,86	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: AMP	Marca: isofarma	Modelo: Isofarma
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,366	Valor Total: 4.946,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	040	17.472.278/0001-64	12,366	12,366	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: AMP	Marca: SIGMA	Modelo: CONTRACEP - CX C/ 1
Descrição: MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO DE 150MG/ML SOL INJ AMP 1ML			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 13.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	053	11.195.057/0001-00	25,00	19,00	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	086	05.159.591/0001-68	43,88	19,45	Não
3 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	016	06.968.107/0001-04	32,20	22,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

32 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 80 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 80 **Unidade:** AMP **Marca:** SANTISA **Modelo:** METOCLOSANTISA C/100
1.018.600.030.014 NACIONAL
Descrição: METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG/2ML AMP 2ML
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 0,55 **Valor Total:** 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	053	06.968.107/0001-04	2,73	0,55	Não
2 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	021	01.857.076/0001-09	0,821	0,821	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	063	05.159.591/0001-68	1,00	1,00	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	038	56.081.482/0001-06	2,73	2,73	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	081	17.472.278/0001-64	2,73	2,73	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	019	32.364.822/0001-48	2,73	0,54	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	044	47.063.094/0001-01	2,73	2,73	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 **Unidade:** UN **Marca:** HALEX **Modelo:** BECA C/1 1.031.101.720.012
NACIONAL
Descrição: Metoprolol, tartarato 1mg/ml sol 5ml
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 23,00 **Valor Total:** 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	096	06.968.107/0001-04	26,00	23,00	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	014	17.472.278/0001-64	42,193	23,99	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	029	05.159.591/0001-68	62,50	62,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 **Unidade:** AMP **Marca:** CRISTÁLIA **Modelo:** CRISTÁLIA
Descrição: Sulfato morfina 1mg/ml sol inj 2ml
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 11,24 **Valor Total:** 22.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	028	05.159.591/0001-68	13,10	11,24	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

33 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 81 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: TB	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: GENÉRICO C/1 1.256.801.280.021 NACIONAL
Descrição: Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs		Quantidade: 1.000	Valor Total: 7.500,00
Valor Unit.: 7,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	061	06.968.107/0001-04	19,00	7,50	Não
2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	070	11.195.057/0001-00	15,00	7,90	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	092	01.857.076/0001-09	9,226	9,226	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	008	05.159.591/0001-68	15,30	15,30	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	037	17.472.278/0001-64	24,233	24,233	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	013	14.271.474/0001-82	24,233	7,45	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	071	47.063.094/0001-01	24,23	24,23	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: TB	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE
Descrição: NITRATO DE CERIO+SULFADIAZINA DE PRATA 0,4+1% CREME BISNAGA		Quantidade: 800	Valor Total: 46.800,00
Valor Unit.: 58,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	066	05.159.591/0001-68	132,50	58,50	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	027	06.968.107/0001-04	75,19	59,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:52 Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

34 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 82 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 87 Unidade: AMP Marca: cristália Modelo: Cristalia
Descrição: Nitroglicerina 5mg/ml sol inj
Quantidade: 200 Valor Unit.: 64,846 Valor Total: 12.969,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	003	17.472.278/0001-64	64,846	64,846	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: AMP Marca: Hypofarma Modelo: Hypofarma
Descrição: NITROPRUSSETO DE SODIO 25MG/ML SOL INJ AMP2ML
Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,98 Valor Total: 2.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	017	17.472.278/0001-64	27,366	11,98	Não
2 DROGAFONTE LTDA	022	08.778.201/0001-26	19,802	12,00	Não
3 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	096	01.857.076/0001-09	17,376	14,20	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	054	56.081.482/0001-06	27,36	18,60	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	097	05.159.591/0001-68	41,25	20,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	027	14.595.725/0001-84	27,36	27,36	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: AMP
Descrição: NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML SOL INJ AMP4ML
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,65 Valor Total: 4.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DROGAFONTE LTDA	052	08.778.201/0001-26	13,119	9,65	Não
2 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	045	01.857.076/0001-09	9,66	9,66	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	007	17.472.278/0001-64	15,033	15,033	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

35 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 83 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	3,50	3,50	Não
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	061	14.595.725/0001-84	15,03	13,11	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: AMP	Marca: Hypofarma	Modelo: Hypofarma
Descrição: Ondansetrona, cloridrato 2mg/ml injetável			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	033	17.472.278/0001-64	8,32	1,50	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	068	05.159.591/0001-68	3,13	1,55	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	019	56.081.482/0001-06	8,32	1,60	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	097	01.857.076/0001-09	1,96	1,96	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	064	14.595.725/0001-84	8,32	1,95	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	094	32.364.822/0001-48	8,32	8,32	Não

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: TB	Marca: CIMED	Modelo: BABYMED - CX C/ 1
Descrição: Palmitato de Retinol+Colalciferol+Oxido de Zinco 5000+900U			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	026	11.195.057/0001-00	9,64	3,40	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	028	06.968.107/0001-04	9,64	3,70	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	022	17.472.278/0001-64	9,64	4,75	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	068	05.159.591/0001-68	11,63	5,80	Não
5 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	002	01.857.076/0001-09	6,784	6,784	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	085	47.063.094/0001-01	9,64	3,59	Sim



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 84 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: TB	Marca: MARCA COLOPLAST	Modelo: COD 2650
Descrição: PASTA BARREIRA PERIOSTOMAL 60G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	091	09.460.388/0001-88	60,00	40,00	Sim
2 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001	15.728.761/0001-31	174,15	44,50	Sim
3 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	032	59.225.268/0001-74	80,00	80,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: TB	Marca: MARCA COLOPLAST	Modelo: COD 12050
Descrição: PASTA BARREIRA PERIOSTOMAL SEM ALCOOL 60G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	097	09.460.388/0001-88	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: AMP	Marca: GENÉRICO - UNIÃO QUÍMICA	Modelo: C/ 25
Descrição: PETIDINA, CLORIDRATO DE 50MG/ML SOL INJ AMP 2ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 663,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	027	55.309.074/0001-04	2,21	2,21	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	009	05.159.591/0001-68	6,30	6,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

37 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 85 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	002	32.364.822/0001-48	8,77	6,29	Não

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: FRC	Marca: MARCA COLOPLAST	Modelo: COD 1907
Descrição: PÓ PARA ESTOMIA BRAVA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	039	09.460.388/0001-88	50,00	35,00	Sim
2 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	15.728.761/0001-31	75,15	39,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: AMP	Marca: PROMETAZOL/SANVAL	Modelo: SIMILAR
Descrição: Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 2.388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	083	01.857.076/0001-09	2,261	1,99	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	002	06.968.107/0001-04	3,90	2,00	Não
3 A. G. KIENEN & CIA LTDA	041	82.225.947/0001-65	5,29	2,16	Não
4 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	072	11.195.057/0001-00	5,00	2,50	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	078	05.159.591/0001-68	3,95	3,95	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	015	17.472.278/0001-64	5,29	5,29	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	076	23.312.871/0001-46	5,29	5,29	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	036	32.364.822/0001-48	5,29	2,30	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	054	47.063.094/0001-01	5,29	5,29	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

38 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 86 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 97 Unidade: TB Marca: NIVEA Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR NIVEA FPS 60 TUBO 120ML
Quantidade: 300 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	091	33.850.276/0001-18	36,80	36,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080	29.700.587/0001-23	48,92	36,79	Sim
3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	018	11.195.057/0001-00	70,00	60,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 Unidade: AMP Marca: TAKEDA Modelo: TAKEDA
Descrição: SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML EV AMP 5ML
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 22.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	022	05.159.591/0001-68	32,50	14,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	024	32.364.822/0001-48	16,15	14,89	Não

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:53 Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 Unidade: FRC Marca: JP Modelo: BOLSA SIST. FECHADO
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 1000ML - SISTEMA FECHADO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 10.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	095	57.365.116/0001-41	9,20	5,20	Não
2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	053	03.434.334/0001-61	9,22	5,29	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	099	21.484.336/0001-47	9,22	5,30	Sim
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	021	17.472.278/0001-64	9,223	7,59	Não
5 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	073	01.857.076/0001-09	8,01	8,01	Não
6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	012	33.850.276/0001-18	8,80	8,80	Sim
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	092	56.081.482/0001-06	9,22	9,22	Não
8 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	040	34.027.398/0001-71	9,223	9,223	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

39 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 87 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

9 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	064	23.312.871/0001-46	9,223	9,223	Não
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	037	32.364.822/0001-48	9,22	7,20	Não
--	-----	--------------------	------	------	-----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	007	47.063.094/0001-01	9,22	7,58	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: FRC	Marca: J.P	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 250ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 3.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	071	33.850.276/0001-18	2,95	2,29	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	005	56.081.482/0001-06	5,60	2,30	Não
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	042	57.365.116/0001-41	5,60	2,70	Não
---------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	044	17.472.278/0001-64	5,603	2,90	Não
---	-----	--------------------	-------	------	-----

5 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	025	03.434.334/0001-61	5,60	3,29	Não
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	064	23.312.871/0001-46	5,603	3,40	Não
------------------------------------	-----	--------------------	-------	------	-----

7 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	028	01.857.076/0001-09	4,086	4,086	Não
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

8 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	030	34.027.398/0001-71	5,603	5,603	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	004	32.364.822/0001-48	5,60	3,30	Não
--	-----	--------------------	------	------	-----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	080	47.063.094/0001-01	5,60	5,60	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 500ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	072	56.081.482/0001-06	5,98	2,90	Não
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	006	57.365.116/0001-41	5,98	3,45	Não
---------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	075	21.484.336/0001-47	5,98	3,47	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	019	17.472.278/0001-64	5,98	4,00	Não
---	-----	--------------------	------	------	-----

5 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	083	03.434.334/0001-61	5,98	4,14	Não
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

40 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 88 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	057	33.850.276/0001-18	4,15	4,15	Sim
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	23.312.871/0001-46	5,98	4,80	Não
8 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	080	01.857.076/0001-09	5,256	5,256	Não
9 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	029	34.027.398/0001-71	5,98	5,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	068	32.364.822/0001-48	5,98	5,00	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	012	47.063.094/0001-01	5,98	5,98	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: Solução de Manitol 20% 250ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	091	56.081.482/0001-06	8,39	4,90	Não
2 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	092	34.027.398/0001-71	8,396	4,901	Sim
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	041	23.312.871/0001-46	8,396	5,00	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	067	17.472.278/0001-64	8,396	7,90	Não
5 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	047	03.434.334/0001-61	8,39	8,39	Não
6 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	050	01.857.076/0001-09	8,80	8,80	Não
7 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	034	33.850.276/0001-18	8,90	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	044	47.063.094/0001-01	8,39	8,39	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% - 1000ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 27.930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	045	56.081.482/0001-06	9,67	3,99	Não
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	059	57.365.116/0001-41	9,60	4,16	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	039	21.484.336/0001-47	9,67	4,26	Sim
4 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	021	03.434.334/0001-61	9,67	6,00	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

41 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 89 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

5	GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	002	17.472.278/0001-64	9,676	6,20	Não
6	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	089	23.312.871/0001-46	9,676	6,35	Não
7	VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	024	01.857.076/0001-09	6,368	6,368	Não
8	CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	027	33.850.276/0001-18	7,95	7,95	Sim
9	CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	061	26.756.192/0001-54	9,60	9,60	Sim
10	JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	038	34.027.398/0001-71	9,676	9,676	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	036	32.364.822/0001-48	9,67	7,50	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	092	47.063.094/0001-01	9,67	9,67	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: FRC	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Solução fisiológica 0,9% 100ml - sistema fechado			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 38.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	093	21.484.336/0001-47	5,23	1,90	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	095	33.850.276/0001-18	2,50	1,95	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	5,23	2,15	Não
4 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	047	03.434.334/0001-61	5,23	2,30	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	086	57.365.116/0001-41	5,20	2,31	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	035	17.472.278/0001-64	5,232	2,80	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	036	23.312.871/0001-46	5,232	3,00	Não
8 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	057	01.857.076/0001-09	3,168	3,168	Não
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	045	26.756.192/0001-54	3,50	3,50	Sim
10 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	027	34.027.398/0001-71	5,232	5,232	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	043	47.063.094/0001-01	5,23	5,23	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: FRC	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% 250 ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 31.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

42 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 90 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	091	21.484.336/0001-47	5,51	2,08	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	004	33.850.276/0001-18	2,95	2,09	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	046	56.081.482/0001-06	5,51	2,20	Não
4 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	080	03.434.334/0001-61	5,51	2,42	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	011	57.365.116/0001-41	5,50	2,43	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	062	17.472.278/0001-64	5,512	2,85	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	034	23.312.871/0001-46	5,512	3,40	Não
8 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	031	01.857.076/0001-09	3,44	3,44	Não
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	089	26.756.192/0001-54	4,00	4,00	Sim
10 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	017	34.027.398/0001-71	5,512	5,512	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	082	32.364.822/0001-48	5,51	2,80	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	021	47.063.094/0001-01	5,51	5,51	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: FRC	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% 500ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	019	21.484.336/0001-47	7,24	2,60	Sim
2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	067	03.434.334/0001-61	7,24	2,85	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	087	56.081.482/0001-06	7,24	2,86	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	024	57.365.116/0001-41	7,20	2,92	Não
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	090	33.850.276/0001-18	3,40	3,40	Sim
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	022	17.472.278/0001-64	7,245	4,00	Não
7 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	006	01.857.076/0001-09	4,272	4,272	Não
8 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	003	23.312.871/0001-46	7,245	4,60	Não
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	074	26.756.192/0001-54	7,20	7,20	Sim
10 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	065	34.027.398/0001-71	7,245	7,245	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	096	32.364.822/0001-48	7,24	4,27	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	061	47.063.094/0001-01	7,24	7,24	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:42:54 Lote 108

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

43 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 91 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 Unidade: FRC Marca: JP Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 1000ML - SISTEMA FECHADO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,38 Valor Total: 8.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	005	56.081.482/0001-06	9,44	4,38	Não
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	036	57.365.116/0001-41	9,40	4,89	Não
3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	006	03.434.334/0001-61	9,44	8,00	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	064	01.857.076/0001-09	8,10	8,10	Não
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	085	26.756.192/0001-54	8,90	8,90	Sim
6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	017	33.850.276/0001-18	8,90	8,90	Sim
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	088	21.484.336/0001-47	9,44	9,44	Sim
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	023	17.472.278/0001-64	9,443	9,443	Não
9 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	077	34.027.398/0001-71	9,443	9,443	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	096	47.063.094/0001-01	9,44	9,44	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109 Unidade: FRC Marca: JP Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 250ML - SISTEMA FECHADO
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,48 Valor Total: 7.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	008	56.081.482/0001-06	5,89	2,48	Não
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	069	57.365.116/0001-41	5,80	2,58	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	038	33.850.276/0001-18	3,20	2,59	Sim
4 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	020	03.434.334/0001-61	5,89	3,14	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	060	17.472.278/0001-64	5,89	3,15	Não
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	047	23.312.871/0001-46	5,89	3,19	Não
7 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	034	01.857.076/0001-09	4,104	4,104	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	001	26.756.192/0001-54	5,50	5,50	Sim
9 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	073	34.027.398/0001-71	5,89	5,89	Sim
10 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	046	21.484.336/0001-47	5,89	5,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	052	47.063.094/0001-01	5,89	5,89	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

44 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 92 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: FRC	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 500ML - SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	069	56.081.482/0001-06	5,84	3,20	Não
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	083	57.365.116/0001-41	5,80	3,24	Não
3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	004	03.434.334/0001-61	5,84	3,43	Não
4 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	072	21.484.336/0001-47	5,84	3,44	Sim
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	059	33.850.276/0001-18	3,80	3,80	Sim
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	098	17.472.278/0001-64	5,846	4,20	Não
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	097	23.312.871/0001-46	5,846	4,39	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	066	26.756.192/0001-54	4,80	4,80	Sim
9 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	084	01.857.076/0001-09	5,274	5,274	Não
10 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	045	34.027.398/0001-71	5,846	5,846	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	025	32.364.822/0001-48	5,84	4,40	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	068	47.063.094/0001-01	5,84	5,84	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: FRC	Marca: J.P	Modelo:
Descrição: Solução Ringer com lactato sódico frs 500ml sistema fechado			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	054	33.850.276/0001-18	4,70	3,05	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	038	56.081.482/0001-06	8,02	3,10	Não
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	23.312.871/0001-46	8,023	4,50	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	057	01.857.076/0001-09	5,42	5,42	Não
5 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	079	03.434.334/0001-61	8,02	8,02	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	065	21.484.336/0001-47	8,02	8,02	Sim
7 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	017	34.027.398/0001-71	8,023	8,023	Sim
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	025	17.472.278/0001-64	8,023	8,023	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

45 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 93 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	074	47.063.094/0001-01	8,02	4,69	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: FRC	Marca: J.P	Modelo:
Descrição: Solução Ringer simples frs 500ml sistema fechado			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	083	33.850.276/0001-18	4,60	3,05	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	008	56.081.482/0001-06	7,33	3,10	Não
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	094	23.312.871/0001-46	7,336	4,50	Não
4 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	048	01.857.076/0001-09	5,36	5,36	Não
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	052	26.756.192/0001-54	6,50	6,50	Sim
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	059	21.484.336/0001-47	7,33	7,33	Sim
7 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	009	03.434.334/0001-61	7,33	7,33	Não
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	022	17.472.278/0001-64	7,336	7,336	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	067	47.063.094/0001-01	7,33	4,59	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: FRC	Marca: MARCA COLOPLAST	Modelo: COD 12020
Descrição: SPRAY PARA ESTOMIA BRAVA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 12.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	092	09.460.388/0001-88	180,00	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 94 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 115 **Unidade:** AMP **Marca:** Samtec **Modelo:** Samtec
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO 10% SOL INJ AMP10ML
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 0,88 **Valor Total:** 352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	016	56.081.482/0001-06	13,97	0,88	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117 **Unidade:** AMP **Marca:** Hipolabor **Modelo:** Hipolabor
Descrição: Terbutalina, sulfato 0,5mg/ml amp. 1ml
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 4,98 **Valor Total:** 3.984,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	034	17.472.278/0001-64	7,926	4,98	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	028	05.159.591/0001-68	8,70	5,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118 **Unidade:** AMP **Marca:** MERCK **Modelo:**
Descrição: TIAMINA, CLORIDRATO DE+PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE+CIANOCOBALA
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,05 **Valor Total:** 610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. G. KIENEN & CIA LTDA	072	82.225.947/0001-65	6,43	3,05	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	015	06.968.107/0001-04	3,66	3,06	Não
3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	055	11.195.057/0001-00	6,00	4,50	Não
4 KADFA MEDICAMENTOS EIRELI	011	32.116.161/0001-31	4,99	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 95 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: AMP	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: TIOCOLCHICOSIDO 4MG/2ML			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 4.389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	050	05.159.591/0001-68	8,23	3,99	Não
2 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	090	06.968.107/0001-04	5,30	4,00	Não
3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	071	11.195.057/0001-00	6,00	4,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	054	47.063.094/0001-01	10,45	10,45	Sim
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025	14.271.474/0001-82	10,453	10,453	Não

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: AMP	Marca: GENÉRICO - UNIÃO QUÍMICA	Modelo: C/ 50
Descrição: Tramadol, cloridrato 50mg/ml amp. 1ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	024	55.309.074/0001-04	1,38	0,99	Não
2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	069	23.312.871/0001-46	3,913	2,00	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	017	17.472.278/0001-64	3,913	3,913	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	2,08	1,00	Não

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:02 Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR OBS: AMPOLA C/2ML	Modelo: GENÉRICO C/100 1.134.301.560.044 NACIONAL
Descrição: Tramadol, cloridrato 100 mg/ml amp. 1ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

48 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 96 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.A.P.APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	095	06.968.107/0001-04	5,01	2,31	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	086	17.472.278/0001-64	5,01	2,98	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: VASELINA LIQUIDA 1litro			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,14		Valor Total: 2.514,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	057	21.484.336/0001-47	43,80	25,14	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	047	04.063.331/0001-21	31,90	31,90	Não
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	045	26.756.192/0001-54	35,00	35,00	Sim
4 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	087	22.627.453/0001-85	43,80	36,00	Sim
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	062	56.081.482/0001-06	43,80	43,80	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	013	05.159.591/0001-68	55,00	55,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	063	47.063.094/0001-01	43,00	43,00	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: AMP	Marca: HYPLEX B- HYPOFARMA	Modelo: SIMILAR
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1, B2, B3, B5, B6) SOL INJ AMP2ML			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,27		Valor Total: 10.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	052	01.857.076/0001-09	1,28	1,27	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	047	05.159.591/0001-68	7,45	7,45	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS	035	14.595.725/0001-84	8,94	8,94	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	054	47.063.094/0001-01	8,94	8,94	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

49 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 97 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125 Unidade: UN Marca: THEOTO Modelo: MADEIRA
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,289 Valor Total: 5.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	087	25.463.374/0001-74	1,599	0,289	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	001	17.472.278/0001-64	1.599,00	0,30	Não
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	041	26.756.192/0001-54	0,80	0,80	Sim
4 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	030	33.850.276/0001-18	4,80	4,80	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	067	04.063.331/0001-21	4,90	4,90	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	065	29.700.587/0001-23	35,90	5,99	Sim
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	6,00	6,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	042	47.063.094/0001-01	1,59	0,29	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,83 Valor Total: 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	006	21.484.336/0001-47	12,76	4,83	Sim
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	025	57.365.116/0001-41	12,00	4,95	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	12,77	6,24	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	027	25.463.374/0001-74	12,76	6,25	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	019	26.756.192/0001-54	10,00	10,00	Sim
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	002	56.081.482/0001-06	12,76	12,76	Não
8 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	068	55.309.074/0001-04	12,76	12,76	Não
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	071	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	077	47.063.094/0001-01	12,76	4,94	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

50 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 98 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127 Unidade: CX Marca: SR Modelo:
Descrição: Agulha descartável 0,70x25 22G1 1/4 cx c/ 100
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 2.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	090	33.850.276/0001-18	12,80	10,99	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	023	17.472.278/0001-64	15,755	11,40	Não
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	043	57.365.116/0001-41	15,70	14,00	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	049	56.081.482/0001-06	15,75	15,75	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	068	55.309.074/0001-04	15,755	15,755	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071	29.700.587/0001-23	110,00	27,49	Sim
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	082	05.159.591/0001-68	27,50	27,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	026	47.063.094/0001-01	15,75	11,00	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128 Unidade: CX Marca: SR Modelo:
Descrição: Agulha descartável 0,70x30 22G1 ¼ cx c/ 100
Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 2.747,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	011	33.850.276/0001-18	12,80	10,99	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	085	17.472.278/0001-64	15,967	11,40	Não
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	077	57.365.116/0001-41	15,70	14,00	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	020	56.081.482/0001-06	15,96	15,96	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	089	55.309.074/0001-04	15,967	15,967	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	110,00	27,49	Sim
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	025	05.159.591/0001-68	27,50	27,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	037	47.063.094/0001-01	15,96	11,00	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 129

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

51 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 99 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129 Unidade: CX Marca: SR Modelo:
Descrição: Agulha descartável 0,80x30 21G1 ½ cx c/ 100
Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 2.747,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	077	33.850.276/0001-18	12,80	10,99	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	009	17.472.278/0001-64	15,967	11,40	Não
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	061	57.365.116/0001-41	15,70	14,00	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	058	56.081.482/0001-06	15,96	15,96	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	039	55.309.074/0001-04	15,967	15,967	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	069	29.700.587/0001-23	110,00	27,49	Sim
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	034	05.159.591/0001-68	27,50	27,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	091	47.063.094/0001-01	15,96	11,00	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 Unidade: CX Marca: SR Modelo:
Descrição: Agulha descartável 0,8x25 21G1 cx c/ 100
Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 2.747,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	096	33.850.276/0001-18	12,80	10,99	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	038	17.472.278/0001-64	15,817	11,40	Não
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	034	57.365.116/0001-41	15,70	14,00	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	057	56.081.482/0001-06	15,81	15,81	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	037	55.309.074/0001-04	15,817	15,817	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	110,00	27,49	Sim
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	089	05.159.591/0001-68	27,50	27,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	028	47.063.094/0001-01	15,81	11,00	Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

52 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 100 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 131 Unidade: CX Marca: SR Modelo:
Descrição: Agulha descartável 0,55x20 24G ¼ cx c/ 100
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 2.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	002	33.850.276/0001-18	13,90	10,90	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	070	17.472.278/0001-64	15,88	11,00	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	099	56.081.482/0001-06	15,88	13,60	Não
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	15,88	15,88	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	079	05.159.591/0001-68	27,50	27,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	011	47.063.094/0001-01	15,88	12,00	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132 Unidade: CX Marca: SR Modelo:
Descrição: Agulha descartável 0,45x13 26G ½ cx c/ 100
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 3.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	059	33.850.276/0001-18	13,50	10,90	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	005	17.472.278/0001-64	15,755	11,00	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	095	56.081.482/0001-06	15,75	13,60	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	056	57.365.116/0001-41	15,70	14,00	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	048	55.309.074/0001-04	15,755	15,755	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	023	29.700.587/0001-23	110,00	27,49	Sim
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	093	05.159.591/0001-68	27,50	27,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	067	47.063.094/0001-01	15,75	12,00	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:03 Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133 Unidade: CX Marca: SR Modelo:
Descrição: Agulha descartável 40x1,20 18G1 1/2 cx c/ 100
Quantidade: 350 Valor Unit.: 11,70 Valor Total: 4.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

53 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 101 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	030	33.850.276/0001-18	13,90	11,70	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	037	17.472.278/0001-64	17,07	11,80	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	039	56.081.482/0001-06	17,07	13,60	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	079	57.365.116/0001-41	15,70	14,00	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	005	55.309.074/0001-04	17,07	17,07	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	003	29.700.587/0001-23	120,00	27,49	Sim
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	071	05.159.591/0001-68	27,50	27,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	095	47.063.094/0001-01	17,07	12,00	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	072	32.364.822/0001-48	17,07	13,55	Não

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:04 Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: CX100	Marca: ADVANTIVE	Modelo: 8MM
Descrição: AGULHA NOVOFINE 8MM CX C/ 100UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 1.859,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	048	25.463.374/0001-74	169,28	30,99	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	169,28	39,99	Sim
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	035	33.850.276/0001-18	68,00	56,50	Sim
4 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	060	11.195.057/0001-00	150,00	130,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	088	47.063.094/0001-01	169,28	30,00	Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:04 Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: FRC	Marca: J FERES	Modelo: J FERES
Descrição: Alcool 70% 500ml			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 23.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	046	05.159.591/0001-68	9,38	4,69	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	049	33.850.276/0001-18	8,10	4,95	Sim
3 CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	030	17.700.085/0001-13	127,67	5,83	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

54 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 102 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	061	25.463.374/0001-74	127,67	5,94	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	003	56.081.482/0001-06	127,67	6,60	Não
6 FLORENCE COMÉRCIO COSMÉTICOS LTDA	063	37.179.396/0001-96	127,67	6,90	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	023	29.700.587/0001-23	127,68	7,98	Sim
8 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	094	02.351.094/0001-79	127,47	127,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	033	47.063.094/0001-01	127,67	127,67	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:04 Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: SAFRA	Modelo: FRASCO 500ML
Descrição: ÁLCOOL 70% GEL 500ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	002	57.365.116/0001-41	15,50	4,75	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	058	33.850.276/0001-18	6,80	5,00	Sim
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	21.484.336/0001-47	15,52	5,29	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	018	25.463.374/0001-74	15,52	5,80	Não
5 CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	030	17.700.085/0001-13	15,52	5,83	Sim
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	088	56.081.482/0001-06	15,52	5,98	Não
7 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	021	17.472.278/0001-64	15,525	6,70	Não
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	003	29.700.587/0001-23	15,53	6,74	Sim
9 FLORENCE COMÉRCIO COSMÉTICOS LTDA	006	37.179.396/0001-96	15,52	7,10	Sim
10 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	099	02.351.094/0001-79	15,32	15,32	Sim
11 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	009	26.756.192/0001-54	15,50	15,50	Sim
12 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	008	05.159.591/0001-68	20,00	20,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	063	47.063.094/0001-01	15,52	15,52	Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:04 Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: RL	Marca: FAROL	Modelo: FAROL
Descrição: Algodão hidrófilo 500grs			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

55 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 103 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	034	05.159.591/0001-68	20,00	9,90	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	046	33.850.276/0001-18	13,50	9,95	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	004	56.081.482/0001-06	21,57	10,80	Não
4 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	014	74.127.473/0002-71	18,75	11,20	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	091	57.365.116/0001-41	21,00	11,25	Não
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	061	25.463.374/0001-74	21,57	11,47	Não
7 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	066	17.472.278/0001-64	21,577	13,40	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	089	04.063.331/0001-21	13,90	13,90	Não
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	070	26.756.192/0001-54	15,00	15,00	Sim
10 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	099	23.312.871/0001-46	21,577	16,50	Não
11 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	21,58	19,99	Sim
12 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	025	55.309.074/0001-04	21,57	21,57	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	026	32.364.822/0001-48	21,57	13,00	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	001	47.063.094/0001-01	21,57	21,57	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: TAYLOR	Modelo: EMB. IND.
Descrição: ALMOTOLIA - GRADUADO EM ALTO RELEVO - TRANSLUCIDA - 250ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	022	57.365.116/0001-41	6,00	2,45	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	093	56.081.482/0001-06	6,27	2,60	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	034	04.063.331/0001-21	2,92	2,92	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	046	29.700.587/0001-23	6,27	5,99	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	053	05.159.591/0001-68	8,75	8,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: Taylor	Modelo: Taylor
Descrição: ALMOTOLIA - GRADUADO EM ALTO RELEVO - TRANSLUCIDA - 500ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.740,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

56 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 104 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	043	56.081.482/0001-06	7,59	2,90	Não
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	096	57.365.116/0001-41	7,50	3,45	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	075	04.063.331/0001-21	3,51	3,51	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	015	29.700.587/0001-23	7,59	7,49	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	069	05.159.591/0001-68	11,25	11,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: APARELHO DE ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, COMPLETO, COMPOSTO DE MANOMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPEÇAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PEREITA VEDAÇÃO, ACONICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 54,40	Valor Total: 21.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	066	33.850.276/0001-18	68,00	54,40	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	067	17.472.278/0001-64	175,125	55,00	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	092	25.463.374/0001-74	175,12	60,70	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	038	57.365.116/0001-41	170,00	67,35	Não
5 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	010	24.550.559/0001-53	175,13	79,36	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	175,13	169,98	Sim
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	062	26.756.192/0001-54	175,00	175,00	Sim
8 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	099	05.159.591/0001-68	187,50	187,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	031	37.182.085/0001-86	175,00	175,00	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	023	47.063.094/0001-01	175,12	175,12	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: PCT	Marca: Polar Fix	Modelo: Polar Fix
Descrição: Atadura de algodão ortopédico 10cm x 1,80m c/ 12unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 150,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

57 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 105 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	068	56.081.482/0001-06	13,83	10,00	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	035	29.700.587/0001-23	13,84	13,79	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	056	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: PCT	Marca: Polar Fix	Modelo: Polar Fix
Descrição: Atadura de algodão ortopédico 15 x 1,80m c/ 12unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	036	56.081.482/0001-06	17,55	14,00	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	083	29.700.587/0001-23	115,30	22,49	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	070	05.159.591/0001-68	22,50	22,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 06CMX1,8M REPOUSO-4,5MESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 6.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	084	33.850.276/0001-18	4,80	3,40	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	089	56.081.482/0001-06	6,71	3,48	Não
3 FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	075	28.227.946/0001-04	5,28	3,89	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	098	25.463.374/0001-74	6,71	4,20	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	086	04.063.331/0001-21	4,88	4,88	Não
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	085	57.365.116/0001-41	6,70	5,10	Não
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	023	29.700.587/0001-23	6,72	6,69	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	053	26.756.192/0001-54	6,71	6,71	Sim
9 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	016	74.127.473/0002-71	25,00	20,56	Não

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

58 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 106 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	052	47.063.094/0001-01	6,71	3,44	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 08CMX1,8M REPOUSO-4,5M ESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 4,46	Valor Total: 8.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	007	33.850.276/0001-18	5,60	4,46	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	043	21.484.336/0001-47	7,67	4,60	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	077	56.081.482/0001-06	7,67	4,601	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	074	57.365.116/0001-41	7,60	5,15	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	031	04.063.331/0001-21	5,25	5,25	Não
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	015	25.463.374/0001-74	7,67	5,50	Não
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	078	29.700.587/0001-23	7,67	7,03	Sim
8 FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	057	28.227.946/0001-04	7,04	7,04	Sim
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	091	26.756.192/0001-54	7,67	7,67	Sim
10 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	062	05.159.591/0001-68	11,25	11,25	Não
11 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	097	74.127.473/0002-71	32,00	26,60	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	070	47.063.094/0001-01	7,67	4,48	Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 10CMX1,8M REPOUSO-4,5M ESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 8.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	034	33.850.276/0001-18	5,90	4,75	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	030	25.463.374/0001-74	8,73	4,86	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	017	21.484.336/0001-47	8,73	4,95	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	051	57.365.116/0001-41	8,70	5,30	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	035	56.081.482/0001-06	8,73	5,75	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	5,81	5,81	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

59 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 107 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	055	26.756.192/0001-54	8,70	8,70	Sim
8 FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	096	28.227.946/0001-04	8,73	8,73	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	082	29.700.587/0001-23	55,90	12,49	Sim
10 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	002	05.159.591/0001-68	12,50	12,50	Não
11 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	048	74.127.473/0002-71	35,75	26,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	019	47.063.094/0001-01	8,73	4,78	Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 12CMX1,8M REPOUSO- 4,5M ESTICADO - 13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 9.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	088	33.850.276/0001-18	5,80	5,30	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	076	25.463.374/0001-74	9,94	5,50	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	011	21.484.336/0001-47	9,94	5,90	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	044	57.365.116/0001-41	9,90	6,36	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	029	56.081.482/0001-06	9,94	6,90	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	066	04.063.331/0001-21	6,98	6,98	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	097	05.159.591/0001-68	15,00	7,50	Não
8 FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	026	28.227.946/0001-04	9,94	9,94	Sim
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	078	26.756.192/0001-54	9,94	9,94	Sim
10 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	091	29.700.587/0001-23	80,50	80,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	010	47.063.094/0001-01	9,94	5,34	Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 15CMX1,8M REPOUSO-4,5MESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 11.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	068	33.850.276/0001-18	6,90	6,40	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

60 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 108 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	041	25.463.374/0001-74	11,34	6,48	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	21.484.336/0001-47	11,34	6,84	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	088	57.365.116/0001-41	11,30	7,95	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	042	56.081.482/0001-06	11,34	8,62	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	091	04.063.331/0001-21	8,73	8,73	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	025	05.159.591/0001-68	18,75	9,40	Não
8 FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	075	28.227.946/0001-04	11,34	11,34	Sim
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	002	26.756.192/0001-54	11,34	11,34	Sim
10 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	80,50	37,80	Sim
11 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	033	74.127.473/0002-71	42,00	37,82	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	038	47.063.094/0001-01	11,34	11,34	Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: PCT	Marca: W.S	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 20CMX1,8M REPOUSO-4,5M ESTICADO-13FIOS-100% ALGODÃO - PCTE C/ 12UN			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 15.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	099	33.850.276/0001-18	12,95	8,80	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	080	25.463.374/0001-74	16,85	8,90	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	029	21.484.336/0001-47	16,85	9,22	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	002	57.365.116/0001-41	16,00	10,60	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	081	56.081.482/0001-06	16,85	11,50	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	014	04.063.331/0001-21	11,63	11,63	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	096	05.159.591/0001-68	25,00	12,50	Não
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	089	29.700.587/0001-23	16,85	16,84	Sim
9 FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	038	28.227.946/0001-04	16,85	16,85	Sim
10 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	085	26.756.192/0001-54	16,85	16,85	Sim
11 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	046	74.127.473/0002-71	55,00	49,74	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	060	47.063.094/0001-01	16,85	16,85	Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:05 Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

61 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 109 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 151 Unidade: CX Marca: Polar Fix Modelo: Polar Fix
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM CX C/ 20UNIDADES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 28,60 Valor Total: 858,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	042	56.081.482/0001-06	51,19	28,60	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	062	33.850.276/0001-18	38,80	35,00	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	056	04.063.331/0001-21	35,50	35,50	Não
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	027	25.463.374/0001-74	51,19	37,50	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	069	29.700.587/0001-23	51,19	50,99	Sim
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	085	57.365.116/0001-41	51,00	51,00	Não
7 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	094	17.472.278/0001-64	51,19	51,19	Não
8 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	001	55.309.074/0001-04	51,19	51,19	Não
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	036	05.159.591/0001-68	62,50	62,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	061	47.063.094/0001-01	51,19	51,19	Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06 Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152 Unidade: CX Marca: POLAR FIX Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM C/ 20UNIDADES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	086	33.850.276/0001-18	44,90	35,00	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	018	56.081.482/0001-06	63,27	36,80	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	054	25.463.374/0001-74	63,27	45,08	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	069	04.063.331/0001-21	52,60	52,60	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090	29.700.587/0001-23	63,27	62,99	Sim
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	005	57.365.116/0001-41	63,00	63,00	Não
7 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	032	55.309.074/0001-04	63,27	63,27	Não
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	059	17.472.278/0001-64	63,272	63,272	Não
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	053	05.159.591/0001-68	92,50	92,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	039	47.063.094/0001-01	63,27	63,27	Sim



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 110 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153 Unidade: CX Marca: POLAR FIX Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20CM C/20UNIDADES
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 61,00 **Valor Total:** 1.830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	036	33.850.276/0001-18	65,40	61,00	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	098	56.081.482/0001-06	72,99	62,00	Não
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	062	57.365.116/0001-41	72,90	72,90	Não
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	021	25.463.374/0001-74	72,99	72,99	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	081	55.309.074/0001-04	72,99	72,99	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	059	17.472.278/0001-64	72,992	72,992	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	097	04.063.331/0001-21	88,55	88,55	Não
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	046	29.700.587/0001-23	605,00	124,99	Sim
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	027	05.159.591/0001-68	125,00	125,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154 Unidade: RL Marca: MEDI HOUSE Modelo: EMB. IND.
Descrição: ATADURA DE RAYON 100% TECIDO DE RAYON 7,5CMX5M ESTERIL
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 5,60 **Valor Total:** 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	034	57.365.116/0001-41	16,00	5,60	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	047	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
3 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	018	74.127.473/0002-71	15,00	6,00	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	048	29.700.587/0001-23	16,70	16,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	046	47.063.094/0001-01	16,70	16,70	Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

63 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 111 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 155 **Unidade:** RL **Marca:** MEDPEX **Modelo:** 110HD
Descrição: BOBINA DE FILME P/ULTRSSON UPP 110 HD
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 113,85 **Valor Total:** 6.831,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	061	25.463.374/0001-74	334,13	113,85	Não
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	066	57.365.116/0001-41	330,00	128,89	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	029	47.063.094/0001-01	334,13	100,00	Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06 Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156 **Unidade:** UN **Marca:** Descarpack **Modelo:** Descarpack
Descrição: BOLSA COLETORA URINA SIST. FECHADO
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 2.094,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	018	17.472.278/0001-64	7,235	3,49	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	008	33.850.276/0001-18	4,40	3,90	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	076	25.463.374/0001-74	7,23	4,05	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	082	56.081.482/0001-06	7,23	4,20	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	003	04.063.331/0001-21	4,90	4,90	Não
6 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	053	07.295.038/0001-88	7,23	6,25	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	022	26.756.192/0001-54	7,20	7,20	Sim
8 ROSICLER CIRURGICA LTDA	060	57.365.116/0001-41	7,20	7,20	Não
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	046	05.159.591/0001-68	8,75	8,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	099	47.063.094/0001-01	7,23	3,68	Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06 Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157 **Unidade:** UN **Marca:** CONVATEC **Modelo:**
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENÁVEL DE UMA PEÇA INFANTIL COM BASE ADESIVA PROTETORA DE PELE FLEXÍVEL COM BAIXO PERFIL, RECORTÁVEL, COMPOSTA OR GELATINA, PECTINA, CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS E BOLSA COLETORA CONFECCIONADA COM 3 PELÍCULAS PLÁSTICAS, SENDO A EXTERNA UMA TELA PROTETORA PERFURADA E NÃO ADERENTE. CLIP AUTOADESIVO FLEXÍVEL E DESCARTÁVEL. RECORTÁVEL DE 08 A 50MM. MARCA PRÉ APROVADA CONVATEC.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 16.800,00

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

64 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 112 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	087	33.850.276/0001-18	28,80	28,00	Sim
2 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	15.728.761/0001-31	57,36	28,50	Sim
3 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	085	59.225.268/0001-74	39,00	39,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06 Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: VITAMEDICAL
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA PARA ESTOMA INTESTINAL; DRENÁVEL, OPACA COM PLÁSTICO MACIO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, CONFECCIONADA EM PELÍCULAS PLÁSTICAS DE EVA, PVDC; REVESTIMENTO, E TELA PLÁSTICA MICROPERFURADA; RESINA SINTÉTICA COMPOSTA POR TRÊS HIDROCOLÓIDES (CARBOXIMETILCELULOSE SODICA, PECTINA E GELATINA); FLEXÍVEL, RECORTE INICIAL 19MM E RECTÁVEL ATÉ 64MM; 1PEÇA; COM ADESIVO MICROPOROSO HIPOALÉRGICO. MARCA PRÉ APROVADA CONVATEC			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 14.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	095	74.127.473/0002-71	22,00	9,65	Não
2 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	15.728.761/0001-31	22,88	10,25	Sim
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	059	33.850.276/0001-18	16,80	14,90	Sim
4 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	086	59.225.268/0001-74	18,00	15,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06 Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UN	Marca: PLACA ALTERNA CONVEXA	Modelo: COLOPLAST
COD 17750 RMS 10430310096			
Descrição: PLACA BASE CONVEXA COM FLANGE DE 60MM, RECORTÁVEL DE 15 A 43MM, COM ADESIVO EM ESPIRAL COMPOSTO DE ÓXIDO DE ZINCO, CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC), PECTINA, BORRACHA DE BUTILA, POLIPROPILENO ATÁTICO, HIDROXIETILCELULOSE, GELATINA, ESTIRENO-ISOPRENO-ESTIRENO (SIS) E POLIISOBUTILENO (PIB), COM BORDAS DUPLAMENTE BISELADAS, FLEXÍVEL COM 6ZONAS FLEX QUE SE DOBRAM EM TODAS AS DIREÇÕES, ASSEGURANDO ADESÃO CONSTANTE. ALTERNA CONVEX PLACA 60MM RECORT 15-43MM. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 30,60	Valor Total: 18.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	015	09.460.388/0001-88	30,60	30,60	Sim
2 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	15.728.761/0001-31	39,48	39,48	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

65 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 113 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	007	33.850.276/0001-18	19,60	19,60	Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06 Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: BOLSA ALTERNA 2 PÇ 60 MM	Modelo: COLOPLAST
COD 17750 10430310104			
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA DE 2PEÇAS, MAXI, COM FLANGE DE 60MM, NÃO-ESTÉRIL, DRENÁVEL, OPACA, ABERTURA CIRCULAR PARA ENCAIXE DE PLACA-BASE, CONFECCIONADA EM PELÍCULA FINA, A PROVA DE ODOR, COMPOSTA POR POLIETILENO CELULÓSICO (CPE), ETIL VINIL ACETATO (EVA), DICLORETO DE POLIVINILA (PVDC) E ETIL VINIL ACETATO (EVA). FACE POSTERIOR DE BOLSA REVESTIDA POR TELA MACIA DE POLIPROPILENO COM PIGMENTO BEGE. FECHAMENTO DA BOLSA COM CLAMP INDIVIDUAL E ADESIVO, COMPOSTO DE POLIPROPILENO E ESPUMA DE POLIETILENO. ALTERNA BOLSA DE 2PEÇAS, DRENÁVEL, OPACA, DE60MM. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	008	09.460.388/0001-88	30,51	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	012	33.850.276/0001-18	19,90	16,50	Sim
QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	15.728.761/0001-31	30,50	30,50	Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:06 Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: BOLSA ALTERNA URO REC 10	Modelo: COLOPLAST
-55MM RMS 10430310092			
Descrição: BOLSA PARA UROSTOMIA DE 1 PEÇA, TRANSPARENTE, RECORTÁVEL DE 10-55MM, SISTEMA ANTIRREFLUXO, VÁLVULA DE DRENAGEM, COMPOSTA POR UMA PELÍCULA FINA, A PROVA DE ODOR, FORMADA POR DICLORETO DE POLIVINILA (PVDC), ETIL VINIL ACETATO (EVA) E POLIETILENO CELULÓSICO. FACE POSTERIOR DA BOLSA REVESTIDA POR TELA MACIA DE POLIPROPILENO COM PIGMENTO BEGE. PLACA COMPOSTA DE UMA ESTRUTURA FLEXÍVEL DE RESINA DE HIDROCARBONETOS (NÃO TÓXICA), COM UMA CAMADA ADESIVA COMPOSTA DE PECTINA, GELATINA CERTIFICADA (SUÍNA) E CARBOXIMETILCELULOSE SODICA (CMC) NA PARTE EXTERNA DE CONTATO COM A PELE, TOTALMENTE HIPOALERGÊNICO, DISPOSTO EM FORMATO ESPIRAL, COM BORDA FLEXÍVEL COM 6 ZONAS FLEX QUE SE DOBRAM EM TODAS AS DIREÇÕES, ASSEGURANDO ADESÃO CONSTANTE. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	092	09.460.388/0001-88	26,60	17,00	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	055	33.850.276/0001-18	17,80	17,80	Sim
3 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	15.728.761/0001-31	30,24	30,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

66 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 114 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: RIO ESSENCIAS	Modelo: 2502 ML
Descrição: BORRIFADOR EM SPRAY 250ML -TRANSPARENTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	005 26.756.192/0001-54	15,89	10,00	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	076 33.850.276/0001-18	14,40	10,30	Sim
3 BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES	059 35.841.830/0001-26	15,80	15,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: RIO ESSENCIAS	Modelo: 500 ML
Descrição: BORRIFADOR EM SPRAY 500ML - TRANSPARENTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	015 26.756.192/0001-54	21,45	13,50	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	006 33.850.276/0001-18	18,90	14,00	Sim
3 BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES	049 35.841.830/0001-26	21,40	21,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: RL	Marca: SONY	Modelo: SONY
Descrição: CADARÇO SARJADO 10MM PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL ROLO C/ 10MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

67 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 115 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	034	04.063.331/0001-21	5,80	5,40	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	21,05	5,79	Sim
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	076	33.850.276/0001-18	18,40	18,40	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	026	05.159.591/0001-68	30,00	30,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 3,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	053	56.081.482/0001-06	11,08	5,20	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	064	04.063.331/0001-21	5,80	5,50	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	091	29.700.587/0001-23	11,08	5,79	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	006	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	007	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 3,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	012	56.081.482/0001-06	11,20	5,20	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	091	04.063.331/0001-21	5,80	5,50	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	035	29.700.587/0001-23	11,21	5,79	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	019	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	051	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

68 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 116 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 4,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	092	56.081.482/0001-06	11,20	5,20	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	032	04.063.331/0001-21	5,80	5,50	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	058	29.700.587/0001-23	11,21	5,79	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	026	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	089	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 4,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	075	56.081.482/0001-06	11,20	5,20	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	5,80	5,50	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	072	29.700.587/0001-23	11,21	5,79	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	081	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	029	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 5,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 347,40	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

69 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 117 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	11,56	5,79	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
3 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	009	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	041	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	048	56.081.482/0001-06	1,55	1,55	Não

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07

Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 5,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 347,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	11,56	5,79	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	058	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
3 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	041	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	094	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	017	56.081.482/0001-06	1,55	1,55	Não

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07

Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 6,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	034	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
2 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	040	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	002	29.700.587/0001-23	11,56	11,56	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	058	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

70 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 118 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	043	56.081.482/0001-06	1,55	1,55	Não

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 6,5			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	043	04.063.331/0001-21	5,80	4,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	084	56.081.482/0001-06	12,48	5,20	Não
3 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	056	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	093	29.700.587/0001-23	12,48	12,48	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	017	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 7,0			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 637,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	003	04.063.331/0001-21	5,80	4,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	047	56.081.482/0001-06	12,70	5,20	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	040	33.850.276/0001-18	8,60	8,60	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	017	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	059	29.700.587/0001-23	12,71	12,71	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	053	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:07 Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

71 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 119 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 174 Unidade: UN Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 7,5
Quantidade: 130 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 637,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	047	04.063.331/0001-21	5,80	4,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	016	56.081.482/0001-06	12,70	5,20	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	044	33.850.276/0001-18	8,60	8,60	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	057	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	12,71	12,71	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	073	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175 Unidade: UN Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 8,0
Quantidade: 130 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 637,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	067	04.063.331/0001-21	5,80	4,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	092	56.081.482/0001-06	12,95	5,20	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	014	33.850.276/0001-18	8,60	8,60	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	006	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	074	29.700.587/0001-23	12,95	12,95	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176 Unidade: UN Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 8,5
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	022	04.063.331/0001-21	5,80	4,90	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

72 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 120 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	050	56.081.482/0001-06	12,95	5,20	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	044	33.850.276/0001-18	8,60	8,60	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	007	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	12,96	12,96	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	034	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UN	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: CÂNULA DE ENTUBAÇÃO COM CUFF Nº 9,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	042	04.063.331/0001-21	5,80	4,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	068	56.081.482/0001-06	12,95	5,20	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	060	33.850.276/0001-18	8,80	8,80	Sim
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	092	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	12,96	12,96	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	036	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº0			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	078	56.081.482/0001-06	10,18	5,20	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	021	05.159.591/0001-68	6,25	6,25	Não
4 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	074	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	024	29.700.587/0001-23	10,19	10,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

73 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 121 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº01			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	057	56.081.482/0001-06	10,18	4,80	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	018	29.700.587/0001-23	10,19	5,19	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	048	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	090	05.159.591/0001-68	6,25	6,25	Não
5 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	098	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº02			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	083	56.081.482/0001-06	10,18	4,80	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	018	29.700.587/0001-23	10,19	5,19	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	079	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	6,25	6,25	Não
5 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	019	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

74 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 122 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 181 Unidade: UN Marca: FOYOMED Modelo:
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº03
Quantidade: 45 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 224,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	059	29.700.587/0001-23	10,19	4,99	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	012	56.081.482/0001-06	10,18	5,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	071	04.063.331/0001-21	5,80	5,50	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	034	05.159.591/0001-68	6,25	6,25	Não
5 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	076	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182 Unidade: UN Marca: FOYOMED Modelo:
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 4
Quantidade: 45 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 224,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	015	29.700.587/0001-23	10,19	4,99	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	004	56.081.482/0001-06	10,18	5,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	067	04.063.331/0001-21	5,80	5,50	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	016	05.159.591/0001-68	6,25	6,25	Não
5 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	002	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183 Unidade: UN Marca: FOYOMED Modelo:
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº05
Quantidade: 45 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 224,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	10,19	4,99	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	039	56.081.482/0001-06	10,18	5,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	090	04.063.331/0001-21	5,80	5,50	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

75 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 123 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	078	05.159.591/0001-68	6,25	6,25	Não
5 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	026	18.031.325/0001-05	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº10,0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	014	57.365.116/0001-41	76,00	76,00	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	033	56.081.482/0001-06	76,32	76,32	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HIROMED PROUTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	072	26.476.191/0001-56	49,00	48,00	Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº3,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 1.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	007	57.365.116/0001-41	67,00	67,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº4,0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 1.340,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

76 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 124 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	022	57.365.116/0001-41	67,00	67,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:08 Lote 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº4,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 1.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	055	57.365.116/0001-41	67,00	67,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº5,0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	044	57.365.116/0001-41	68,00	68,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº5,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

77 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 125 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	098	57.365.116/0001-41	68,00	68,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.,
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº6,0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	050	57.365.116/0001-41	68,00	68,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº6,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	080	57.365.116/0001-41	74,00	74,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº7,0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

78 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 126 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	076	57.365.116/0001-41	74,00	74,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	083	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº7,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	005	57.365.116/0001-41	74,00	74,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	029	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº8,0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	037	57.365.116/0001-41	74,00	74,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	064	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº8,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.480,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

79 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 127 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	019	57.365.116/0001-41	74,00	74,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº9,0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	091	57.365.116/0001-41	74,00	74,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE SILICONE COM BALÃO Nº9,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	023	57.365.116/0001-41	76,00	76,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: UN	Marca: EQUIPEX	Modelo:
Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR/13CM INFANTIL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,90	Valor Total: 3.147,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

80 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 128 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	031	33.850.276/0001-18	106,80	104,90	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	033	04.063.331/0001-21	194,22	194,22	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	010	25.463.374/0001-74	194,22	194,22	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	021	47.063.094/0001-01	194,22	104,99	Sim
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	097	32.075.199/0001-03	240,00	240,00	Sim

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: UN	Marca: EQUIPEX	Modelo:
Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRALDUPLO LUMEN 7FR/20CM ADULTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 79,50	Valor Total: 4.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	065	33.850.276/0001-18	108,50	79,50	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	069	04.063.331/0001-21	202,16	107,90	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	066	25.463.374/0001-74	202,16	202,16	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	044	32.075.199/0001-03	200,00	77,00	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	048	47.063.094/0001-01	202,16	107,00	Sim

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:09 Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC. 14G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	077	33.850.276/0001-18	0,82	0,82	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	051	56.081.482/0001-06	1,97	0,96	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	032	29.700.587/0001-23	1,98	1,27	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	017	04.063.331/0001-21	1,28	1,28	Não
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	082	26.756.192/0001-54	1,95	1,95	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	065	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

81 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 129 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.16G			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	061	33.850.276/0001-18	0,84	0,72	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	036	21.484.336/0001-47	1,76	0,74	Sim
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	055	17.472.278/0001-64	1,762	0,85	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	048	56.081.482/0001-06	1,76	0,88	Não
5 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	039	25.463.374/0001-74	1,76	0,89	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	015	29.700.587/0001-23	1,76	1,19	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	1,20	1,20	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	082	26.756.192/0001-54	1,75	1,75	Sim
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	058	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	069	47.063.094/0001-01	1,76	1,76	Sim

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.18G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	037	33.850.276/0001-18	0,72	0,54	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	058	17.472.278/0001-64	1,60	0,56	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	063	21.484.336/0001-47	1,60	0,74	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	034	56.081.482/0001-06	1,60	0,88	Não
5 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	084	25.463.374/0001-74	1,60	0,89	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	012	29.700.587/0001-23	1,60	1,19	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	090	04.063.331/0001-21	1,20	1,20	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	078	26.756.192/0001-54	1,60	1,60	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

82 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 130 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 086 05.159.591/0001-68 2,00 2,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	079	32.364.822/0001-48	1,60	0,94	Não
--	-----	--------------------	------	------	-----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	055	47.063.094/0001-01	1,60	1,60	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.20G
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,72 Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	009	33.850.276/0001-18	0,72	0,72	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	047	21.484.336/0001-47	1,63	0,74	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	078	17.472.278/0001-64	1,625	0,87	Não
---	-----	--------------------	-------	------	-----

4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	038	56.081.482/0001-06	1,62	0,88	Não
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

5 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	021	25.463.374/0001-74	1,62	0,89	Não
--	-----	--------------------	------	------	-----

6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090	29.700.587/0001-23	1,63	1,19	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	025	04.063.331/0001-21	1,20	1,20	Não
------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	033	26.756.192/0001-54	1,60	1,60	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	086	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não
---	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	013	32.364.822/0001-48	1,62	0,94	Não
--	-----	--------------------	------	------	-----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	054	47.063.094/0001-01	1,62	1,62	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.22G
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,72 Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	076	33.850.276/0001-18	0,72	0,72	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	029	21.484.336/0001-47	1,65	0,74	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	004	17.472.278/0001-64	1,645	0,87	Não
---	-----	--------------------	-------	------	-----

4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	028	56.081.482/0001-06	1,64	0,88	Não
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

83 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 131 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	064	25.463.374/0001-74	1,64	0,89	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	045	29.700.587/0001-23	1,65	1,19	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	002	04.063.331/0001-21	1,20	1,20	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	083	26.756.192/0001-54	1,60	1,60	Sim
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	012	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	095	32.364.822/0001-48	1,64	0,94	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	093	47.063.094/0001-01	1,64	1,64	Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESC.24G			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	081	33.850.276/0001-18	0,72	0,72	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	059	17.472.278/0001-64	1,675	0,90	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	077	56.081.482/0001-06	1,67	0,96	Não
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	099	25.463.374/0001-74	1,67	1,00	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	097	29.700.587/0001-23	1,68	1,29	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	069	04.063.331/0001-21	1,30	1,30	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	021	26.756.192/0001-54	1,65	1,65	Sim
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	007	21.484.336/0001-47	1,68	1,68	Sim
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	058	32.364.822/0001-48	1,67	1,05	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	062	47.063.094/0001-01	1,67	1,67	Sim

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 132 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	030	33.850.276/0001-18	0,90	0,80	Sim
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	022	17.472.278/0001-64	1,775	0,85	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	008	25.463.374/0001-74	1,77	1,10	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	060	56.081.482/0001-06	1,77	1,30	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	1,78	1,74	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	018	04.063.331/0001-21	1,75	1,75	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	059	26.756.192/0001-54	1,77	1,77	Sim
8 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	027	55.309.074/0001-04	1,77	1,77	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	21.484.336/0001-47	1,78	1,78	Sim
10 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	047	05.159.591/0001-68	3,13	3,13	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	088	47.063.094/0001-01	1,77	1,77	Sim

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR
Descrição: CINTO TIRANTE PARA PRANCHA DE RESGATE KIT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	023	04.063.331/0001-21	26,50	19,10	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	019	33.850.276/0001-18	25,90	19,50	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	036	25.463.374/0001-74	64,08	19,57	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051	29.700.587/0001-23	64,09	63,99	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	097	26.756.192/0001-54	64,00	64,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	018	47.063.094/0001-01	64,00	25,00	Sim

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: UN	Marca: SSR	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

85 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 133 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	084	33.850.276/0001-18	11,90	9,50	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	068	56.081.482/0001-06	15,61	9,60	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	005	25.463.374/0001-74	15,61	10,26	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	043	57.365.116/0001-41	15,00	11,25	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	062	04.063.331/0001-21	11,92	11,92	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	095	26.756.192/0001-54	15,61	15,61	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090	29.700.587/0001-23	15,62	15,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: UN	Marca: SSR	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM M			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	082	33.850.276/0001-18	11,90	9,50	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	077	56.081.482/0001-06	33,67	9,60	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	059	25.463.374/0001-74	33,67	10,26	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	026	57.365.116/0001-41	15,00	11,25	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	065	04.063.331/0001-21	11,92	11,92	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	085	05.159.591/0001-68	50,00	25,00	Não
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	001	29.700.587/0001-23	33,68	33,59	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	090	26.756.192/0001-54	33,60	33,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:10 Lote 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: TAM P
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM P			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,26	Valor Total: 1.026,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	047	25.463.374/0001-74	33,67	10,26	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	050	33.850.276/0001-18	11,90	11,00	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

86 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 134 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	012	57.365.116/0001-41	15,00	11,25	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	085	04.063.331/0001-21	11,92	11,92	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	029	29.700.587/0001-23	33,68	24,99	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	089	05.159.591/0001-68	50,00	25,00	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	014	26.756.192/0001-54	33,60	33,60	Sim
8 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	071	56.081.482/0001-06	33,67	33,67	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:11 Lote 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: TAM PP
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM PP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,26	Valor Total: 1.026,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	070	25.463.374/0001-74	33,67	10,26	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	071	33.850.276/0001-18	11,90	11,00	Sim
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	057	57.365.116/0001-41	15,00	11,25	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	006	04.063.331/0001-21	11,92	11,92	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	33,68	33,59	Sim
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	036	26.756.192/0001-54	33,60	33,60	Sim
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	040	56.081.482/0001-06	33,67	33,67	Não
8 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	080	05.159.591/0001-68	50,00	50,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:11 Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UN	Marca: FIRST LAB	Modelo: 80ML
Descrição: COLETOR PARA EXAME DE URINA ETÉRIL 50 A 80 ML GRADUADO			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	091	25.463.374/0001-74	57,00	0,36	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	062	05.159.591/0001-68	0,75	0,50	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	0,58	0,58	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	060	57.365.116/0001-41	0,75	0,75	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

87 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 135 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	086	33.850.276/0001-18	0,88	0,88	Sim
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	063	56.081.482/0001-06	57,00	57,00	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	039	26.756.192/0001-54	57,00	57,00	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	16.696,30	16.696,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	019	22.627.453/0001-85	57,00	0,33	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	015	47.063.094/0001-01	57,00	0,49	Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:11 Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo: COLETOR
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	075	22.627.453/0001-85	0,817	0,74	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	0,82	0,75	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	010	04.063.331/0001-21	0,76	0,76	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	048	05.159.591/0001-68	0,88	0,88	Não
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	083	33.850.276/0001-18	1,05	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:19 Lote 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UN	Marca: W.S	Modelo:
Descrição: COMPRESSAS CIRURGICAS DE GAZES HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM 13 FIOS/CM2, 5DOBRAS, 8CAMADAS, 100%ALGODÃO. DIMENSÕES ABERTAS: 15CM X 26CM. PACOTE C/ 10UNIDADES			
Quantidade: 90.000	Valor Unit.: 0,425	Valor Total: 38.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	067	33.850.276/0001-18	0,54	0,425	Sim
2 FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	042	28.227.946/0001-04	0,80	0,43	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	007	55.309.074/0001-04	1,325	0,489	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	046	05.159.591/0001-68	1,00	0,50	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	095	17.472.278/0001-64	1,325	0,60	Não
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	065	25.463.374/0001-74	1,325	0,64	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	071	04.063.331/0001-21	0,67	0,67	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

88 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 136 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039	29.700.587/0001-23	1,33	1,29	Sim
9 ROSICLER CIRURGICA LTDA	052	57.365.116/0001-41	1,30	1,30	Não
10 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	096	56.081.482/0001-06	1,32	1,32	Não
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	026	21.484.336/0001-47	1,33	1,33	Sim
12 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	055	74.127.473/0002-71	1,99	1,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	002	47.063.094/0001-01	1,32	1,32	Sim

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:19 Lote 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UN	Marca: POLARBEC	Modelo:
Descrição: CURATIVO CIRURGICO ESTÉRIL 15CM X 30CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	33,39	1,84	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	004	33.850.276/0001-18	2,05	1,85	Sim
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	024	57.365.116/0001-41	3,30	1,89	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	056	56.081.482/0001-06	3,39	3,39	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:19 Lote 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: Descarpac 13litros			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	075	33.850.276/0001-18	4,80	4,80	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	057	21.484.336/0001-47	15,03	6,22	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	007	04.063.331/0001-21	6,70	6,70	Não
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	037	25.463.374/0001-74	15,02	7,65	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	044	29.700.587/0001-23	15,03	14,99	Sim
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	072	26.756.192/0001-54	15,00	15,00	Sim
7 ROSICLER CIRURGICA LTDA	058	57.365.116/0001-41	15,00	15,00	Não
8 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	001	03.434.334/0001-61	15,02	15,02	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

89 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 137 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

9 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 049 56.081.482/0001-06 15,02 15,02 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	077	47.063.094/0001-01	15,00	15,00	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:19 Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218 Unidade: UN Marca: INJEX Modelo:
Descrição: Descarpac - 7litros
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 19.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	070	33.850.276/0001-18	3,90	3,90	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	079	25.463.374/0001-74	12,47	5,27	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	030	04.063.331/0001-21	5,80	5,80	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	12,47	5,89	Sim
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	057	57.365.116/0001-41	12,00	12,00	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	020	26.756.192/0001-54	12,40	12,40	Sim
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	076	56.081.482/0001-06	12,47	12,47	Não
8 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	022	03.434.334/0001-61	12,47	12,47	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	058	21.484.336/0001-47	12,47	12,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	054	47.063.094/0001-01	12,47	12,47	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:19 Lote 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219 Unidade: PCT Marca: RIOQUIMICA Modelo:
Descrição: DESINCROSTANTE 500GRS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 65,80 Valor Total: 1.316,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	009	33.850.276/0001-18	65,80	65,80	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	011	56.081.482/0001-06	81,45	81,45	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	012	04.063.331/0001-21	85,00	85,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

90 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 138 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UN	Marca: Farmatex	Modelo: Farmatex
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº 19 - estéril			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	012 17.472.278/0001-64	4,132	0,17	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	043 33.850.276/0001-18	0,19	0,19	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	035 25.463.374/0001-74	4,13	0,199	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076 29.700.587/0001-23	4,13	0,32	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	059 04.063.331/0001-21	0,33	0,33	Não
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	032 57.365.116/0001-41	0,44	0,44	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	039 05.159.591/0001-68	0,55	0,55	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	026 26.756.192/0001-54	0,65	0,65	Sim
9 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	019 56.081.482/0001-06	4,13	4,13	Não
10 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	022 21.484.336/0001-47	4,13	4,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	048 47.063.094/0001-01	4,13	4,13	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	081 32.364.822/0001-48	4,13	4,13	Não

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: Descarpac	Modelo: Descarpac
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº 21 - estéril			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	003 17.472.278/0001-64	4,125	0,17	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	052 33.850.276/0001-18	0,19	0,19	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	090 25.463.374/0001-74	4,12	0,199	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	095 56.081.482/0001-06	4,12	0,22	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076 29.700.587/0001-23	4,13	0,32	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093 04.063.331/0001-21	0,33	0,33	Não
7 ROSICLER CIRURGICA LTDA	009 57.365.116/0001-41	0,44	0,44	Não
8 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	057 05.159.591/0001-68	0,55	0,55	Não
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	054 26.756.192/0001-54	0,65	0,65	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

91 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 139 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

10 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	042	03.434.334/0001-61	4,12	4,12	Não
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	21.484.336/0001-47	4,13	4,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	082	32.364.822/0001-48	4,12	0,28	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	010	47.063.094/0001-01	4,12	4,12	Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº23 - estéril			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	019	33.850.276/0001-18	0,19	0,19	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	046	25.463.374/0001-74	4,12	0,199	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	051	56.081.482/0001-06	4,12	0,22	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	054	17.472.278/0001-64	4,125	0,266	Não
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	063	29.700.587/0001-23	4,13	0,32	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	083	04.063.331/0001-21	0,33	0,33	Não
7 ROSICLER CIRURGICA LTDA	042	57.365.116/0001-41	0,44	0,44	Não
8 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	011	05.159.591/0001-68	0,55	0,55	Não
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	028	26.756.192/0001-54	0,65	0,65	Sim
10 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	096	21.484.336/0001-47	4,13	4,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	017	32.364.822/0001-48	4,12	0,28	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	072	47.063.094/0001-01	4,12	4,12	Sim

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº25 - estéril			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	072	33.850.276/0001-18	0,19	0,19	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	002	25.463.374/0001-74	4,12	0,199	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

92 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 140 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	092	56.081.482/0001-06	4,12	0,22	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	033	17.472.278/0001-64	4,125	0,266	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	042	29.700.587/0001-23	4,13	0,35	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	026	04.063.331/0001-21	0,36	0,36	Não
7 ROSICLER CIRURGICA LTDA	022	57.365.116/0001-41	0,44	0,44	Não
8 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	005	05.159.591/0001-68	0,55	0,55	Não
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	069	26.756.192/0001-54	0,65	0,65	Sim
10 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	077	03.434.334/0001-61	4,12	4,12	Não
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	031	21.484.336/0001-47	4,13	4,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	037	32.364.822/0001-48	4,12	0,28	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	063	47.063.094/0001-01	4,12	4,12	Sim

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: N 27
Descrição: Dispositivo para infusão endovenosa nº27 - estéril			Valor Total: 285,00
Quantidade: 1.500			Valor Unit.: 0,19

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	057	25.463.374/0001-74	4,13	0,19	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	058	33.850.276/0001-18	0,22	0,22	Sim
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	061	17.472.278/0001-64	4,137	0,26	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025	29.700.587/0001-23	4,13	0,35	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	097	04.063.331/0001-21	0,36	0,36	Não
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	023	57.365.116/0001-41	0,44	0,44	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	013	05.159.591/0001-68	0,55	0,55	Não
8 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	044	56.081.482/0001-06	4,13	4,13	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	074	21.484.336/0001-47	4,14	4,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	083	32.364.822/0001-48	4,13	0,28	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	089	47.063.094/0001-01	4,13	4,13	Sim

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

93 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 141 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 225 Unidade: UN Marca: DILL Modelo:
Descrição: DIU - Dispositivo Intra Uterino
Quantidade: 40 Valor Unit.: 123,90 Valor Total: 4.956,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	044	33.850.276/0001-18	124,90	123,90	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	083	25.463.374/0001-74	188,49	124,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	046	04.063.331/0001-21	157,00	124,50	Não
4 AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	093	65.817.900/0001-71	962,35	962,35	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR
Descrição: Eletrodo descartável com espuma
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	075	05.159.591/0001-68	0,63	0,30	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	082	33.850.276/0001-18	0,32	0,32	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	063	25.463.374/0001-74	0,85	0,325	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	042	56.081.482/0001-06	0,85	0,36	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	003	17.472.278/0001-64	0,855	0,37	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	0,86	0,48	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	066	04.063.331/0001-21	0,49	0,49	Não
8 HIROMED PROUTOS HOSPITALARES EIRELLI -EPP	032	26.476.191/0001-56	0,75	0,75	Sim
9 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	025	05.343.029/0001-90	0,80	0,80	Não
10 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	004	26.756.192/0001-54	0,85	0,85	Sim
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	051	21.484.336/0001-47	0,86	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	067	47.063.094/0001-01	0,85	0,85	Sim

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 142 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 227 Unidade: UN Marca: TKL Modelo: TKL
Descrição: Equipo macrogotas rígido com flash ball e conector lateral
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,76 Valor Total: 15.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	059	56.081.482/0001-06	2,30	0,76	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	006	33.850.276/0001-18	0,80	0,80	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	090	25.463.374/0001-74	2,30	1,04	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	002	17.472.278/0001-64	2,30	1,27	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	020	04.063.331/0001-21	1,75	1,75	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	042	05.159.591/0001-68	1,88	1,88	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	056	26.756.192/0001-54	2,00	2,00	Sim
8 ROSICLER CIRURGICA LTDA	051	57.365.116/0001-41	2,30	2,30	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	048	21.484.336/0001-47	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	095	32.364.822/0001-48	2,30	1,30	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	016	47.063.094/0001-01	2,30	2,30	Sim

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20 Lote 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228 Unidade: UN Marca: INFUSÃO Modelo: DUAS VIAS
Descrição: EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,81 Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	067	25.463.374/0001-74	1,96	0,81	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	061	17.472.278/0001-64	1,967	0,88	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	023	33.850.276/0001-18	0,90	0,90	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	009	29.700.587/0001-23	1,97	1,14	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	006	04.063.331/0001-21	1,15	1,15	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	039	05.159.591/0001-68	1,88	1,88	Não
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	085	56.081.482/0001-06	1,96	1,96	Não
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	072	21.484.336/0001-47	1,97	1,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	083	47.063.094/0001-01	1,96	0,80	Sim



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 143 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20
Lote 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: EMB. IND.
Descrição: Equipo de nutrição enteral
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,20** **Valor Total: 1.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	065	57.365.116/0001-41	2,25	1,20	Não
2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	041	17.472.278/0001-64	2,272	1,23	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	019	25.463.374/0001-74	2,27	1,28	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	085	56.081.482/0001-06	2,27	1,36	Não
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	071	33.850.276/0001-18	1,55	1,55	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	004	29.700.587/0001-23	2,27	1,74	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	011	04.063.331/0001-21	1,75	1,75	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	094	26.756.192/0001-54	2,27	2,27	Sim
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	072	21.484.336/0001-47	2,27	2,27	Sim
10 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	018	05.159.591/0001-68	3,13	3,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	044	47.063.094/0001-01	2,27	1,18	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	002	32.364.822/0001-48	2,27	1,25	Não

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20
Lote 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230 Unidade: UN Marca: LIFEMED Modelo: INFUSAO
Descrição: EQUIPO DE BOMBA DE INFUSAO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS - LIFEMED
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 42,99** **Valor Total: 12.897,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	054	26.756.192/0001-54	42,99	42,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	044	47.063.094/0001-01	42,99	42,99	Sim

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:20
Lote 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

96 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 144 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 231 Unidade: PCT Marca: KOLPAST Modelo: KOLPAST
Descrição: Escova Cervical c/ 100unidades
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 20,19 **Valor Total:** 807,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	025	04.063.331/0001-21	20,19	20,19	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	061	56.081.482/0001-06	35,61	26,80	Não
3 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	042	22.627.453/0001-85	35,61	28,10	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	029	29.700.587/0001-23	35,61	35,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	004	47.063.094/0001-01	35,60	35,60	Sim

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 232

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 232 Unidade: UN Marca: PROCITEX Modelo: 10X4,5
Descrição: Esparradrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 6,60 **Valor Total:** 3.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	019	25.463.374/0001-74	15,12	6,60	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	063	33.850.276/0001-18	6,85	6,85	Sim
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	082	23.312.871/0001-46	15,12	7,30	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	061	17.472.278/0001-64	15,12	8,15	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	064	56.081.482/0001-06	15,12	8,20	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	017	21.484.336/0001-47	15,12	8,43	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	10,13	10,13	Não
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039	29.700.587/0001-23	15,12	11,86	Sim
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	089	05.159.591/0001-68	11,88	11,88	Não
10 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	071	26.756.192/0001-54	12,00	12,00	Sim
11 ROSICLER CIRURGICA LTDA	075	57.365.116/0001-41	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	086	32.364.822/0001-48	15,12	8,99	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	018	47.063.094/0001-01	15,12	15,12	Sim

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

97 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 145 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 233 **Unidade:** UN **Marca:** CIEX **Modelo:**
Descrição: Espadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 3,90 **Valor Total:** 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	074	33.850.276/0001-18	3,90	3,90	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	024	56.081.482/0001-06	7,97	3,96	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	099	25.463.374/0001-74	7,97	4,67	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	070	04.063.331/0001-21	5,38	5,38	Não
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	014	23.312.871/0001-46	7,977	5,60	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	7,98	7,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	062	47.063.094/0001-01	7,97	7,97	Sim

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234 **Unidade:** PCT **Marca:** THEOTO **Modelo:**
Descrição: ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 6,40 **Valor Total:** 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	057	33.850.276/0001-18	6,40	6,40	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	021	04.063.331/0001-21	7,60	7,60	Não
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	008	26.756.192/0001-54	8,80	8,80	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	059	56.081.482/0001-06	8,83	8,83	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071	29.700.587/0001-23	59,50	11,23	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	013	05.159.591/0001-68	11,25	11,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235 **Unidade:** UN **Marca:** CRALL **Modelo:**
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL G
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

98 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 146 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	023	33.850.276/0001-18	0,90	0,90	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	075	56.081.482/0001-06	3,14	1,48	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	092	04.063.331/0001-21	1,50	1,50	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051	29.700.587/0001-23	3,14	2,48	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	067	05.159.591/0001-68	2,50	2,50	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	099	21.484.336/0001-47	3,14	3,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	087	47.063.094/0001-01	3,14	3,14	Sim

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: UN	Marca: VRALL	Modelo:
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	090	33.850.276/0001-18	0,85	0,85	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	1,30	1,30	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	014	56.081.482/0001-06	2,71	1,32	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	032	29.700.587/0001-23	2,72	2,36	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	062	05.159.591/0001-68	2,38	2,38	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	022	21.484.336/0001-47	2,72	2,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	091	47.063.094/0001-01	2,71	2,71	Sim

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL P			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	039	33.850.276/0001-18	0,80	0,80	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	096	56.081.482/0001-06	2,76	1,22	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	055	04.063.331/0001-21	1,25	1,25	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

99 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 147 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	2,77	2,24	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	004	05.159.591/0001-68	2,25	2,25	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	091	21.484.336/0001-47	2,77	2,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	063	47.063.094/0001-01	2,76	2,76	Sim

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:
Descrição: Espéculo Vaginal tam G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	077	33.850.276/0001-18	0,88	0,88	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	036	04.063.331/0001-21	1,20	1,20	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	029	29.700.587/0001-23	2,35	1,74	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	007	05.159.591/0001-68	1,75	1,75	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	021	57.365.116/0001-41	2,30	2,30	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	061	21.484.336/0001-47	2,35	2,35	Sim
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	065	56.081.482/0001-06	2,35	2,35	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	017	47.063.094/0001-01	2,35	2,35	Sim

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 239	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:
Descrição: Espéculo Vaginal tam M			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 2.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	050	33.850.276/0001-18	0,82	0,82	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	1,09	1,09	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	032	56.081.482/0001-06	2,01	1,10	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	098	29.700.587/0001-23	2,02	1,61	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	086	05.159.591/0001-68	1,63	1,63	Não
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	091	57.365.116/0001-41	2,00	2,00	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

100 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 148 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	012	21.484.336/0001-47	2,02	2,02	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	046	47.063.094/0001-01	2,01	2,01	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 240	Unidade: UN	Marca: CRALL	Modelo:
Descrição: Espéculo Vaginal tam P			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	028	33.850.276/0001-18	0,80	0,80	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	036	21.484.336/0001-47	2,01	0,83	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	006	56.081.482/0001-06	2,00	1,00	Não
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	060	04.063.331/0001-21	1,03	1,03	Não
------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	2,01	1,48	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	019	05.159.591/0001-68	1,50	1,50	Não
---	-----	--------------------	------	------	-----

7 ROSICLER CIRURGICA LTDA	076	57.365.116/0001-41	2,00	2,00	Não
---------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	090	47.063.094/0001-01	2,00	2,00	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241	Unidade: UN	Marca: Advantive	Modelo: Advantive
Descrição: ESTETOSCOPIO DUPLO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 1.798,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	063	17.472.278/0001-64	30,922	11,99	Não
---	-----	--------------------	--------	-------	-----

2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	043	25.463.374/0001-74	30,92	12,00	Não
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	032	33.850.276/0001-18	14,90	14,345	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	--------	-----

4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	077	56.081.482/0001-06	30,92	19,60	Não
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	093	29.700.587/0001-23	30,92	29,98	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	011	05.159.591/0001-68	30,00	30,00	Não
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	091	26.756.192/0001-54	30,90	30,90	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

101 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 149 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	092	37.182.085/0001-86	30,00	30,00	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	027	47.063.094/0001-01	30,00	30,00	Sim

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 242	Unidade: UN	Marca: MEDSHARP	Modelo:
Descrição: EXTENSOR PARA AR COMPRIMIDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 2.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	30,39	29,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	056	47.063.094/0001-01	30,00	29,90	Sim

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:21 Lote 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UN	Marca: Zammi	Modelo: Oxizamm 2,0 m
Descrição: EXTENSOR PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	032	07.295.038/0001-88	4,00	3,40	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019	29.700.587/0001-23	11,45	3,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 245	Unidade: UN	Marca: BECARE	Modelo: Filtro HMEF III Becare 48 H
Descrição: KIT FILTRO BACTERIANO COM TRAQUEIA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 65.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

102 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 150 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE CARE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO	096	12.918.336/0003-89	14,99	13,00	Não
2 HIROMED PROUTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	007	26.476.191/0001-56	14,50	14,50	Sim
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	008	57.365.116/0001-41	14,98	14,98	Não
4 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	056	07.295.038/0001-88	14,99	14,99	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 246	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº02; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,70	Valor Total: 1.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	029	33.850.276/0001-18	28,90	28,70	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	055	56.081.482/0001-06	71,23	28,80	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	087	04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	092	29.700.587/0001-23	71,24	69,98	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	058	26.756.192/0001-54	70,00	70,00	Sim
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	017	57.365.116/0001-41	71,00	71,00	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	078	05.159.591/0001-68	105,00	105,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	034	32.364.822/0001-48	71,23	34,99	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	032	47.063.094/0001-01	71,12	71,12	Sim

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 247	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº3-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,70	Valor Total: 1.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	088	33.850.276/0001-18	28,90	28,70	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	048	56.081.482/0001-06	71,23	28,80	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

103 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 151 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	041	04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036	29.700.587/0001-23	71,24	69,98	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	076	26.756.192/0001-54	70,00	70,00	Sim
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	047	57.365.116/0001-41	71,00	71,00	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	067	05.159.591/0001-68	105,00	105,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	018	32.364.822/0001-48	71,23	34,99	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	069	47.063.094/0001-01	71,23	71,23	Sim

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 248	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº4-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,75	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	072	33.850.276/0001-18	29,10	28,75	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	071	56.081.482/0001-06	71,23	28,80	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	016	29.700.587/0001-23	71,24	69,98	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	058	26.756.192/0001-54	70,00	70,00	Sim
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	028	57.365.116/0001-41	71,00	71,00	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	060	05.159.591/0001-68	105,00	105,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	095	32.364.822/0001-48	71,23	34,99	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	039	47.063.094/0001-01	71,23	71,23	Sim

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 249	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; Nº5-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIAGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,70	Valor Total: 1.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

104 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 152 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	027	33.850.276/0001-18	29,10	28,70	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	057	56.081.482/0001-06	71,23	28,80	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	71,24	69,98	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	037	26.756.192/0001-54	70,00	70,00	Sim
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	034	57.365.116/0001-41	71,00	71,00	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	105,00	105,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	070	32.364.822/0001-48	71,23	34,99	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	035	47.063.094/0001-01	71,23	71,23	Sim

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 250	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO; NÃO ABSORVÍVEL; MEDINDO 45CM; N°6-0; AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIANGULAR DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/ 24UNIDADES			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 3.372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	034	33.850.276/0001-18	28,10	28,10	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	075	56.081.482/0001-06	71,23	28,80	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	020	04.063.331/0001-21	39,10	39,10	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	71,24	69,98	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	009	26.756.192/0001-54	70,00	70,00	Sim
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	024	57.365.116/0001-41	71,00	71,00	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	064	05.159.591/0001-68	105,00	105,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	067	32.364.822/0001-48	71,23	34,99	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	055	47.063.094/0001-01	71,23	71,23	Sim

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 251	Unidade: RL	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX
Descrição: Fita adesiva 19mm x 50 mt			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 1.565,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

105 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 153 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	009	04.063.331/0001-21	3,13	3,13	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	090	33.850.276/0001-18	3,25	3,25	Sim
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	031	23.312.871/0001-46	58,135	3,50	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	58,13	3,99	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	033	29.700.587/0001-23	58,13	7,49	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	003	05.159.591/0001-68	7,50	7,50	Não
7 BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES	015	35.841.830/0001-26	58,00	58,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	066	47.063.094/0001-01	58,00	58,00	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	035	32.364.822/0001-48	58,13	58,13	Não

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 252

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: UN	Marca: MISSNER ADPELE	Modelo: MISSNER Adpele
Descrição: FITA MICROPOROSA 50MM X 10MT			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 4.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	045	04.063.331/0001-21	4,50	3,10	Não
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	062	21.484.336/0001-47	8,59	3,60	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	019	25.463.374/0001-74	8,59	3,95	Não
4 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	057	33.850.276/0001-18	4,05	4,05	Sim
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	076	56.081.482/0001-06	8,59	4,10	Não
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	054	23.312.871/0001-46	8,59	5,60	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	018	05.159.591/0001-68	16,25	8,00	Não
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	8,59	8,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	060	47.063.094/0001-01	8,59	8,59	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	009	32.364.822/0001-48	8,59	8,59	Não

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 253

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 253	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA AUTOCLAVE19x30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 305,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

106 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 154 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	064	21.484.336/0001-47	8,91	3,05	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	068	04.063.331/0001-21	3,63	3,10	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	076	33.850.276/0001-18	3,95	3,95	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	075	56.081.482/0001-06	8,91	3,99	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	8,91	7,49	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	091	05.159.591/0001-68	7,50	7,50	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	041	26.756.192/0001-54	8,90	8,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	006	47.063.094/0001-01	8,91	8,91	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	010	32.364.822/0001-48	8,91	8,91	Não

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:22 Lote 254

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: FRC	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	047	05.159.591/0001-68	12,50	7,00	Não
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	010	22.627.453/0001-85	12,55	7,08	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	073	04.063.331/0001-21	8,13	7,90	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	029	56.081.482/0001-06	12,55	7,98	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	12,56	8,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	014	47.063.094/0001-01	12,00	12,00	Sim

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: Protec
Descrição: FLUXOMETRO PARA VÁLVULA REGULA DE AR COMPRIMIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 68,60	Valor Total: 3.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	053	56.081.482/0001-06	163,73	68,60	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

107 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 155 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	058	57.365.116/0001-41	160,00	72,17	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	027	29.700.587/0001-23	163,74	159,99	Sim
4 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	060	26.756.192/0001-54	163,70	163,70	Sim
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	010	33.850.276/0001-18	176,00	176,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	030	47.063.094/0001-01	163,00	68,00	Sim

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 256	Unidade: PÇ	Marca: J.G.MORIYA	Modelo: EMB. IND.
Descrição: FLUXOMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,26	Valor Total: 3.213,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	093	57.365.116/0001-41	180,00	64,26	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	012	56.081.482/0001-06	184,13	68,60	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	184,13	175,79	Sim
4 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	069	33.850.276/0001-18	176,00	175,80	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	041	26.756.192/0001-54	184,00	184,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	073	47.063.094/0001-01	184,00	64,00	Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 257	Unidade: CX	Marca: ROCHE DIABETES	Modelo: ACCU-CHEK ACTIVE
Descrição: TIRAS REAGENTE PARA DETECÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, POR METODOLOGIA, COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE 20 A 600MG/DL. ACEITANDO VALORES MENORES QUE 20MG/DL E MAIORES QUE 600MG/DL, TANTO A ENZIMA DA TIRA REAGENTE QUANTO O MONITOR NÃO PODERÁ APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU ALTERAÇÃO DE RESULTADOS EM PACIENTES EM USO DE ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VITAMINAS, E QUE PERMITA A LEITURA DE QUALQUER TIPO DE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL, NEONATAL E GESTANTES DE TODOS OS PACIENTES DIAÉTICOS. O SISTEMA TIRA DE REAGENTE E MONITOR DEVERÁ ATENDER A TOAS AS FAIXASDE HEMATÓCRITO (20 A 65%). TEMPO DE LEITURA MÁXIMO EM 15 SEGUNDOS. CX C/ 50TIRAS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 97.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	013	59.225.268/0001-74	70,00	19,50	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	090	33.850.276/0001-18	21,80	21,80	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	028	25.463.374/0001-74	103,54	23,40	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

108 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 156 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	035	04.063.331/0001-21	58,85	23,60	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	029	56.081.482/0001-06	103,54	46,00	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	073	05.159.591/0001-68	125,00	60,00	Não
7 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	032	36.887.871/0001-16	103,54	99,98	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	075	29.700.587/0001-23	103,54	99,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	039	05.343.029/0001-90	100,00	18,00	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	065	47.063.094/0001-01	103,00	103,00	Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 258	Unidade: FRC	Marca: Zammi	Modelo: Toroamm
Descrição: FRASCO PARA DRENO DE TÓRAX 1000ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,93	Valor Total: 567,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	014	07.295.038/0001-88	33,97	18,93	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	023	33.850.276/0001-18	19,90	19,90	Sim
3 HIROMED PROUTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	022	26.476.191/0001-56	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 259	Unidade: FRC	Marca: Zammi	Modelo: Toroamm
Descrição: FRASCO PARA DRENO DE TÓRAX 500ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,93	Valor Total: 567,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	006	07.295.038/0001-88	24,88	18,93	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	023	33.850.276/0001-18	19,90	19,90	Sim
3 HIROMED PROUTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	087	26.476.191/0001-56	24,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

109 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 157 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23
Lote 260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 260 Unidade: FRC Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,68** **Valor Total: 1.020,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	025	33.850.276/0001-18	0,68	0,68	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	001	21.484.336/0001-47	4,26	0,82	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	081	56.081.482/0001-06	4,26	0,89	Não
4 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	062	25.463.374/0001-74	4,26	1,04	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	010	29.700.587/0001-23	4,26	1,92	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	014	04.063.331/0001-21	1,93	1,93	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	028	05.159.591/0001-68	2,50	2,50	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	096	26.756.192/0001-54	4,26	4,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	011	47.063.094/0001-01	4,26	4,26	Sim

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23
Lote 261

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 261 Unidade: UN Marca: RWR Modelo: OXIGENIO
Descrição: FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 14,40** **Valor Total: 4.320,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	013	25.463.374/0001-74	27,42	14,40	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	045	04.063.331/0001-21	26,50	14,43	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	042	33.850.276/0001-18	16,80	16,70	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	072	56.081.482/0001-06	27,42	18,60	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	057	29.700.587/0001-23	27,43	26,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	027	47.063.094/0001-01	27,42	27,42	Sim

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23
Lote 262

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

110 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 158 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 262 Unidade: CX Marca: CRALPLAST Modelo: GARROTE
Descrição: GARROTE LATEX FREE DECATÁVEL PARA FLEBOTOMIA - NÃO TALCADO CX C/ 25TIRAS CADA 45CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	060	22.627.453/0001-85	55,88	36,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	062	04.063.331/0001-21	39,10	36,90	Não
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	55,88	39,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 263

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 263 Unidade: FRC Marca: Multigel Modelo: Multigel
Descrição: Gel para Ultrassom - 1litro
Quantidade: 70 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 364,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	093	56.081.482/0001-06	9,93	5,20	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	013	33.850.276/0001-18	9,90	9,85	Sim
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	004	26.756.192/0001-54	9,90	9,90	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	67,60	19,99	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	072	05.159.591/0001-68	20,00	20,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	070	47.063.094/0001-01	9,93	9,80	Sim

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 264

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 264 Unidade: CX Marca: Polarzinho Modelo: Polarzinho
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS CX C/ 75UNDS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	092	17.472.278/0001-64	5,50	1,15	Não
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	072	57.365.116/0001-41	5,00	1,17	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	073	04.063.331/0001-21	1,33	1,33	Não
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	5,50	2,04	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

111 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 159 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	078	33.850.276/0001-18	2,05	2,05	Sim
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	090	23.312.871/0001-46	5,50	2,40	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	021	26.756.192/0001-54	5,50	5,50	Sim
8 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	012	05.159.591/0001-68	6,25	6,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 265

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 265	Unidade: GL	Marca: CICLOFARMA	Modelo: GALÃO 5LITROS
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,0% GALÃO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 1.718,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	016	57.365.116/0001-41	19,40	8,59	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	009	56.081.482/0001-06	19,45	8,60	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	063	25.463.374/0001-74	19,45	11,09	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	042	29.700.587/0001-23	19,46	13,26	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	087	05.159.591/0001-68	30,00	14,99	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	051	26.756.192/0001-54	19,45	19,45	Sim
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	054	21.484.336/0001-47	19,45	19,45	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	29,92	29,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 266

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 266	Unidade: UN	Marca: SSP	Modelo:
Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA PARA RESGATE ADULTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	065	33.850.276/0001-18	89,90	84,00	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	044	25.463.374/0001-74	180,75	84,80	Não
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	061	57.365.116/0001-41	180,00	97,75	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	026	29.700.587/0001-23	180,76	129,99	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	091	04.063.331/0001-21	130,00	130,00	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	097	26.756.192/0001-54	180,70	180,70	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

112 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 160 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	033	47.063.094/0001-01	180,00	180,00	Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 267

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 267	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO C/ 10UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 37,49	Valor Total: 1.312,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005	29.700.587/0001-23	80,09	37,49	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	058	04.063.331/0001-21	49,00	37,50	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	086	25.463.374/0001-74	80,09	38,00	Não
4 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	066	22.627.453/0001-85	80,09	43,25	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	015	26.756.192/0001-54	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	085	47.063.094/0001-01	80,00	40,00	Sim

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:23 Lote 268

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 268	Unidade: CX	Marca: INFUSÃO	Modelo: DUAS VIAS
Descrição: INFUSOR PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS - 2VIAS - COM CLAMP E TAMPA CX C/ 200UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,90	Valor Total: 1.699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	018	25.463.374/0001-74	429,67	169,90	Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	086	05.159.591/0001-68	350,00	180,00	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	429,68	228,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	011	47.063.094/0001-01	429,00	169,89	Sim

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 269

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

113 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 161 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 269 Unidade: UN Marca: DARU Modelo: ADULTO AR
Descrição: KIT MASCARA INALAÇÃO ADULTO COPO E MANGUEIRA PARA AR COMPRIMIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,26 Valor Total: 2.478,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	049	25.463.374/0001-74	27,69	8,26	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	093	33.850.276/0001-18	8,90	8,90	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	088	56.081.482/0001-06	27,69	9,60	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	002	04.063.331/0001-21	10,85	10,85	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	27,70	26,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	010	47.063.094/0001-01	27,00	27,00	Sim

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 270

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 270 Unidade: UN Marca: DARU Modelo: INFANTIL AR
Descrição: KIT MASCARA INALAÇÃO INFANTIL - COPO E MANGUEIRA PARA AR COMPRIMIDO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	052	25.463.374/0001-74	26,73	9,00	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	075	33.850.276/0001-18	9,20	9,20	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	041	56.081.482/0001-06	26,73	9,60	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	062	04.063.331/0001-21	10,85	10,85	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	26,73	26,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	097	47.063.094/0001-01	26,73	26,73	Sim

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 271

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 271 Unidade: CX Marca: biomass Modelo: biomass
Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº11 c/ 100
Quantidade: 15 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 433,50

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

114 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 162 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	054	04.063.331/0001-21	33,70	28,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	134,47	29,20	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	089	05.159.591/0001-68	62,50	32,00	Não
4 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	065	26.756.192/0001-54	45,00	45,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	097	29.700.587/0001-23	134,48	62,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	076	47.063.094/0001-01	134,00	30,00	Sim

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 272

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 272	Unidade: CX	Marca: biomass	Modelo: biomass
Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº12 c/ 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 433,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	053	04.063.331/0001-21	33,70	28,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	134,47	29,20	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	081	05.159.591/0001-68	62,50	32,00	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	015	29.700.587/0001-23	134,48	44,99	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	079	26.756.192/0001-54	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	099	47.063.094/0001-01	134,47	30,00	Sim

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 273

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 273	Unidade: CX	Marca: biomass	Modelo: biomass
Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº15 c/ 100unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 433,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	091	04.063.331/0001-21	33,70	28,90	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	075	56.081.482/0001-06	134,47	29,20	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	033	05.159.591/0001-68	62,50	32,00	Não
4 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	080	26.756.192/0001-54	45,00	45,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	026	29.700.587/0001-23	134,45	134,45	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

115 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 163 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	002	47.063.094/0001-01	134,45	30,00	Sim

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 274

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 274	Unidade: CX	Marca: biomass	Modelo: biomass
Descrição: Lamina cirurgica aço carbono nº22 c/ 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,10	Valor Total: 436,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	080	04.063.331/0001-21	33,70	29,10	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	053	56.081.482/0001-06	134,47	29,20	Não
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	045	26.756.192/0001-54	45,00	45,00	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	038	05.159.591/0001-68	62,50	62,50	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	134,48	134,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	027	47.063.094/0001-01	134,47	32,00	Sim

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 275

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 275	Unidade: CX	Marca: exacta	Modelo: exacta
Descrição: LÂMINA P/ PAPANICOLAU C/100 UN.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	065	04.063.331/0001-21	19,30	18,80	Não
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	082	22.627.453/0001-85	120,72	18,82	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	067	29.700.587/0001-23	120,73	120,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	052	47.063.094/0001-01	120,00	120,00	Sim

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 276

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

116 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 164 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 276 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: CAIXA C/100UNDS
Descrição: LANCETAS PARA TESTE DE GLICEMIA
Quantidade: 70.000 Valor Unit.: 0,049 Valor Total: 3.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	080	57.365.116/0001-41	0,42	0,049	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	030	04.063.331/0001-21	0,05	0,05	Não
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	082	22.627.453/0001-85	0,427	0,06	Sim
4 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	071	05.343.029/0001-90	0,42	0,20	Não
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	049	25.463.374/0001-74	0,42	0,22	Não
6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	008	33.850.276/0001-18	0,24	0,24	Sim
7 DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS	013	74.127.473/0002-71	0,40	0,40	Não
8 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	042	56.081.482/0001-06	0,42	0,42	Não
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	0,43	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	024	47.063.094/0001-01	0,42	0,42	Sim

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:24 Lote 277

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 277 Unidade: PR Marca: Sanro Modelo: Sanro
Descrição: LUVA ESTERIL Nº 6,5
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	002	17.472.278/0001-64	3,617	1,70	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	016	56.081.482/0001-06	3,61	1,72	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	048	33.850.276/0001-18	1,82	1,82	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	068	25.463.374/0001-74	3,61	1,94	Não
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	077	23.312.871/0001-46	3,617	2,00	Não
6 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	069	36.887.871/0001-16	3,61	2,37	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	030	04.063.331/0001-21	2,38	2,38	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	090	26.756.192/0001-54	3,61	3,61	Sim
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	080	21.484.336/0001-47	3,61	3,61	Sim
10 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	021	29.700.587/0001-23	3,62	3,62	Sim
11 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	029	05.159.591/0001-68	4,63	4,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

117 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 166 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	056	29.700.587/0001-23	3,62	2,37	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	005	04.063.331/0001-21	2,38	2,38	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	003	21.484.336/0001-47	3,61	3,61	Sim
10 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	045	26.756.192/0001-54	3,61	3,61	Sim
11 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	064	05.159.591/0001-68	4,63	4,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	025	32.364.822/0001-48	3,61	1,78	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	063	47.063.094/0001-01	3,61	3,61	Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 280

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 280	Unidade: PR	Marca: Sanro	Modelo: Sanro
Descrição: LUVA ESTERIL Nº 8,0			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 2.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	016	17.472.278/0001-64	3,617	1,70	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	019	56.081.482/0001-06	3,61	1,72	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	092	33.850.276/0001-18	1,82	1,82	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	059	25.463.374/0001-74	3,61	1,94	Não
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	095	23.312.871/0001-46	3,617	2,00	Não
6 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	094	36.887.871/0001-16	3,61	2,36	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	045	29.700.587/0001-23	3,62	2,37	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	022	04.063.331/0001-21	2,38	2,38	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	052	21.484.336/0001-47	3,61	3,61	Sim
10 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	058	26.756.192/0001-54	3,61	3,61	Sim
11 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	037	05.159.591/0001-68	4,63	4,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	073	32.364.822/0001-48	3,61	1,78	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	021	47.063.094/0001-01	3,61	3,61	Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 281

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 281	Unidade: PR	Marca: MAXITEX	Modelo: N 8,5
Descrição: LUVA ESTERIL Nº8,5			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 1.700,00

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

119 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 167 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	082	25.463.374/0001-74	3,61	1,70	Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	096	56.081.482/0001-06	3,61	1,72	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	048	33.850.276/0001-18	1,82	1,82	Sim
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	037	23.312.871/0001-46	3,617	2,00	Não
5 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	020	36.887.871/0001-16	3,61	2,36	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	3,62	2,37	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	2,38	2,38	Não
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	076	21.484.336/0001-47	3,61	3,61	Sim
9 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	059	26.756.192/0001-54	3,61	3,61	Sim
10 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	026	05.159.591/0001-68	4,63	4,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	090	32.364.822/0001-48	3,61	3,61	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	053	47.063.094/0001-01	3,61	3,61	Sim

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 282

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 282	Unidade: CX	Marca: MEDICAL SYSTEM	Modelo: MEDICAL SYSTEM
Descrição: Luva procedimento G cx c/100unidades			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 78,40	Valor Total: 47.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS	058	18.252.904/0001-70	156,39	78,40	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	095	33.850.276/0001-18	101,00	83,50	Sim
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	012	21.484.336/0001-47	156,00	83,54	Sim
4 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	017	05.343.029/0001-90	150,00	87,80	Não
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	001	25.463.374/0001-74	156,89	88,40	Não
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	067	56.081.482/0001-06	156,39	89,90	Não
7 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	027	36.887.871/0001-16	156,39	90,99	Sim
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	070	17.472.278/0001-64	156,39	91,00	Não
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	040	05.159.591/0001-68	192,50	96,00	Não
10 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	026	23.312.871/0001-46	156,39	110,00	Não
11 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	156,39	119,99	Sim
12 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	066	26.756.192/0001-54	120,00	120,00	Sim
13 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	059	34.027.398/0001-71	156,39	156,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	037	47.063.094/0001-01	156,39	78,39	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

120 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 168 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	074	32.364.822/0001-48	156,39	156,39	Não
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 283

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 283	Unidade: CX	Marca: UTILENE	Modelo: M
Descrição: Luva procedimento M cx c/ 100unidades			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,80	Valor Total: 70.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	022	05.343.029/0001-90	150,00	87,80	Não
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	017	25.463.374/0001-74	156,39	88,40	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	032	56.081.482/0001-06	156,39	89,90	Não
4 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	051	36.887.871/0001-16	156,39	90,99	Sim
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	083	17.472.278/0001-64	156,39	91,00	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	096	05.159.591/0001-68	192,50	96,00	Não
7 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	044	33.850.276/0001-18	101,00	101,00	Sim
8 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	029	23.312.871/0001-46	156,39	110,00	Não
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	156,39	119,99	Sim
10 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	063	26.756.192/0001-54	120,00	120,00	Sim
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	090	21.484.336/0001-47	156,00	156,00	Sim
12 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	34.027.398/0001-71	156,39	156,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS	072	18.252.904/0001-70	156,39	74,80	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	020	47.063.094/0001-01	156,39	78,49	Sim
3 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	088	32.364.822/0001-48	156,39	156,39	Não

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 284

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 284	Unidade: CX	Marca: MEDICAL SYSTEM	Modelo: MEDICAL SYSTEM
Descrição: Luva procedimento P cx c/ 100unidades			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 78,40	Valor Total: 62.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS	093	18.252.904/0001-70	156,39	78,40	Sim
2 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	053	05.343.029/0001-90	150,00	87,80	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	067	25.463.374/0001-74	156,39	88,40	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	024	56.081.482/0001-06	156,39	89,90	Não
5 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	043	36.887.871/0001-16	156,39	90,99	Sim
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	003	17.472.278/0001-64	156,39	91,00	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

121 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 169 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	074	05.159.591/0001-68	192,50	95,00	Não
8 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	089	33.850.276/0001-18	101,00	101,00	Sim
9 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	025	23.312.871/0001-46	156,39	110,00	Não
10 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	050	29.700.587/0001-23	156,39	119,99	Sim
11 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	077	26.756.192/0001-54	120,00	120,00	Sim
12 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	052	21.484.336/0001-47	156,00	156,00	Sim
13 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	060	34.027.398/0001-71	156,39	156,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	028	47.063.094/0001-01	156,39	78,49	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	069	32.364.822/0001-48	156,39	156,39	Não

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 285

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 285	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo:
Descrição: Luva procedimento PP cx c/ 100unidades			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 87,50	Valor Total: 35.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	054	33.850.276/0001-18	101,00	87,50	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	074	25.463.374/0001-74	156,39	88,40	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	044	56.081.482/0001-06	156,39	89,90	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	058	17.472.278/0001-64	156,39	91,00	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	086	05.159.591/0001-68	192,50	95,00	Não
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	026	23.312.871/0001-46	156,39	110,00	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	019	26.756.192/0001-54	120,00	120,00	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051	29.700.587/0001-23	156,39	155,99	Sim
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	047	21.484.336/0001-47	156,00	156,00	Sim
10 JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS	077	34.027.398/0001-71	156,39	156,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	016	47.063.094/0001-01	156,39	87,00	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	094	32.364.822/0001-48	156,39	156,39	Não

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 286

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 286	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso
Descrição: MALHA TUBULAR 4,0CM X 15MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 115,00	

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

122 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 170 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	5,75	5,75	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	8,78	8,77	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	063	55.309.074/0001-04	8,78	8,78	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	043	05.159.591/0001-68	10,00	10,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 287

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 287	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso
Descrição: MALHA TUBULAR 06CM x 15MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	7,00	7,00	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	061	29.700.587/0001-23	9,76	9,74	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	095	55.309.074/0001-04	9,75	9,75	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	079	05.159.591/0001-68	15,00	15,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 288

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 288	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso
Descrição: MALHA TUBULAR 10CM x 15MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,21	Valor Total: 184,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	007	04.063.331/0001-21	9,21	9,21	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	17,66	17,66	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	033	55.309.074/0001-04	17,66	17,66	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	003	05.159.591/0001-68	25,00	25,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

123 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 171 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 289

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 289	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso
Descrição: MALHA TUBULAR 12,0CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,68	Valor Total: 213,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	087	04.063.331/0001-21	10,68	10,68	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	050	29.700.587/0001-23	19,67	19,66	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	031	55.309.074/0001-04	19,67	19,67	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	061	05.159.591/0001-68	30,00	30,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 290

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 290	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso
Descrição: MALHA TUBULAR 15CM x 15MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	070	04.063.331/0001-21	14,25	14,25	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	024	29.700.587/0001-23	22,68	22,67	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	049	55.309.074/0001-04	22,68	22,68	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	052	05.159.591/0001-68	37,50	37,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:25 Lote 291

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 291	Unidade: RL	Marca: mso	Modelo: mso
Descrição: MALHA TUBULAR 20CM x 15MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,01	Valor Total: 380,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

124 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 172 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	025	04.063.331/0001-21	19,01	19,01	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	028	29.700.587/0001-23	26,15	19,02	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	095	55.309.074/0001-04	26,15	26,15	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	084	05.159.591/0001-68	50,00	50,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 292

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 292	Unidade: UN	Marca: marimar	Modelo: marimar
Descrição: Manta aluminizada 2,10x1,40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	4,99	4,99	Não
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	092	25.463.374/0001-74	12,35	5,40	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	043	29.700.587/0001-23	12,36	11,99	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	037	57.365.116/0001-41	12,00	12,00	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	098	56.081.482/0001-06	12,35	12,35	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	080	05.159.591/0001-68	25,00	25,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 293

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 293	Unidade: CX	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,98	Valor Total: 6.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEFERTEX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	023	34.440.014/0001-48	40,00	12,98	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	033	21.484.336/0001-47	48,09	13,00	Sim
3 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS	064	18.252.904/0001-70	32,90	16,00	Sim
4 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	082	07.295.038/0001-88	48,09	17,30	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	042	17.472.278/0001-64	48,095	19,40	Não
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	070	25.463.374/0001-74	48,09	19,50	Não
7 ROSICLER CIRURGICA LTDA	032	57.365.116/0001-41	48,00	21,75	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

125 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 173 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

8 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	047	33.850.276/0001-18	24,50	21,905	Sim
9 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	056	56.081.482/0001-06	48,09	23,80	Não
10 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	016	05.343.029/0001-90	48,00	24,99	Não
11 CIRURGICA UNIÃO LTDA	035	04.063.331/0001-21	25,00	25,00	Não
12 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	003	29.700.587/0001-23	48,10	32,88	Sim
13 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	061	36.887.871/0001-16	48,00	32,89	Sim
14 HIROMED PROUTOS HOSPITALARES EIRELLI -EPP	040	26.476.191/0001-56	34,00	34,00	Sim
15 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	085	05.159.591/0001-68	45,00	45,00	Não
16 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	078	03.434.334/0001-61	48,00	48,00	Não
17 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	005	26.756.192/0001-54	48,00	48,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	081	47.063.094/0001-01	48,00	20,00	Sim
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	086	32.364.822/0001-48	48,09	48,09	Não

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 294

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 294	Unidade: UN	Marca: Hudson	Modelo: 1060+1936
Descrição: MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIROMED PROUTOS HOSPITALARES EIRELLI -EPP	024	26.476.191/0001-56	24,00	24,00	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	070	56.081.482/0001-06	41,70	34,50	Não
3 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	081	18.031.325/0001-05	40,00	40,00	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	004	29.700.587/0001-23	306,00	306,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 295

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 295	Unidade: UN	Marca: Hudson	Modelo: 1058
Descrição: MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL COM RESERVATÓRIO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIROMED PROUTOS HOSPITALARES EIRELLI -EPP	012	26.476.191/0001-56	24,00	24,00	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	024	56.081.482/0001-06	42,51	34,50	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

126 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 174 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	073	18.031.325/0001-05	40,00	40,00	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	306,00	306,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	084	32.075.199/0001-03	42,00	39,00	Sim

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 296

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 296	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA LARÍNGEA Nº01			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75		Valor Total: 446,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	053	57.365.116/0001-41	101,00	29,75	Não
2 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	029	14.769.402/0001-60	101,855	30,00	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	093	56.081.482/0001-06	101,85	34,60	Não
4 HIROMED PROTOS HOSPITALARES EIRELLI -EPP	031	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	047	25.463.374/0001-74	101,85	49,40	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	101,86	99,99	Sim
7 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	067	18.031.325/0001-05	100,00	100,00	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	065	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	002	32.075.199/0001-03	101,00	47,00	Sim

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 297

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 297	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA LARÍNGEA Nº1,5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75		Valor Total: 446,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	066	57.365.116/0001-41	101,00	29,75	Não
2 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	047	14.769.402/0001-60	330,115	30,00	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	018	56.081.482/0001-06	330,11	34,60	Não
4 HIROMED PROTOS HOSPITALARES EIRELLI -EPP	007	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	093	25.463.374/0001-74	330,11	64,35	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011	29.700.587/0001-23	330,12	100,99	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

127 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 175 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	049	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim
8 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	012	18.031.325/0001-05	330,00	330,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	013	32.075.199/0001-03	330,00	47,00	Sim

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 298

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 298	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº02			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 446,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	059	57.365.116/0001-41	101,00	29,75	Não
2 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	037	14.769.402/0001-60	101,855	30,00	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	066	56.081.482/0001-06	101,85	34,60	Não
4 HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	080	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	028	25.463.374/0001-74	101,85	49,40	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	032	29.700.587/0001-23	101,86	99,99	Sim
7 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	049	18.031.325/0001-05	100,00	100,00	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	020	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	031	32.075.199/0001-03	101,00	47,00	Sim

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 299

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 299	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº2,5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 446,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	059	57.365.116/0001-41	101,00	29,75	Não
2 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	067	14.769.402/0001-60	330,115	30,00	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	083	56.081.482/0001-06	330,11	34,60	Não
4 HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	084	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	078	25.463.374/0001-74	330,11	64,35	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	043	29.700.587/0001-23	330,12	100,99	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

128 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 176 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	023	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim
8 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	009	18.031.325/0001-05	330,00	330,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	088	32.075.199/0001-03	330,00	47,00	Sim

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 300

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 300	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº3,0			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75		Valor Total: 446,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	092	57.365.116/0001-41	101,00	29,75	Não
2 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	010	14.769.402/0001-60	101,855	30,00	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	056	56.081.482/0001-06	101,85	34,60	Não
4 HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	003	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	070	25.463.374/0001-74	101,85	49,40	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047	29.700.587/0001-23	101,86	99,99	Sim
7 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	037	18.031.325/0001-05	100,00	100,00	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	091	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	016	32.075.199/0001-03	101,00	47,00	Sim

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 301

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 301	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA LARINGEA Nº4,0			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75		Valor Total: 446,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	005	57.365.116/0001-41	101,00	29,75	Não
2 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	081	14.769.402/0001-60	101,855	30,00	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	033	56.081.482/0001-06	101,85	34,60	Não
4 HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	099	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	053	25.463.374/0001-74	101,85	49,40	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051	29.700.587/0001-23	101,86	99,99	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

129 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 177 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	048	18.031.325/0001-05	100,00	100,00	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	042	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	041	32.075.199/0001-03	101,00	47,00	Sim

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 302

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 302	Unidade: UN	Marca: COMPER	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA LARINGEA N°05			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,75		Valor Total: 446,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	073	57.365.116/0001-41	101,00	29,75	Não
2 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	080	14.769.402/0001-60	101,855	30,00	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	035	56.081.482/0001-06	101,85	34,60	Não
4 HIROMED PROTOS HOSPITLARES EIRELLI -EPP	023	26.476.191/0001-56	49,00	49,00	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	049	25.463.374/0001-74	101,85	49,40	Não
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	026	29.700.587/0001-23	101,86	99,99	Sim
7 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI	029	18.031.325/0001-05	100,00	100,00	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	076	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CUBOMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	010	32.075.199/0001-03	101,00	47,00	Sim

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 303

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 303	Unidade: UN	Marca: Brasil Med Care	Modelo: Brasil Med Care
Descrição: MASCARA LARINGEA N°06			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 96,71		Valor Total: 1.450,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	043	56.081.482/0001-06	101,85	96,71	Não
2 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	037	26.756.192/0001-54	101,80	101,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

130 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 178 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:26 Lote 304

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 304 Unidade: PÇ Marca: BECARE Modelo: YK80
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO ADULTO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 4.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE CARE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO	027	12.918.336/0003-89	248,00	95,00	Não
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	012	21.484.336/0001-47	248,00	105,00	Sim
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	015	57.365.116/0001-41	248,00	113,00	Não
4 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	081	36.887.871/0001-16	248,96	114,99	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	016	25.463.374/0001-74	248,96	117,00	Não
6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	038	33.850.276/0001-18	156,00	156,00	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	068	29.700.587/0001-23	248,96	212,49	Sim
8 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	090	05.159.591/0001-68	212,50	212,50	Não
9 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	022	24.550.559/0001-53	248,96	213,81	Não
10 KADFAR MEDICAMENTOS EIRELI	080	32.116.161/0001-31	235,00	235,00	Sim
11 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	037	26.756.192/0001-54	248,95	248,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	040	37.182.085/0001-86	248,00	93,00	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	029	47.063.094/0001-01	248,00	248,00	Sim

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 305

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 305 Unidade: UN Marca: NCS Modelo: INFANTIL
Descrição: OXÍMETRO INFANTIL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO - PROJETADOS PARA DEDOS DE 0,8 A 2,3CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 120,40 Valor Total: 3.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	015	25.463.374/0001-74	370,00	120,40	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	003	33.850.276/0001-18	165,00	163,00	Sim
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	037	57.365.116/0001-41	370,00	370,00	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	086	56.081.482/0001-06	370,00	370,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	008	37.182.085/0001-86	370,00	115,00	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

131 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 179 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	078	47.063.094/0001-01	370,00	370,00	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 306

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 306	Unidade: RL	Marca: PACK GC	Modelo: PACK GC
Descrição: Papel grau cirúrgico/filme plástico verde 100mm x 100mt.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	066	21.484.336/0001-47	103,00	45,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	096	04.063.331/0001-21	49,85	48,90	Não
3 ROSICLER CIRURGICA LTDA	056	57.365.116/0001-41	100,00	49,50	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	032	29.700.587/0001-23	103,30	99,99	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	093	05.159.591/0001-68	150,00	150,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	036	47.063.094/0001-01	103,00	103,00	Sim

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 307

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 307	Unidade: RL	Marca: PACK GC	Modelo: PACK GC
Descrição: Papel grau cirúrgico/filme plástico verde 150mm x 100mt.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	062	21.484.336/0001-47	124,00	65,00	Sim
2 ROSICLER CIRURGICA LTDA	050	57.365.116/0001-41	124,00	76,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	037	04.063.331/0001-21	76,88	76,88	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	094	29.700.587/0001-23	124,47	123,99	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	009	05.159.591/0001-68	225,00	225,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	044	47.063.094/0001-01	124,00	124,00	Sim

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 308

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

132 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 180 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 308 **Unidade:** RL **Marca:** PACK GC **Modelo:** PACK GC
Descrição: Papel grau cirurgico/filme plastico verde 200mm x 100mt
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 90,00 **Valor Total:** 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	030	21.484.336/0001-47	185,00	90,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	99,44	99,44	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047	29.700.587/0001-23	185,54	184,99	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	089	57.365.116/0001-41	185,00	185,00	Não
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	087	05.159.591/0001-68	300,00	300,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	012	47.063.094/0001-01	185,00	185,00	Sim

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 309

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 309 **Unidade:** RL **Marca:** PACK GC **Modelo:** PACK GC
Descrição: Papel grau cirurgico / filme plástico 300mm x 100mt.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 130,00 **Valor Total:** 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	025	21.484.336/0001-47	224,00	130,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	053	04.063.331/0001-21	150,00	150,00	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	059	29.700.587/0001-23	224,55	223,99	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	047	57.365.116/0001-41	224,00	224,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	049	47.063.094/0001-01	224,55	224,55	Sim

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 310 **Unidade:** RL **Marca:** HOSPFLEX **Modelo:** EMB. IND.
Descrição: Papel grau cirurgico/filme plástico verde 400mm x 100mt.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 198,00 **Valor Total:** 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	002	57.365.116/0001-41	305,00	198,00	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	061	04.063.331/0001-21	199,00	199,00	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

133 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 181 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	305,02	304,99	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	057	47.063.094/0001-01	305,00	305,00	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 311

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 311	Unidade: RL	Marca: KRF	Modelo:
Descrição: PAPEL KRAFT 40CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,80	Valor Total: 828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	014	33.850.276/0001-18	82,80	82,80	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 312

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 312	Unidade: RL	Marca: ALICE	Modelo:
Descrição: Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 17.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES	058	35.841.830/0001-26	16,90	5,99	Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	021	05.159.591/0001-68	12,75	6,00	Não
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	064	33.850.276/0001-18	6,50	6,50	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	028	04.063.331/0001-21	7,38	7,38	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	081	56.081.482/0001-06	16,95	8,40	Não
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	076	57.365.116/0001-41	16,00	8,80	Não
7 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	069	25.463.374/0001-74	16,95	9,24	Não
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	16,95	12,74	Sim
9 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	083	03.434.334/0001-61	16,95	16,95	Não
10 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	068	21.484.336/0001-47	16,95	16,95	Sim
11 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	062	26.756.192/0001-54	16,95	16,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

134 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 182 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	018	47.063.094/0001-01	16,92	16,92	Sim

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 313

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 313	Unidade: CX	Marca: Blowtex	Modelo: Blowtex
Descrição: Preservativo masculino não lubrificado-uso profis. c/144 un			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,35	Valor Total: 710,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	005	56.081.482/0001-06	52,50	47,35	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	042	04.063.331/0001-21	49,85	49,85	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	041	55.309.074/0001-04	52,51	52,51	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	092	29.700.587/0001-23	378,00	164,99	Sim
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	091	33.850.276/0001-18	165,00	165,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 314

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 314	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-lok			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 4.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	028	21.484.336/0001-47	0,90	0,37	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	099	33.850.276/0001-18	0,38	0,38	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	009	56.081.482/0001-06	0,90	0,42	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	0,90	0,87	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	068	05.159.591/0001-68	0,88	0,88	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	069	26.756.192/0001-54	0,90	0,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	098	47.063.094/0001-01	0,90	0,90	Sim

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:27 Lote 315

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

135 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 183 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 315 **Unidade:** UN **Marca:** SR **Modelo:**
Descrição: Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-slip
Quantidade: 12.000 **Valor Unit.:** 0,36 **Valor Total:** 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	032	33.850.276/0001-18	0,36	0,36	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	025	56.081.482/0001-06	0,91	0,42	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	063	29.700.587/0001-23	0,91	0,87	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	012	05.159.591/0001-68	0,88	0,88	Não
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	062	26.756.192/0001-54	0,91	0,91	Sim
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	21.484.336/0001-47	0,91	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	018	47.063.094/0001-01	0,91	0,91	Sim

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:32 Lote 316

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 316 **Unidade:** UN **Marca:** SOLIDOR **Modelo:**
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1ML, ESTÉRIL, TIPO LUER-LOK COM AGULHA
Quantidade: 55.000 **Valor Unit.:** 0,24 **Valor Total:** 13.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	010	33.850.276/0001-18	0,24	0,24	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	025	56.081.482/0001-06	0,83	0,38	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	078	05.159.591/0001-68	0,80	0,42	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	065	29.700.587/0001-23	0,84	0,45	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	041	04.063.331/0001-21	0,46	0,46	Não
6 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	15.728.761/0001-31	0,83	0,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	089	47.063.094/0001-01	0,83	0,83	Sim

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:32 Lote 317

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 317 **Unidade:** UN **Marca:** SR **Modelo:** EMB. IND.
Descrição: Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok
Quantidade: 12.000 **Valor Unit.:** 0,51 **Valor Total:** 6.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

136 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 184 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSICLER CIRURGICA LTDA	028	57.365.116/0001-41	1,30	0,51	Não
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	055	21.484.336/0001-47	1,35	0,54	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	026	05.159.591/0001-68	1,25	0,60	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	057	17.472.278/0001-64	1,352	0,63	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	098	56.081.482/0001-06	1,35	0,64	Não
6 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	092	33.850.276/0001-18	0,68	0,68	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	012	29.700.587/0001-23	1,35	1,24	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	082	26.756.192/0001-54	1,35	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	076	47.063.094/0001-01	1,35	1,35	Sim

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:32 Lote 318

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 318	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-slip			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 6.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	034	21.484.336/0001-47	1,04	0,53	Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	081	05.159.591/0001-68	1,25	0,60	Não
3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	002	17.472.278/0001-64	1,045	0,63	Não
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	003	56.081.482/0001-06	1,05	0,64	Não
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	048	33.850.276/0001-18	0,68	0,68	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	015	29.700.587/0001-23	1,05	1,03	Sim
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	031	26.756.192/0001-54	1,04	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	058	47.063.094/0001-01	1,04	1,04	Sim

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 319

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 319	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 3ml, estéril, tipo luer-lok			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

137 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 185 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	070	21.484.336/0001-47	0,82	0,20	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	046	33.850.276/0001-18	0,21	0,21	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	002	56.081.482/0001-06	0,82	0,26	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	067	17.472.278/0001-64	0,82	0,40	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	0,82	0,48	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	0,49	0,49	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	073	05.159.591/0001-68	0,50	0,50	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	084	26.756.192/0001-54	0,82	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	041	47.063.094/0001-01	0,82	0,82	Sim

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 320

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 320	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa descartável 3ml, estéril, tipo luer-slip			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	044	21.484.336/0001-47	0,77	0,20	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	061	33.850.276/0001-18	0,21	0,21	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	0,77	0,26	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	027	17.472.278/0001-64	0,77	0,40	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	040	29.700.587/0001-23	0,77	0,48	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	046	04.063.331/0001-21	0,49	0,49	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	022	05.159.591/0001-68	0,50	0,50	Não
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	035	26.756.192/0001-54	0,77	0,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	026	47.063.094/0001-01	0,77	0,77	Sim

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 321

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 321	Unidade: UN	Marca: rynco	Modelo: rynco
Descrição: Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-lok			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

138 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 186 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	048	04.063.331/0001-21	0,49	0,18	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	094	33.850.276/0001-18	0,22	0,22	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	055	56.081.482/0001-06	0,86	0,28	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	056	17.472.278/0001-64	0,86	0,50	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	0,86	0,54	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	074	05.159.591/0001-68	0,63	0,63	Não
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	093	21.484.336/0001-47	0,86	0,86	Sim
8 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	046	26.756.192/0001-54	0,86	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	034	47.063.094/0001-01	0,86	0,86	Sim

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 322

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 322	Unidade: UN	Marca: rynco	Modelo: rynco
Descrição: Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-slip			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	085	04.063.331/0001-21	0,49	0,18	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	084	33.850.276/0001-18	0,22	0,22	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	062	56.081.482/0001-06	0,84	0,28	Não
4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	044	17.472.278/0001-64	0,84	0,50	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	037	29.700.587/0001-23	0,84	0,54	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	048	05.159.591/0001-68	0,63	0,63	Não
7 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	072	26.756.192/0001-54	0,84	0,84	Sim
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	083	21.484.336/0001-47	0,84	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	092	47.063.094/0001-01	0,84	0,84	Sim

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 323

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 323	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

139 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 187 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	035	33.850.276/0001-18	0,52	0,52	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	032	56.081.482/0001-06	1,51	0,54	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	040	04.063.331/0001-21	0,56	0,56	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	069	29.700.587/0001-23	1,51	1,49	Sim
5 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	090	05.159.591/0001-68	1,50	1,50	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	007	55.309.074/0001-04	1,51	1,51	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 324

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 324	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	001	33.850.276/0001-18	0,52	0,52	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	088	56.081.482/0001-06	1,57	0,56	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	060	04.063.331/0001-21	0,58	0,58	Não
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	074	55.309.074/0001-04	1,575	1,575	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	056	29.700.587/0001-23	1,58	1,58	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	008	05.159.591/0001-68	1,63	1,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 325

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 325	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	066	33.850.276/0001-18	0,54	0,54	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	079	56.081.482/0001-06	1,63	0,59	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	012	04.063.331/0001-21	0,60	0,60	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	024	29.700.587/0001-23	1,63	1,60	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	055	55.309.074/0001-04	1,63	1,63	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

140 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 188 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	015	05.159.591/0001-68	1,75	1,75	Não
---	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 326

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 326	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	096	33.850.276/0001-18	0,54	0,54	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	038	04.063.331/0001-21	0,64	0,64	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	1,69	1,65	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	050	56.081.482/0001-06	1,68	1,68	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	062	55.309.074/0001-04	1,685	1,685	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	031	05.159.591/0001-68	1,88	1,88	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 327

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 327	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	065	33.850.276/0001-18	0,54	0,54	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	047	04.063.331/0001-21	0,65	0,65	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	062	56.081.482/0001-06	1,76	0,66	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	021	29.700.587/0001-23	1,76	1,75	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	002	55.309.074/0001-04	1,76	1,76	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	035	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

141 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 189 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 328

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 328 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,56 Valor Total: 224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	072	33.850.276/0001-18	0,56	0,56	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	058	04.063.331/0001-21	0,70	0,70	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	022	56.081.482/0001-06	1,78	0,72	Não
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	019	55.309.074/0001-04	1,787	1,787	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071	29.700.587/0001-23	1,79	1,79	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	009	05.159.591/0001-68	2,13	2,13	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 329

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 329 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,58 Valor Total: 232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	063	33.850.276/0001-18	0,58	0,58	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	0,81	0,81	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	087	56.081.482/0001-06	1,84	0,90	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	028	29.700.587/0001-23	1,85	1,82	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	084	55.309.074/0001-04	1,845	1,845	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	067	05.159.591/0001-68	2,25	2,25	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:33 Lote 330

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 330 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,58 Valor Total: 116,00

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

142 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 190 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	039	33.850.276/0001-18	0,58	0,58	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	034	04.063.331/0001-21	0,85	0,85	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	084	56.081.482/0001-06	1,87	0,96	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	016	29.700.587/0001-23	1,88	1,86	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	1,877	1,877	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	028	05.159.591/0001-68	2,38	2,38	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 331

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 331	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	082	56.081.482/0001-06	9,17	3,70	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	9,17	3,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	046	04.063.331/0001-21	4,80	4,53	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	074	05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 332

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 332	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	017	56.081.482/0001-06	8,42	3,70	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019	29.700.587/0001-23	8,42	3,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	4,21	3,98	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	006	05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	030	57.365.116/0001-41	8,40	8,40	Não

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

143 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 191 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 333

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 333	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	023 56.081.482/0001-06	8,42	3,40	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	002 04.063.331/0001-21	4,21	3,98	Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	005 05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	012 57.365.116/0001-41	8,40	8,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	075 29.700.587/0001-23	8,42	3,00	Sim

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 334

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 334	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	084 56.081.482/0001-06	8,42	3,70	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071 29.700.587/0001-23	8,42	3,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	099 04.063.331/0001-21	4,21	3,98	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	093 05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	083 57.365.116/0001-41	8,40	8,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 335

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

144 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 192 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 335 Unidade: UN Marca: Medix Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	094	56.081.482/0001-06	8,42	3,70	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	003	29.700.587/0001-23	8,42	3,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	012	04.063.331/0001-21	4,21	3,98	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	025	05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	045	57.365.116/0001-41	8,40	8,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 336

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 336 Unidade: UN Marca: Medix Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	024	56.081.482/0001-06	8,42	3,70	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	002	29.700.587/0001-23	8,42	3,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	005	04.063.331/0001-21	4,21	3,98	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	011	05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	043	57.365.116/0001-41	8,40	8,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 337

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 337 Unidade: UN Marca: Medix Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,71 Valor Total: 222,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	070	56.081.482/0001-06	8,42	3,71	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047	29.700.587/0001-23	8,42	3,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	020	04.063.331/0001-21	4,21	3,98	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

145 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 193 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	059	05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	075	57.365.116/0001-41	8,40	8,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 338

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 338	Unidade: UN	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: SONDA FOLEY Nº24			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	040	56.081.482/0001-06	8,42	3,70	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	004	29.700.587/0001-23	8,42	3,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	077	04.063.331/0001-21	4,21	3,98	Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	003	05.159.591/0001-68	8,00	8,00	Não
5 ROSICLER CIRURGICA LTDA	076	57.365.116/0001-41	8,40	8,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 339

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 339	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº04			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	031	33.850.276/0001-18	0,50	0,50	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	043	29.700.587/0001-23	1,31	1,30	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	007	05.159.591/0001-68	1,50	1,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 340

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

146 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 194 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 340 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	022	33.850.276/0001-18	0,50	0,50	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	041	29.700.587/0001-23	1,38	1,38	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	004	05.159.591/0001-68	1,63	1,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 341

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 341 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	040	33.850.276/0001-18	0,50	0,50	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	057	29.700.587/0001-23	1,40	1,40	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	091	05.159.591/0001-68	1,75	1,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:34 Lote 342

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 342 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	007	33.850.276/0001-18	0,50	0,50	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	075	29.700.587/0001-23	1,43	1,43	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	040	05.159.591/0001-68	1,88	1,88	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

147 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 195 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 343

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 343	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	064	33.850.276/0001-18	0,50	0,50	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	033	29.700.587/0001-23	1,47	1,47	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	030	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 344

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 344	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 41,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	034	33.850.276/0001-18	0,52	0,52	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	085	29.700.587/0001-23	1,62	1,62	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	042	05.159.591/0001-68	2,13	2,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 345

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 345	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

148 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 196 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	086	33.850.276/0001-18	0,60	0,60	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	046	29.700.587/0001-23	1,84	1,84	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	082	05.159.591/0001-68	2,25	2,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 346

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 346	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	095	33.850.276/0001-18	0,60	0,60	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073	29.700.587/0001-23	1,87	1,87	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	036	05.159.591/0001-68	2,38	2,38	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 347

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 347	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	013	33.850.276/0001-18	0,60	0,60	Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	068	05.159.591/0001-68	2,50	2,50	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	078	29.700.587/0001-23	2,67	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 348

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

149 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 197 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 348 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº22
Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,67 Valor Total: 53,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	086	33.850.276/0001-18	0,67	0,67	Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	015	05.159.591/0001-68	2,50	2,50	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	075	29.700.587/0001-23	2,52	2,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 349

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 349 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº24
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 41,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	055	33.850.276/0001-18	0,69	0,69	Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	094	05.159.591/0001-68	2,50	2,50	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	2,66	2,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:35 Lote 350

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 350 Unidade: UN Marca: medsonda Modelo: medsonda
Descrição: SONDA URETRAL Nº04 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO
Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	045	04.063.331/0001-21	0,52	0,48	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	022	33.850.276/0001-18	0,51	0,51	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	018	05.159.591/0001-68	1,00	1,00	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	1,82	1,82	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	095	55.309.074/0001-04	1,82	1,82	Não
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	091	56.081.482/0001-06	1,82	1,82	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

150 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 198 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 351

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 351	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº06 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 229,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	052	33.850.276/0001-18	0,51	0,51	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	041	04.063.331/0001-21	0,55	0,52	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	092	29.700.587/0001-23	1,84	1,12	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	1,13	1,13	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	096	56.081.482/0001-06	1,84	1,84	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	061	17.472.278/0001-64	1,84	1,84	Não
7 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	005	55.309.074/0001-04	1,84	1,84	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 352

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 352	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº08 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 229,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	020	33.850.276/0001-18	0,51	0,51	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	0,56	0,53	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	1,27	1,24	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	062	05.159.591/0001-68	1,25	1,25	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	065	17.472.278/0001-64	1,27	1,27	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	1,27	1,27	Não
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	010	56.081.482/0001-06	1,27	1,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

151 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 199 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 353

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 353	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda uretral nº 10, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	009	33.850.276/0001-18	0,45	0,45	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	017	04.063.331/0001-21	0,58	0,54	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	1,29	1,28	Sim
4 ROSICLER CIRURGICA LTDA	015	57.365.116/0001-41	1,29	1,29	Não
5 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	095	17.472.278/0001-64	1,29	1,29	Não
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	066	56.081.482/0001-06	1,29	1,29	Não
7 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	035	55.309.074/0001-04	1,29	1,29	Não
8 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	051	25.463.374/0001-74	1,29	1,29	Não
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	014	05.159.591/0001-68	1,38	1,38	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 354

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 354	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda uretral nº 12, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 2.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	061	33.850.276/0001-18	0,47	0,47	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	083	04.063.331/0001-21	0,60	0,56	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	1,36	1,34	Sim
4 MEDEFÉ PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	004	25.463.374/0001-74	1,35	1,35	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	071	55.309.074/0001-04	1,35	1,35	Não
6 ROSICLER CIRURGICA LTDA	091	57.365.116/0001-41	1,35	1,35	Não
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	060	56.081.482/0001-06	1,35	1,35	Não
8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	020	17.472.278/0001-64	1,355	1,355	Não
9 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	022	05.159.591/0001-68	1,50	1,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

152 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 200 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 355

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 355	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº14 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	051	33.850.276/0001-18	0,50	0,50	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	075	04.063.331/0001-21	0,63	0,59	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071	29.700.587/0001-23	1,36	1,34	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	001	56.081.482/0001-06	1,35	1,35	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	087	55.309.074/0001-04	1,35	1,35	Não
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	090	17.472.278/0001-64	1,357	1,357	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	006	05.159.591/0001-68	1,63	1,63	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 356

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 356	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda uretral nº16, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	013	33.850.276/0001-18	0,50	0,50	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	068	04.063.331/0001-21	0,70	0,66	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	1,42	1,41	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	044	55.309.074/0001-04	1,42	1,42	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	033	56.081.482/0001-06	1,42	1,42	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	055	05.159.591/0001-68	2,00	2,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 357

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

153 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 201 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 357 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº18 - TUBO DE PVC, ATÓXICO - SILICONIZADO, PRODUTO DE USO ÚNICO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	046	33.850.276/0001-18	0,60	0,60	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	097	04.063.331/0001-21	0,78	0,73	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	078	29.700.587/0001-23	1,91	1,89	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	055	55.309.074/0001-04	1,90	1,90	Não
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	015	56.081.482/0001-06	1,90	1,90	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	071	05.159.591/0001-68	2,13	2,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 358

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 358 Unidade: UN Marca: SSP Modelo:
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 1.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	055	33.850.276/0001-18	10,90	10,90	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	026	04.063.331/0001-21	13,28	12,53	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	084	29.700.587/0001-23	17,71	17,69	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	021	56.081.482/0001-06	17,70	17,70	Não
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	020	26.756.192/0001-54	17,71	17,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 359

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 359 Unidade: UN Marca: SSP Modelo:
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO GG
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Valor Total: 1.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	002	33.850.276/0001-18	15,50	15,50	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	087	04.063.331/0001-21	18,75	17,70	Não

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

154 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 202 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	042	26.756.192/0001-54	21,45	21,45	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	058	56.081.482/0001-06	21,46	21,46	Não
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	027	29.700.587/0001-23	153,60	34,99	Sim
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	044	05.159.591/0001-68	35,00	35,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 360

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 360	Unidade: UN	Marca: SSP	Modelo:
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	027	33.850.276/0001-18	8,80	8,80	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	10,33	9,75	Não
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071	29.700.587/0001-23	17,91	17,89	Sim
4 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	072	26.756.192/0001-54	17,90	17,90	Sim
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	17,91	17,91	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	069	05.159.591/0001-68	30,00	30,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 361

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 361	Unidade: UN	Marca: marimar	Modelo: marimar
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO P			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,38	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	081	04.063.331/0001-21	7,38	7,38	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	062	33.850.276/0001-18	8,80	8,80	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047	29.700.587/0001-23	18,91	18,59	Sim
4 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	074	26.756.192/0001-54	18,60	18,60	Sim
5 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	098	56.081.482/0001-06	18,61	18,61	Não
6 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	049	05.159.591/0001-68	25,00	25,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

155 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 203 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:36 Lote 362

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 362	Unidade: UN	Marca: marimar	Modelo: marimar
Descrição: TALA DE IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO PP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	081	04.063.331/0001-21	5,20	5,20	Não
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	26,54	8,79	Sim
3 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	086	33.850.276/0001-18	8,80	8,80	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	051	05.159.591/0001-68	20,00	20,00	Não
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	057	26.756.192/0001-54	26,00	26,00	Sim
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	045	56.081.482/0001-06	26,54	26,54	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 363

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 363	Unidade: UN	Marca: WINNER	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	027	33.850.276/0001-18	12,50	12,50	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	070	24.550.559/0001-53	24,32	16,24	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	028	25.463.374/0001-74	24,32	17,55	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	067	29.700.587/0001-23	24,32	23,79	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	23,80	23,80	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	003	26.756.192/0001-54	24,30	24,30	Sim
7 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	075	05.343.029/0001-90	24,30	24,30	Não
8 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	096	56.081.482/0001-06	24,32	24,32	Não
9 INCOTERM INDUSTRIA DE TERMÔMETROS LTDA	057	87.156.352/0001-19	24,32	24,32	Não
10 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	072	36.887.871/0001-16	24,32	24,32	Sim
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	007	21.484.336/0001-47	24,32	24,32	Sim
12 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	081	05.159.591/0001-68	30,00	30,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

156 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 204 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 364

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 364	Unidade: UN	Marca: G TECH	Modelo: G TECH
Descrição: Termômetro oval - fácil leitura, com números grandes			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,32	Valor Total: 259,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	026	05.159.591/0001-68	30,00	17,32	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 365

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 365	Unidade: UN	Marca: Stra Medical/Bioland	Modelo: E125
Descrição: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO COM A PELE, O QUE GARANTE FÁCIL MANUSEIO E MAIS HIGIÊNE, COM O DIFERENCIAL 3 EM 1 MEDIÇÃO DE TEMPERATURA CORPOREA, AMBIENTES E SUPERFICIES, INFRAVERMELHO, COM MEDIÇÃO INSTANTANEA. VISOR QUE POSSUI DISPLAY QUE MUDA DE COR DE ACORDO COM A TEMPERATURA INDICADA, PROPORCIONANDO FÁCIL LEITURA, ALARME DE FEBRE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA	054	11.388.997/0001-15	230,06	85,00	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	027	25.463.374/0001-74	230,06	94,90	Não
3 MF MEDICAL EIRELI	069	13.520.397/0001-94	230,00	118,00	Não
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	230,07	162,00	Sim
5 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	024	33.850.276/0001-18	165,00	165,00	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	175,00	175,00	Não
7 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	080	05.159.591/0001-68	212,50	212,50	Não
8 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	053	36.887.871/0001-16	230,00	230,00	Sim
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	044	21.484.336/0001-47	230,00	230,00	Sim
10 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	033	26.756.192/0001-54	230,00	230,00	Sim
11 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS	083	18.252.904/0001-70	230,06	230,06	Sim
12 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	064	56.081.482/0001-06	230,10	230,10	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	011	37.182.085/0001-86	230,00	119,00	Sim

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

157 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 205 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	040	47.063.094/0001-01	230,00	230,00	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 366

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 366	Unidade: CX	Marca: INLAB	Modelo: TESTE HCG
Descrição: TESTE RÁPIDO, IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE HCG EM SORO OU URINA (FRAÇÃO BETA) - HCG STRIP - CONSERVADO EM TEMPERATURA AMBIENTE - CX C/ 50UNIDADES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 47,49	Valor Total: 3.561,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	018	22.627.453/0001-85	147,28	47,49	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	49,00	47,50	Não
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	089	29.700.587/0001-23	147,28	48,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	034	47.063.094/0001-01	147,00	147,00	Sim

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 368

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 368	Unidade: UN	Marca: Solidor	Modelo: Solidor
Descrição: TORNEIRINHA EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE 3 VIAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	018	17.472.278/0001-64	2,337	0,70	Não
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	057	33.850.276/0001-18	0,80	0,80	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019	29.700.587/0001-23	2,34	1,87	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	014	05.159.591/0001-68	1,88	1,88	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	036	04.063.331/0001-21	1,93	1,93	Não
6 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	065	26.756.192/0001-54	2,30	2,30	Sim
7 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	039	07.295.038/0001-88	2,33	2,33	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 369

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

158 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 206 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 369 Unidade: CX Marca: ANADONA Modelo:
Descrição: Touca Descartável c/50unidades
Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 2.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	047	33.850.276/0001-18	12,80	12,80	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	091	25.463.374/0001-74	19,25	15,98	Não
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	092	26.756.192/0001-54	19,25	19,25	Sim
4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	069	56.081.482/0001-06	19,25	19,25	Não
5 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	026	36.887.871/0001-16	19,25	19,25	Sim
6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	006	17.472.278/0001-64	19,25	19,25	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	058	04.063.331/0001-21	19,30	19,30	Não
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	056	29.700.587/0001-23	129,90	129,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	003	47.063.094/0001-01	19,25	19,25	Sim

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 370

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 370 Unidade: CX Marca: VACUPLAST Modelo:
Descrição: Tubo para coleta à vácuo - azul - 3,2% citrato - 3,6ml
Quantidade: 10 Valor Unit.: 84,19 Valor Total: 841,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	022	29.700.587/0001-23	110,21	84,19	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	030	33.850.276/0001-18	84,20	84,20	Sim
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	084	26.756.192/0001-54	105,00	105,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	042	47.063.094/0001-01	110,00	110,00	Sim

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 371

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 371 Unidade: PCT Marca: VACUPLAST Modelo: TUBO
Descrição: Tubo para coleta à vácuo - roxo ? EDTA - 4 a 5ml cx com 100
Quantidade: 100 Valor Unit.: 57,99 Valor Total: 5.799,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

159 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 207 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	004	22.627.453/0001-85	89,74	57,99	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	055	25.463.374/0001-74	89,73	58,00	Não
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	061	29.700.587/0001-23	89,74	67,98	Sim
4 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	048	33.850.276/0001-18	68,90	68,90	Sim
5 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	073	26.756.192/0001-54	85,00	85,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	024	47.063.094/0001-01	89,73	89,73	Sim

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 372

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 372	Unidade: PCT	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - TAMPA AMARELA COM GEL SEPARADOR - 5ML C/ 100UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 6.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	025	33.850.276/0001-18	69,90	69,90	Sim
2 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	088	26.756.192/0001-54	118,00	118,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	018	29.700.587/0001-23	118,13	118,13	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	036	25.463.374/0001-74	118,13	118,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	029	47.063.094/0001-01	118,00	118,00	Sim

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 373

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 373	Unidade: PCT	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - TAMPA AMARELA COM GEL SEPARADOR 6ML C/ 100UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,40	Valor Total: 7.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	082	33.850.276/0001-18	75,40	75,40	Sim
2 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	004	26.756.192/0001-54	150,00	150,00	Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	015	05.159.591/0001-68	312,50	312,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

160 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 208 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	043	47.063.094/0001-01	153,00	153,00	Sim

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 374

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 374	Unidade: PCT	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - TAMPAMARELA COM GEL SEPARADOR 8,5ML C/100UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,80	Valor Total: 8.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	083	33.850.276/0001-18	82,80	82,80	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	090	22.627.453/0001-85	165,27	102,66	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008	29.700.587/0001-23	165,27	165,27	Sim
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM	024	05.159.591/0001-68	312,50	312,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	092	47.063.094/0001-01	165,27	165,27	Sim

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 375

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 375	Unidade: PCT	Marca: VACUPLAST	Modelo:
Descrição: TUBO PARA COLETA À VÁCUO - VERMELHO - SILICONIZADO S/ ANTI-COAGULANTE 10ML C/ 100UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,39	Valor Total: 1.767,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	072	29.700.587/0001-23	146,27	88,39	Sim
2 CARMEN SILVIA DOS SANTOS-ME	099	33.850.276/0001-18	88,40	88,40	Sim
3 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME	001	26.756.192/0001-54	140,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	077	47.063.094/0001-01	146,26	146,26	Sim

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 376

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 209 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 376 **Unidade:** UN **Marca:** PLACA SENSURA 50MM COD 10025 RMS 10430310051 **Modelo:** COLOPLAST

Descrição: PLACA BASE PLANA, COM ACOPLA DE 50MM, RECORTÁVEL DE 10 A 45MM, COM DUPLA CAMADA ADESIVA DE ALTA RESISTÊNCIA À EROÇÃO COMPOSTA DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC), GOMA GUAR, PECTINA, GELATINA AMIDO DE BATATA, ESTIRENOISOPRENOESTIRENO (SIS), POLIISOBUTILENO (PIB), BORRACHA DE BUTILA E HIDROCARBONETO ALICÍLICO HIDROGENADO, ADESIVO EM FORMATO OVAL, BORDA FLEXÍVEL QUE SE DOBRA EM TODAS AS DIREÇÕES, COM CINCO ZONAS FLEX, QUE ASSEGURAM ADESÃO CONSTANTE, ACOPLA A BOLSA POR SISTEMA AUDÍVEL POR UM CLICK, INDICANDO QUE A BOLSA FOI CONECTADA DA FORMA CORRETA, ARO DE AJUSTE QUE PERMITE REPOSICIONAR A BOLSA NO ABDOMEN, SUPORTE DE CINTO NA PRÓPRIA PLACA. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 31,00 **Valor Total:** 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	034	09.460.388/0001-88	33,80	31,00	Sim
2 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	15.728.761/0001-31	33,82	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:37 Lote 377

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 377 **Unidade:** UN **Marca:** BOLSA SENSURA 2 PÇ 50 MM COD 10385 RMS 10430310052 **Modelo:** COLOPLAST

Descrição: BOLSA PARA COLO/ILEOSTOMIA DE 2PEÇAS, COM ACOPLA DE 50MM, TRANSPARENTE, DRENÁVEL, REVESTIDA DE TECIDO MACIO, COMOSTO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO HIDROFÓBICO, SEM TRAMAS, PROMOVENDO SECAGEM RÁPIDA. FILTRO DE CARVÃO INTEGRADO, SISTEMA DE ACOPLA À PLACA COM TRAVA AUDÍVEL POR UM CLICK, INDICANDO QUE A BOLSA FOI CONECTADA DE FORMA CORRETA, ARO DE AJUSTE QUE PERMITE REPOSICIONAR A BOLSA NO ABDOMEN. FECHAMENTO EM ENVELOPE E FECHO INVISÍVEL COM VELCRO. HIDE AWAY, COM PONTO DE VELCRO EXTRA PARA FIXAÇÃO DA BOLSA À TELA. MARCA PRÉ APROVADA COLOPLAST.

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 18,74 **Valor Total:** 3.748,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	059	09.460.388/0001-88	18,74	18,74	Sim
2 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	15.728.761/0001-31	25,45	25,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 15:43:38 Lote 378

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 378 **Unidade:** AMP **Marca:** HIPOLABOR **Modelo:** HIPOLABOR

Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA 10ML SOL INJETÁVEL

Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 45,00 **Valor Total:** 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 01/06/2021 15:43:38

162 de 163



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quarta-feira, 02 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1227

Página 210 de 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	003	21.484.336/0001-47	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO